
-..-

TÜRK İ YE	 il
BAJOR

BIRLIA ı
31 OLAĞAN

• GENEL KURULU

01,04.2009-31.03.2011

YÖNET İM KURULU HESAP RAPORU
DENETLEME KURULU RAPORU

ve
01 .04.2011 -31 .03.2013

DÖNEMI TAHM İ N İ BÜTÇES İ

7- 8 May ı s 2011
ADANA



!J1] OLAÖAN3 Il GENEL KURULU

EısTğı :ıa'k!Rı 1 llM
01.04.2009 - 31.03.2011

YÖNETIM KURULU HESAP RAPORU
DENETLEME KURULU RAPORU

ve
01.04.2011 -31.03.2013

DÖNEM İ TAHM İ N İ BÜTÇES İ

7- 8 May ı s 201
ADANA



Türkiye Barolar Birliği Yayınları : 197

Dizgi

Türkiye Barolar Birliği
Muhasebe ve Mali İş ler Müdürlüğü - Abdurrahman KARİP

Baskı

Şen Matbaa
Özveren Sokak No: 251B Demirtepe /ANKARA
(0.312) 230 54 50

Baskı Tarihi

8 Nisan 2011



TÜRKIYE BAROLAR BIRLIĞI

31,

OLAĞAN GENEL KURUL

01.04.2009 - 31.03.2011
YÖNETIM KURULU HESAP RAPORU

DENETLEME KURULU RAPORU
ve

• 01.04.2011 - 31.03.2013
DÖNEMI TAHMINI BÜTÇES İ

7-8 Mayıs 2011



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLIĞ I
01.04.2009 — 31.03.2011 YÖNETIM KURULU HESAP RAPORU

ve
01.04.2011 —31.03.2013 DÖNEM İ TAHM İ N İ BÜTÇES İ

30. Olağan Genel Kurulumuzca kabul edilen bütçe ile ilgili
01 .04.2009 - 31 .03.2011 dönemi mali faaliyetlerimize ait uygulama ve
sonuçlar ı hakk ı nda düzenlenen Bilanço, Gelir Tablosu, Nakit Ak ı m Tablosu,
Bütçe Analizi ve bu konulara ili şkin a ğı klamalar ile ek tablolar ı n yan ıs ı ra,
01.04.2011 - 31.03.2013 dönemi bütçe teklifi a şağıdaki şekilde düzenl şnmiş
ve tetkiklerinize sunulmu ştur.

Ayr ı ca, Birliğ imiz	 faaliyetleri	 aras ı nda yer alan C.M.K., Adli
Yard ı m, Vekalet	 Pulu	 ve	 Stajyer	 Kredileri, Sosyal Yard ı m ve
Dayan ışma Fonu na ait 01.01.2009 — 31.03.2011 tarihleri aras ı birleştirilmiş
ve ayr ı ayr ı Gelir, Nakit Ak ı m Tablolar ı ile Türkiye Barolar Birli ğ i !ktidi
iş letmesi ve TBB - SYDF Litai Hotel - Spa Turizm I ş letmeleri Iktisadi
İş letmesi 'ne ait 01.01.2009 —31.03.2011 dönemi Bilanço ve Gelir Tablolar ı
ile bunlara ait aç ı klamalar sunulmu ştur.

> Sunuş

1. Avukat Say ı lan - Avukat Say ı lar ı Art ış Oran ı ve Grafiğ i -

2. Türkiye Barolar Birli ğ i

	

2.1.	 01.04.2009— 31 .03.2011 Dönemi Bilançosu

	

2.2.	 01.04.2009 — 31.03.2011 Dönemi Bi ı anço Aç ı klamalar ı

	

2.3.	 01.04.2009 — 31.03.2011 Dönemi Gelir Tablosu

	

2.4.	 01.04.2009 — 31.03.2011 Dönemi Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

	

2.5.	 Ek - 1 Tablo (01.04.2009 — 31.03.2011 Dönemi Gerçekle şen Gelirler)

	

2.6.	 Ek —2 Tablo (01.04.2009 — 31.03.2011 Dönemi Gerçekle şen Gider ı er)

	

2.7.	 Ek —3 Tablo (01.04.2009 — 31.03.2011 Dönemi Bütçe Analizi - Gelir)

	

2.8.	 Ek —4 Tablo (01.04.2009 — 31.03.2011 Dönemi Bütçe Analizi - Gider)

	

2.9.	 Ek —5 Fas ııı ar Aras ı Aktarma Tablosu
2.10. 01.04.2009 —31.03.2011 Dönemi Bütçe Analizi Aç ı klamalar ı

3. Denetleme Kurulu Raporu

4. Bütçe Tasans ı (01.04.2011 - 31.03.2013)

	

4.1.	 Bütçe Gelirleri Tasar ı s ı

	

4.2.	 Bütçe Giderleri Tasar ı s ı

	

4.3.	 Bütçe Gelirleri Gerekçesi

	

4.4.	 Bütçe Giderleri Gerekçesi

	

4.5.	 Bütçe Uygulama Yönergesi



5. C.M.K. Ödenekleri

	

5.1.	 01.01.2009 . 31.03.2011 Gelir Tablosu

	

5.2.	 01.01.2009 - 31.03.2011 Nakit Ak ı m Tablosu

	

5.3.	 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

	

5.4.	 01.01.2011 . 31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

	

5.5.	 01.01.2011 - 31.03.2011 Nakit Ak ı m Tablosu

	

5.6.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu

	

5.7.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

	

5.8.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Nakit Ak ı m Tablosu

	

5.9.	 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu
5.10. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı
5.11. 01.01.2009 - 31.12.2009 Nakit Ak ı m Tablosu
5.12. Ek-1 (C.M.K. Gönderi Listesi)

6. Adli Yard ı m

	

6.1.	 01.01.2009 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

	

6.2.	 01.01.2009 - 31.03.2011 Nakit Ak ı m Tablosu

	

6.3.	 01.01.2011 -31.03.2011 Gelir Tablosu

	

6.4.	 01.01.2011 -31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

	

6.5.	 01.01.2011 - 31.03.2011 Nakit Ak ı m Tablosu

	

6.6.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu

	

6.7.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

	

6.8.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Nakit Ak ı m Tablosu

	

6.9.	 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu
6.10. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı
6.11. 01 .01.2009 - 31.12.2009 Nakit Ak ı m Tablosu
6.12. Ek-1 (Adli Yard ı m Gönderi Listesi)

7. Vekalet Pulu Ve Staj Kredisi

	

7.1.	 01.01.2009 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

	

7.2.	 01.01.2009 - 31.03.2011 Nakit Ak ı m Tablosu

	

7.3.	 01.01.2011 -31.03.2011 Gelir Tablosu

	

7.4.	 01.01.2011 -31 .03.2011 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

	

7.5.	 01 .01.2011 - 31.03.2011 Nakit Ak ı m Tablosu

	

7.6.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu

	

7.7.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

	

7.8.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Nakit Ak ı m Tablosu

	

7.9.	 01.01.2009 -31.12.2009 Gelir Tablosu
7.10. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı
7.11. 01.01.2009 - 31.12.2009 Nakit Ak ı m Tablosu
7.12. Ek - 1 Staj Kredi Gönderimleri Tablosu
7.13. Ek -2 Staj Kredi İ adeleri Tablosu ve Grafi ğ i
7.14. Ek - 3 01.01.2009 — 31 .12.2009 Dönemi Kesin Hesab ı
7.15. Ek - 3a 2009 Y ı l ı Vekalet PuluSat ışı Netice Hesab ı
7.16. Ek - 3b Barolara Yap ı lan Pul Da ğı t ı m Paylar ı Tablosu —2009
7.17. Ek - 4 (01.01.2010 - 31.12.2010 Dönemi Kesin Hesab ı
7.18. Ek - 4a 2010 Y ı l ı Vekalet Pulu Satışı Netice Hesab ı
7.19. Ek - 4b Barolara Yap ı lan Pul Da ğı t ı m Paylar ı Tablosu —2010
7.20. Dönemler itibariyle Pul Sat ış lar ı ve Grafikleri
7.21. Staj Kredi Gönderimleri, Art ış Oran ı ve Grafığ i

4



8. Sosyal Yard ım ve Dayan ış ma Fonu

	

8.1.	 01 .01 .2009 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

	

8.2.	 01.01.2009 -31.03.2011 Nakit Ak ı m Tablosu

	

8.3.	 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

	

8.4.	 01 .01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

	

8.5.	 01.01.2011 -31.03.2011 Nakit Ak ı m Tablosu

	

8.6.	 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu

	

8.7.	 01 .01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

	

8.8.	 01.01.2010-31.12.2010 Nakit Ak ı m Tablosu

	

8.9.	 01 .01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu
8.10. 01 .01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı
8.11. 01.01.2009 - 31.12.2009 Nakit Ak ı m Tablosu
8.12. Ek - 1 (S.Y.D.F.Yard ı mlar ı Genel İ cmali)
8.13. Ek —2 (Aya ş Temial Otel ve Ya şam Mrk.Yat ı r ı mlar ı )

9. iktisadi İş letme

	

9.1.	 0 1.01.2009

	

9.2.	 0 1.01.2011

	

9.3.	 01.01.201 1

	

9.4.	 01 .01.201 1

	

9.5.	 01 .01 .2011

	

9.6.	 01.01.2010

	

9.7.	 01 .01.2010

	

9.8.	 01 .01.2010

	

9.9.	 01 .01.2010
9.10. 01 .01.2009
9.11. 01 .01.2009
9.12. 01.01.2009
9.13. 01.01.2009

31 .03.2011 Gelir Tablosu
31.03.2011 Bilanço
31.03.2011 Bilanço Aç ı klamalar ı
31 .03.2011 Gelir Tablosu
31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı
31.12.2010 Bilanço
31.12.2010 Bilanço Aç ı klamalar ı
31.12.2010 Gelir Tablosu
31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı
31.12.2009 Bilanço
31.12.2009 Bilanço Aç ı klamalar ı
31.12.2009 Gelir Tablosu
31.12.2009 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

10. TBB-SYDF Lital Hotel-Spa rur. İş l. İkt. İş l.

10.1. 26.08.2009 - 31.03.2011 Gelir Tablosu
10.2. 01.01.2011 -31 .03.2011 Bilanço
10.3. 01.01.2011 - 31.03.2011 Bilanço Aç ı klamalar ı
10.4. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu
10.5. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı
10.6. 26.082010 - 31.12.2010 Bilanço
10.7. 26.08.2010 - 31.12.2010 Bilanço Aç ı klamalar ı
10.8. 26.08.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu
10.9. 26.08.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı
10.10. 01.04.2011 — 31 .03.2013 Bütçe Gelirleri Tasar ı s ı
10.11. 01.04.2011 - 31.03.2013 Bütçe Giderleri Tasar ı s ı
10.12. 01.04.2011 - 31.03.2011 Bütçe Gelirleri Gerekçesi
10.13. 01.04.2011 —31.03.2011 Bütçe Giderleri Gerekçesi

Sayg ı lar ı m ı zla,

Avukat Sitare SAĞSEN	 Avukat V.Ahsen COŞAR
Sayman üye	 Başkan



TÜRKIYE BAROLAR BIRLIĞI'NIN

SAYIN DELEGELER!

Türkiye Barolar Birliğ i 'nin say ı n delegeleri,

Öncelikle, Sayman olarak özellikle göreve ba ş lad ığı m ı z tarihten

itibaren yakla şı k bir y ı l Başkanl ı k yapan ve talihsiz bir şekilde rahats ı zl ığı

nedeniyle kaybetti ğ imiz Say ı n Avukat Özdemir ÖZOK' u sayg ı ile an ı yorum.

Görevimizin devam ı nda Say ı n Başkan ı m ı z ı n ve Yönetim Kurulu

arkada ş lar ı m ı n, bana ve çal ışma arkada ş lar ı ma gerçekten onur duyaca ğı m

katk ı ve destekleri olmu ştur. Elbette Barolar ı m ı zdan verilen güven ve destek

ile çal ışmalar ı m ı z ı daha cesurca yaptığı m ız ı da söylemeden geçemeyeceğ im.

Bu nedenle tüm Baro Ba şkanlar ı m, Yönetim Kumlu Üyeleri ve Delegelerimize

de teşekkür ediyorum.

Muhasebe ve Mali iş ler, SYDF biriminde büyük özverilede, mesai

gözetmeden çal ışan tüm çal ışma arkadaş lar ı ma, TBB 'nin mali yap ı s ı n ı

güçlendirici geliştirici çal ış malar ı için Yönetimimiz ve kendi ad ı ma teşekkür

ediyorum.

31. Olağan Mali Genel Kumlu için haz ı rlanm ış olan Muhasebe

Raporiar ı n ı aşağı da değerlendirmelerinize sunuyoruz.

Buna göre;

Bidiğ imiz bünyesinde faaliyetleri sürdürülen C.M.K., Adli Yard ı m,

Sosyal Yard ı mlaşma ve Dayan ışma Fonu, Vekalet Pulu ve Stajyer Kredileri

M



ne ait nakit ak ı m tablosu, gelir tablosu, iktisadi İş letme ve TBB-SYDF Litai

Hotel-Spa İş letmeleri İ ktisadi İş letmesi için bilanço ve gelir tablosu gibi mali

raporlar, 30. Olağan Genel Kurul 'dan bu yana, göstermi ş olduğumuz faaliyet

sonuçlar ı n ı içermektedir.

Faaliyet dönemi boyunca şeffaf yönetim anlay ışı ile haftal ı k ve ayl ı k

gelir-gider ve nakit durumunu yans ıtan Finansman raporlar ı web sayfam ı zda

yay ı nlanmakta olup, ayr ı ca her ay Denetim Kurulu taraf ı ndan incelenen

muhasebe ve finansman hareketlerinin yer ald ığı sonuç raporlar ı yan ı nda

nakit hareketlerinin analizi amac ı ile nakit ak ı m tablosu düzenlenmektedir.

Ayn ı titizlik ve şeffafl ı k ile haz ı rlanan Genel Kurul mali faaliyet raporunda da

tüm faaliyetlehmize ait aç ı klamal ı bilanço, gelir tablosu, nakit ak ı m tablolar ı

değerli üyelerimizin görü ş ve incelemelerine sunulmuş bulunmaktad ı r.

Gerek sunmu ş olduğumuz Denetim Kurulu taraf ı ndan incelenen mali

raporlar, gerekse avukatl ı k mesleğ inin gelişmesine ve meslek

mensuplar ı m ı z ı n toplumsal statülerinin art ı r ı lmas ı na katk ı da bulunmak amac ı

ile yapm ış olduğumuz mesleki etkinlikler ve fiziksel olarak yap ı lan

yat ı rı mlar ı m ı z ile Barolar ı m ıza yap ı lan ayni ve nakdi yard ı mlar ile gelir

aktar ı mlar ı sonucunda; Türkiye Barolar Birliğ i kaynaklar ı n ı n amac ı na uygun

ve etkin sonuçlar verecek biçimde kullan ı ld ığı düşüncesindeyiz.

1969 y ı l ı ndan bu güne kurumsal kültürümüzün olu şmas ı nda değerli

katk ı lar ı bulunan, önceki yönetimlerde görev alan tüm yöneticilerimiz ve

özellikle çal ışma konumuzla ilgisi bak ı m ı ndan saymanlar ı m ıza, sağ lanan

kurumsal birikim nedeniyle minnettarl ığı m ız ı özellikle belirtmek isteriz.

7



Ku şkusuz	 bu çerçevede bu iskeletin mali aya ğı nda yer alan

birimlerimiz; muhasebe ba ğ lam ı nda tek düzen muhasebe sistemi esaslar ı na

göre her an denetime haz ı r olarak, Finans çal ış malar ı nda, piyasa geli şmeleri

alternatif kanallardan günlük izlenerek en yüksek getirinin sa ğ lanmas ı için

vadelerinde ihaleye aç ı larak, C.M.K ve Adli Yard ı mda ise; yasa ve

yöretmeliklerin yükledi ğ i hak ve sorumluluklar ı tam yerine getirerek; vekalet

pulunda güvenlik önlemlerine azami dikkat edilmek suretiyle aksamalara

olanak tan ı mayacak bir düzeyde, çal ışı ld ığı n ı özellikle belirtmek isteriz.

S.Y.D.F. 'de gerek gelirlerin maksimum verim esas ı na göre

değerlendirilmesi ve gerekse cenaze, ölüm ve anal ı k yard ı mlar ı d ışı nda, kiş i

başı yatarak tedavi gideri olarak y ı ll ı k 120.000,00 TL 'sina varan sa ğ l ı k

yard ı mlar ı n ı n yan ı s ı ra sağ l ı k sorunlar ı nedeniyle çal ışamaz durumda olup,

ihtiyaç sahibi avukatlara ayl ı k 500,00 TL, emekli maa ş katk ı s ı olanağı

getirilmiştir.

Birlik olarak avukat stajyerlerimizin mağduriyetini önlemek amac ı yla;

kronik hastal ığı olup, stajyerlikleri gere ğ i sigortal ı olamayan dolay ı s ı ile sağ l ı k

hizmetinden faydalanamayan avukat stajyerlerinin genel sa ğ l ı k sigortas ı

primlerinin Yönetim Kumlu karar ı ile Sosyal Yard ı m ve Dayan ış ma Fonu

taraf ı ndan ödemesi yap ı lmakta iken, Birliğimizin yoğun çal ışmalar ı

sonucunda, 6111 say ı l ı torba kanun ile avukat stajyerlerinin tamam ı genel

sağ l ı k sigortas ı kapsam ı na dahil edilmiştir.

Ayr ı ca, Vekalet Pulunun güvenlikli ka ğıda bas ı lmas ı amac ı ile özel

kağıt ithalat ı yap ı lm ış ve her y ı l ortalama 10.000.000 adet pul hesab ı ile

yaklaşı k 2,5 y ı ll ı k pul ka ğı d ı ihtiyac ı m ız karşı lanm ışt ı r. Stajyer Avukatlara

ayda 500,09 TL 'dan iki ayda bir düzenli ve aksamadan kredilerini ödüyoruz.

8



Y ı lda ortalama 4.300 adet Avukatl ı k Ruhsatnamesi düzenlenmektedir. Kimlik

kartlar ı yenileme çal ışmaları kapsam ı nda 12.335 adet Avukat Kimlik Kart ı
yenilenmiştlr. Tüm bu çal ışmalar azami titizlik ve özveri ile tamamen elektronik

ortamda yürütülmektedir.

T.B.B. 'nin gelir kaynaklar ı ve giderleri ileriki sayfalarda ayr ı nt ı lar ı ile
bilgi ve takdirlerinize sunulmaktad ı r. Her kalemle ilgili aç ı klamalar ilgili

bölümlerde yap ı lm ışt ı r.

Sayg ı lar ı mla,

Avukat Sitare SAĞSEN

Türkiye Barolar Birli ğ i

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi



31.12.2010 TAR İ H İ İT İ BAR İYLE
AVUKAT SAYILARI

BARO ADI	 BAY	 BAYAN	 TOPLAM

jADANABAROSU	 t029	 572	 1.601

I ADIYAMAN BAROSU	 150	 32	 182

AFYONKARAH İ SAR BAROSU	 223	 296

I AÔRI 	 60	 14

I AMASYABAROSU	 112	 29	 141

IANKARA BAROSU	 5.909	 j	 4.092	 i[	 10.001

I ANTALYA BAROSU	 1.509	 866	 2.375

I ARTVIN BAROSU	 41	 24	 65

AYDIN BAROSU	 501	 283	 784

BAUKESIR BAROSU	 518	 231

BILEC İ K BAROSU	 46	 23	 69

I BINGÔL 	 51	 19	 70

I B İTL İ SBAROSU	 il

BOLUBAROSU	 87	 42	 129

BURDUR BAROSU	 103	 40

BURSA BAROSU	 1227	 609	 1.836

I ÇANAKKALE BAROSU	 194	 86	 280

I ÇANKIRI BAROSU	 j	 41	 jj	 22	 63

10



31.12.2010 TAR İ H İ İT İ BAR İYLE
AVUKAT SAYILARI

BARO ADI	 BAY	 BAYAN	 TOPLAM

ÇORUM BAROSU	 189	 268

DEN İZL İ BAROSU	 220

D İYARBAKIR BAROSU 	 502	 170	 672

IED İRNE BAROSU	 187	 72	 259

ELAM BAROSU	 245	 299

ERZ İNCANBAROSU	 İ i	 Il	 İ i
ERZURUM BAROSU	 215	 66	 281

j
ESK İŞEH İR BAROSU	 385	 216	 601

IGAZIANTEP BAROSU	 686	 224	 910

G İRESUN BAROSU	 132	 65	 197

GÜMÜŞHANEBAROSU	 32	 41

HAKKAR İ BAROSU	 İ i	 İ i	 Il

İHATAYBAROSU	 i İ 	 530	 i İ 	 192	
İİ

ISPARTABAROSU	 167	 77	 244

MERS İN BAROSU	 852	 406	 1.258	 İ

İSTANBUL BAROSU	 15.601	 İ 	 10.986	 İİ 	 26.587

İZM İR BAROSU	 3.367	 j	 2.501	 İ 	 5.868

KARS BAROSU	 İİ 	 79	 27	 106

11



31 .12.2010 TAR İ H İ İT İ BAR İYLE
AVUKAT SAYILARI

BARO ADI 	 BAY	 BAYAN	 TOPLAM

KASTAMONU BAROSU	 101	 1	
1M

I KAYSERI BAROSU	 614	 255	 869

KIRKLAREL İ BAROSU	 115	 173

I KIR?EHIR BAROSU 	 20

I KOCAELI BAROSU 	 331	 1 H

KONYA BAROSU	 1.065	 1.500

I KÜTAHYA 	 167	 76	 H	
243

I MALATYABAROSU	 i ı 	 300	 Il

j MAN İ SA BAROSU	 478	 175	 653

K.MARAŞ BAROSU	 296	 72	 368

MRDIN BAROSU	 124	 157

MUĞLA BAROSU	 366	 860

IMU5BAROSU	 Il	 ii	
Il	 50

j NEVŞEH İ R BAROSU	 117	 32	 149

I N İĞ DEBAROSU	 j	 74	 27	 101

ORDU BAROSU 	 171	 71	 242

IRIZE 	 1	 İ l	 19	 78

ISAI(YABAROSU	 İİ 	 256	 İİ 	 114	 İİ 	 370

12



31.12.2010 TAR İ H İ İT İ BAR İYLE
AVUKAT SAYILARI

BARO ADI	 BAY	 BAYAN	 TOPLAM

I SAMSUN BAROSU 	 502	 183	 685

S İİ RTBAROSU	 32	 37

S İ NOPBAROSU	 44	 20	 64

S İ VAS BAROSU	 210	 303

ITEKIRDAÔ BAROSU 	 149

TOKAT BAROSU 	 181	 253

TRABZON BAROSU 	 125

ITUNCELI BAROSU 	 24	 12	 36

I?ANLIURFA BAROSU	 61	 418

UŞAK BAROSU	 165	 56	 221

VANBAROSU	 172	 210

HOZGATBAROSU	 116	 32	 148

kONGULDAKBAROSU 	 258	 142	 400

kKSARAYBAROSU 	 132	 38	
» IL	 170

IKARAMAN 	 IL	 1	
36	 115

I KIRIKKALE BAROSU 	 104	 27	 131

BATMAN BAROSU	
IL	 149	 IL	 30	

IL

Ş IRNAKBAROSU 	 70	 10	 80

13



31 .12.2010 TAR İ H İ İT İ BAR İYLE
AVUKAT SAYILARI

t
B0AD1 	 EAY	 BAYAN 	 TOPLAM

BARTIN BAR OSU 	 22	 61
I ĞDIR BARO SU	 41	 14

IYALOVA BAROSU 	 ii	 42	 121
KARABÜKBAROSU 	 j	 68	 1OSMAN İYEBAROSU	 -	 119 	 172DOLCE BAROSU 	 86	 38	 124TOPLAM 	 «	 44.297	 26.035	 10.332

31.12.2010 Tarihi itibariyle
Bay - Bayan Avukat Da ğılımı

14



2001 - 2010 YILLARI
AVUKAT SAYILARI ve ARTIŞ ORANI

im İn ' _

2002 __52	 -_2.331

2003	 ____	 2437

2004	 95	 ______ -_3.206 fl
2005	 176	 2.981

2006 _Ir552	 2)76

2007_-	 3N58

2008	 3487	 2.777 fl
2009	 'i60	 2.773

2010	 332	 4.072

2001 -2010 YILLARI
AVUKAT SAYILARI ve ARTI Ş ORANI GRAFI Ğİ

80.000

60.000

40.000

20.000

t20012002Q23c2004•2005 ı 262cX7o2.20092010

15



TÜRKIYE BAROLAR
B İ RL İĞİ





TÜRK İ YE BAROLAR B İ RLIĞ I BAŞKANLIĞ I
01.04.2009 - 31.03.2011 DÖNEMI

BILANÇOSU

AKTIF JARLIKUR)
	

PASIF <KAYNAKLAR)

I'LIWWfl

A- Ham Değ erler

1-Kasa

2- BasIra

3- Diğer Hans Değerler

C- Ticari AiaIdar

1- Diğer 1riPJacaHar

D- DiğerAiacaklar

0- İk5na şleüne FaaLAcak,

2-Vden k FndAlacald3

3- Kianlernian AMcald

4- £4ğerÇeş iPJacaklar

E- Stoklar

1-Verilen Spar Aonnnbn

F- GeI.Aykra Alt Gld.ve Gelir TaŞı -

1- De	 Ara AlGidenlar

K' Dlğev Dönen Varl ı klar

1-İş Avanmbrt

2-Personel Avanniarı

DÖNEN VARLIKLAR ropıAMl

Il- DURAN VARUKLAR

A- iletti Macaklar

1- Venlen Detiro ve Trrnğrıaier

C-Mali Duran Varl ıklar

1- Bağ l ı Qlaktklar

D-Maddi Duran Varinlniar

1-Biri nln,

2- resin, Makine ve Dil ıazlar

3- rnş dar

4- Deninbfl

5- Yap ıhı ta Olan Ynlinrıü

E. Maddi Olmayan Dnnan Varl ı klar

Haltir

DURAN VARLIKLAR rOPtAMI

1-KISA VAD.YARKAYI4.

E- ricasI Borçlar

1- 11lrınn Deresinin ve Ten'nnlar

C. Diğer Borçlar

1-Personele Bcqar

2-Diğer Çeşili Borçlar

F. Öd.Vergl nın Dİğ SÜk.

1-Ödenecek Vergi ve Fınılar

2- Ödenecek Sonyel GÜv.Ken.

H- G.AytAit Gel-Gid.Tah.

1- Gelecek Aşlara AS GvOnIer

KISA VAD.YAO.KAY.TOPLAMI

Il- UZUN VADELI YABANCI KAYKARLA0

G- Diğer Lirin Vadeli Yatıanc ı Kaşmatir

1-K ıdem Tazminantı 0-

2- 6dvm Taamhıne Karşdğ i

3- S.Y.D.F. Bceç ve Gider Karşililirı

UZUN VADXAB,KAY.TOPLAMI

Il- ÖZKAYNAKLAR

D. Geçmiş Y ıl.GeLO1d.Far.

F- D8rnem Gelir Gider Fart

ÖZKAYRAKLAR roptAMI

2.096.973,31

2495,66

2.097.358,68

7.110,75

23.364,00

23.364,00

3.517.548,70

393.337,05

3.003.470,19

43.042,00

699,74

4.000,00

103.992,55

163.902,55

51.010,41

1.109,91

49.900,00

5.076.870,97

44.527,39

44.52/,39

400,000.00

400.000,00

49.306248,41

45.969.814,72

69424,00

265.966,12

1.690.411,54

1459.431,33

48,761,23

48161,23

49,079337,03

13,439,67

13.439,67

39.319,01

3.935-M

10.393,37

156.361,31

68245,56

08.115,76

43.043,00

43.043,00

235.161,00

31.756.783,75

-383.419,26

389.41920

31.756.793,15

31.1*752,75

10.025.373,54

5.699.056,72

23.72447026

AKT İF (VARLIl TOPLAMI	 55.756,416,00	 PAS İF (KAYNARLAR İ TOPLAMI
	

55,756.410,00

19



TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
01.04.2009 - 3 1.03.2011 DÖNEM İ

BİLANÇO AÇIKLAMALARI

AKTIF

1- DÖNEN VARLIKLAR

A- Haz ı r Değerler

31.03.2011 tarihi itibariyle 2.096.973,31 TL olarak görünen
haz ır değerler mevcudunun dökümü aşağıdaki gibidir.

Kasa
	 2.495,68 TL

Bankalar
	 2.087.358,88 TL

Diğer Haz ır Değerler
	 7.118,75 TL

Bankalarda bulunan 2.087.358,88 TL 'nin dökümü a şağıdaki
gibidir.

Vadesiz Hesaplar ( TL)

T.Halk Bankas ı Yenişehir Şb, 16000075 Nolu Hesap

T.Halk Bankas ı Yenişehir Şb. 16000084 Nolu Hesap

T,Ha?k Bankas ı Yenişehir Şb. 16000105 Nolu Hesap

T,HaIk Bankas ı Yenişehir Şb. 16000120 Nolu Hesap

Türk Ekonomi Bankas ı Şaşmaz Şb. 28322 Nolu Hesap

Yap ı Kredi Bankas ı Meş rutiyet Şb. 87040532 Nolu Hesap

9.145,72 TL

7950,92 TL

0,50 TL

0,15 TL

0,30 TL

1193,37 TL

0,48 TL

Vadesiz Hesaplar ( Döviz)

T.HaIlç Bankas ı Yenişehir Şb. 2P000070 No?u Hesap (Euro)

T.HaIk Bankas ı Yenişehir Şb. 58000025 Nolu Hesap (Euro)

1.069,16 TL

	

262,60€	 575.80 TL

	

225,00€	 493,36 Tl.

20



VADELI HESAPLAR

T.Haik Bankas ı Yenişehir Şb. AK007123 Notu Hesap

Tl-faik Bankas ı Yenişehir Şb. AK007125 Notu Hesap

T.Haik Bankas ı Yenişehir Şb. AK007126 Notu Hesap

Y.K.B. Meşrutiyet Şb. 197715915962 Nolu Hesap

2.077.144,00 TL

159.174,00 TL

250.00000 TL

567.970,00 TL

1.100.000,00 TL

Diğer haz ı r değerler 'de bulunan 7.118,75 TL 'nin dökümü
aşağıdaki gibidir.

V 1002801 Nolu Posta Çeki Hesab ı 	 2.028,75 TL

v' T.E.B. Şaşmaz Şb. Sanal Pos Hs.	 5.090,00 TL

C- Ticari Alacaklar

1-) Diğer Ticari Alacaklar Çetin Emeç Bulvarı No :46
Balgat / ANKARA adresinde bulunan önceki hizmet binas ına
yaptınimış olan ve binan ın mütemmim cüz-i niteliğindeki baz ı
demirbaş ların dava konusu olmas ı nedeniyle, an ılan maliyetler bu
kalemde yer almaktad ır.

D- Diğer Alacaklar

1-) iktisadi İşletme Faaliyetlerinden Alacaklar
Başlangıçta yalnızca Türkiye Barolar Birli ği dergisi bas ım ve yayını
faaliyetlerini sürdürmekte olan T.B.B. iktisadi i şletmesi 'nin dönem
içerisinde barokart ve e-imza satışları ile birlikte faaliyet alanlar ı
geniş lemiştir. Ancak an ı lan faaliyetlerin yurutülebilmesi için yeterli
sermaye bulunmadığından Türkiye Barolar Birliği tarafindan finanse
edilen tutar 393.337,85 TL 's ına ulaş m ışt ı r.

2-) Vekalet Pulu Faaliyetlerinden Alacaklar 	 Staj
Kredi Yönetmeliği 'nin 23.maddesi gere ğince 2010 yı lı
gelirlerinden barolanm ıza yap ılan dağıt ımlardan, tahakkuk etmi ş
ölüm yard ım ı alacakları mız hesaben mahsup edilmi ş , ancak vekalet
pulu satış lanndan diğer ödemelere (Baro Paylar ı , Stajyer Kredisi,

21



Soysal Yard ım ve Dayanışma Fonu) öncelik tan ındığından
2.820.167,60 TL tutar ında alacağı m ız bilanço tarihi itibariyle tahsil
edilememi ştir.

Ayrı ca, bu faaliyetlerimizin cari harcamalar ı Birli ğimiz
hesaplanndan karşılanmakta ve akabinde ay sonunda yap ılan
mutabakat çalışmaları neticesinde takip eden ay içerisinde Vekalet
Pulu hesaplanndan tahsil edilmektedir. Bilanço tarihi itibariyle bu
türden alacaklarımız 216.895,63 TL 'd ır.

6111 sayı l ı kanunun 195.maddesi ile 1136 sayı l ı Avukatl ık
Kanunun 2 nci maddesinin ikinci fikras ı n ın son cümlesinden önce
gelmek üzere "Her y ı l yenilenen vekalet pulu bedeline ayr ıca yüzde
beş oran ında ilave yap ı l ır. Bu suretle elde edilecek kaynak avukat
sta/yerlerinin genel sağlık sigortası primlerin in ödenmesinde
kullan ı l ır. Kaynağın yetersizliği durumunda staj kredi fonundan
öktarım yap ı larak prim ödemesi yap ılır. Bu primler Türkiye Barolar
Birliği tarafından ödenir." Cümlesi eklenmi ştir. Vekalet Pulu sat ış ları
GSS payı alacağım ız bilanço tarihi itibariyle 43.406,88 TL 'd ır.

3-) Kirac ılardan Alacaklar Mülkiyeti Birliğimize ait olan
Meşrutiyet Mahallesi Ziya Gökalp Caddesi Karanfil Sokak No 5
Kızılay / ANKARA adresinde, Birlik İş Merkezinde bulunan en
küçüğü 4m2 en büyüğü 31 m2 olan 24 adet i ş yeri ve yine i şyeri olarak
kirada bulunan 4 adet daire kiralan; içinde bulunulan takvim y ı lı
sonuna kadar tahakkuk ettirilmekte ve böylece herhangi bir kayba
neden olmaks ızın takip edilmektedir. Bilanço tarihi itibariyle tahakkuk
etmiş alacaklanm ız 43.042,00 TL 'd ır.

4-) Diğer Çeşitli Alacaklar Barokart yüklemeleri yapan
gerek Barolarım ız gerekse di ğer yükleme noktalarından yap ılan
yüklemeler nedeniyle oluşan alacaklar ım ız 698,74 TL 'd ı r.

E- Stoklar

1-) Verilen Sipariş Avanslar ı Avukatlar Haftas ı
etkinlikleri nedeniyle 5 adet spot film yap ım ı i şi için verilen avans
tutarı 4.000,00 TL 'd ır.

22



F- Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları

1-) Gelecek Aylara Ait Giderler Türkiye Barolar
Birliği ve Avrupa Birliği 'nce ortaklaşa yürütülmesi kararla şt ı rı lan
"Hukuk Eğilimi Vesilesi ile Barolar Aras ı Sivil Dialoğun
Geliştirilmesi" projesi nedeniyle yap ı lan giderlerden, bilanço tarihi
itibariyle henüz Avrupa Birliği 'nden tahsil edilmemi ş giderlerin
toplam tutan 183.982,55 TL 'd ır.

H- Diğer Dönen Varlıklar

1-) İş Avansları Birlik faaliyetlerinin
sürdürülebilmesi için gerekli personele verilen avanslardan henüz
belgelendirilmemi ş veya iade edilmemi ş tutar bilanço tarihi itibariyle
1.109,91 TL 'd ır.

2-) Personel Avanslar ı Ödenecek ücretlerinden
mahsup edilmek üzere Birlik personeline verilen avanslar bilanço
tarihi itibariyle 49.900,50 TL 'd ır.

Dönen Varlıklar Toplam ı 5.876.878,97 TL 'dir.

11- DURAN VARLIKLAR

A- Ticari Alacaklar

1-) Verilen Depozito ve Teminatlar Gerek Birliğimiz
faaliyetlerinin sürdürülebilmesi, gerekse T.B.B. idari ve Sosyal
merkez yap ı s ı inşaatı için, elektrik, su, gaz aboneli ği nedeniyle verilen
depozito ve teminatlar tutarlar ı bilanço tarihi itibariyle 44.527,39 TL
'dır.

C- Mali Duran Varl ı klar

1-) Bağlı Ortaklıklar Türkiye Barolar Birli ği
iktisadi İşletmesi 'ne konulan sermaye tutar ı bilanço tarihi itibariyle
400.000,00 TL 'd ır.

23



D- Maddi Duran Varlıklar

1-) Binalar	 Bu kalemde yer alan
45.889.814,72 TL 's ın ın aynntıları aşağıdaki gibidir.

245316,98

V T.B.B. İ DAR İ VE SOSYAL MERKEZ YAPISI
	

45.644.097,74

IDARI BINA A BLOK	 14.337.841,46

SOSYAL MERKEZ	 31.306.256,28

8 BLOK (OTEL, HAPvW,I, SAUNA, FITNESS)	 14.903.036,18

C BLOK (KONFERANS SALONU, YEMEKHANE, GARAJ) 	 8314,842,83

D BLOK (KAFETERYA, ÇOK AMAÇLI SALONLAR)	 6130,202,07

E BLOK (HAVUZ VE ALT MÜŞTEM İLATI)	 1,958,175,20

2-), Tesis, Makine ve Cihazlar : Birliğimiz sosyal
merkez bioklarında bulunan tesis, makine ve ciha.zlann alış bedeli
tutan bilanço tarihi itibariyle 60.424,00 TL 'd ı r.

3-) Taşıtlar
	

Taşıtlar kaleminde yer
alan 285.166,72 TL 's ın ın;

V 76.500,00 TL 's ı 1 adet Volkswagen Transporter araç,

V 74.332,56 TL 'sı 1 adet Ford Mondeo araç,

/ 25.164,00 TL 's ı 1 Adet Ford Connect araç,

/ 34.090,06 TL 's ı 1 Adet Ford Transit araç,

/ 75.080,10 TL 's ı 1 Adet Volkswagen Crafter araç tutann ı
göstermektedir.

4-) Demirbaşlar Birliğimiz ihtiyaçları
için mobilya, mefru şat, bilgisayar, buzdolab ı , fotokopi makinesi, faks
vs. al ış bedeli tutan bilanço tarihi itibariyle 1.691.411,64 TL 'd ı r.

24



5-) Yapılmakta Olan Yatınmlar : Birliğimizce çal ışmaları
sürdürülen "Ulusal Baro A ğı " projesi için bilanço tarihi itibariyle
yap ılan yat ırım tutan 1.459.431,33 TL olup, ayr ınt ı lar aşağıdaki
gibidir.

+ inşaat Giderleri

+ Bilgisayar ve Donan ım Giderleri

+ Lisanslar

• Eğitim Çalışmaları

• Kurulum Giderleri

+ Diğer Giderler

352.618,64 TL

879.088,59 TL

209.740,79 TL

2.203,65 TL

12.813,66 TL

2.966,00 TL

E- Maddi Olmayan Duran Varl ıklar

1-) Haklar	 Birliğimiz ihtiyaçlar ı
için bilgisayar firmalar ından al ınan kullanma haklarına karşı l ık
ödenen tutar 48.761,23 TL 'd ır.	 -

Duran Varl ıklar Toplam ı 49.879.537,03 TL 'd ır.

Aktif (Varlı klar) Toplamı 55.756.416,00 TL 'd ır.

PASIF

1- KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

B- Ticari Borçlar

1-) Alınan Depozito ve Teminatlar Birliğimiz iş ilişkileri
nedeniyle almış olduğu nakit teminatlann tutan bilanço tarihi
itibariyle 13.439,67 TL 'd ır.

C- Diğer Borçlar

1-) Personele Borçlar	 Bu kalemde yer alan
tutar Birliğimiz avukatlanna ödenecek vekalet ücretidir.

25



2-) Diğer Çeşitli Borçlar Bu kalemde görünen
18.383,37 TL 's ın ın 17.693,37 TL 's ı barokartlara yap ı lan
yüklemelerden henüz harcamas ı yap ı lmayan tutar ı , bakiyesi ise
kaynağı bilinmeyen ki ş i veya kurumlarca banka hesab ım ıza yat ınlan
tutarlard ır.

F- Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler

1-) Ödenecek Vergi ve Fonlar Gelir vergisi kesintisine
tabi personel, serbest meslek erbab ı ve diğer kesintiye tabi ücretler
nedeniyle tahakkuk eden ve süresi içerisinde ilgili kurumlara
ödenecek yükümlülüklerimiz bilanço tarihi itibariyle 68.245,55 TL
'dır.

2-) Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri : S.G.K. 'ya tabi
personel için takip eden ayın sonuna kadar ödenmesi gereken tutar
bilanço tarihi itibariyle 88.115,76 TL 'd ır.

H- Gelecek Aylara Ait Gelir ve Gider Tahakkuklar ı

1-) Gelecek Aylara Ait Gelirler Bu kalemde gözüken
43.042,00 TL tutara ili şkin aç ıklama Bilançonun Aktif (Varl ıklar)
k ı sm ının D- Diğer Alacaklar kaleminin alt ında bulunan "3-
Kirac ı lardan Alacaklar" ba şlığı altında aç ıklanm ışt ı r.

Kısa Vadeli Yabanc ı Kaynaklar Toplamı 235.161,99 TL 'dır.

Il- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

G- Diğer Uzun Vadeli Yabanc ı Kaynaklar

1,2-) Kıdem Tazminatı, Kıdem Tazminatı Karşı lığı "TBB
K ı dem Tazminat ı Fon Hesab ı Iç Yönergesi" çerçevesinde Birli ğ imiz
bünyesinde görev yapan personel için hesaplanm ış kıdem tazminat ı
tutarı bilanço tarihi itibariyle 389.419,26 TL 'd ır.

3-) SYDF Borç ve Gider Kar şılıklar ı TBB Yönetim
Kurulu, hizmet binam ız sosyal tesisleri (B, C, D, E, Bloklar)
giderlerinin SYDF kaynakları ile karşılanmas ına ve bu bloklann
i şletme gelirlerinin Fon Yönetmeli ğinin 14-2/e maddesi çerçevesinde
fon gelirleri aras ına al ınmas ına karar vermi ştir.

26



SYDF kaynaklanndan karşı lanan giderler toplam tutan
31.796.783,75 TL olup, ayr ıntı lar aşağıdaki gibidir;

• S.Y.D.F. Getir Taah.Ned.A ıınan Borçlar	 31.796.783,75 TL

Binalar	 31.306.256,28 TL

Tesis, Makine ve Cihazlar	 60.424,00 TL

Demirbaş lar	 430.103,47 TL

Uzun Vadeli Yabanc ı Kaynaklar Toplam ı 31.796.783,75 TL 'd ır.

111- ÖZKAYNAKLAR

D- Geçmiş Yıllar Gelir Gider Farkı 	 Birliğimizin geçmi ş 	 yıl
olumlu gelir / gider fark ı aşağıdaki gibidir;

/ 01.05.2001 'e Kadar Gelir / Gider Fark ı 	 255.924,93 TL

/ 01.05.2001 —31.03.2003 Gelir / Gider Fark ı	 1.317.125,24 TL.

/ 01.04.2003 - 31.03.2005 Gelir / Gider Fark ı	 2.034.611,30 TL

/ 01.04.2005 - 31.03.2007 Gelir / Gider Fark ı 	 6.318.112,87 TL

/ 01.04.2007 — 31.03.2009 Gelir / Gider Farkı 	 8.099.599,20 TL

TOPLAM 18.025.373,54 TL

F- Dönem Gelir Gider Fark ı

01.04.2009 - 31.03.2011 dönemi gelir / gider farkı
5.699.096,72 TL 'd ır.

Özkaynaklar Toplam ı 23.724.470,26 TL 'd ır.

Pasif (Kaynaklar) Toplamı 55.756.416,00 TL 'dır.

27



TÜRKİYE BAROLAR B İ RLİĞİ
01.04.2009 -31 .03.2011 DÖNEMI

GELIR TABLOSU

A- BRÜT SATI ŞLAR	 10.203.531,23

1- Kesenek Ge Ş 'rleri	 4.790.410,84

2- ölüm Yard ım ı Gelideri	 2.397.745.70

3- Ruhsat GeIldeıi	 2351 .4fl.45

4- Kimlik Gel ıleri	 212.017,92

5- C.C.B.E.KirnIIK Gelirleri 	 14.77657

6- Diğer Gel ıler	 37.157,75

B- SATIŞ İND İ R İ MLER İ (-)	 0,00

1- Salışlan ladeler (- )	 0,00

C- NET SATI ŞLAR	 10.203.531,23

D. SATIŞLARIN MALIYETI	 2.243.528,65

1-Ölüm Yard ımlar ı 	 1.947,685,44

2-Ruhsal MallyeIleri 	 109,171,43

3- 16m11< Malyelled	 '	 181.014,23

4- C.C.B,E.lGmHk Malefle ıi	 5,657.55	 -

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI	 7.960.002.53

E. FAALIYET GIDERLERI (-)	 13.934.927,07

1- Genel YöneUm Giderleri ( -) 	 13.934,927,07

F. DIĞER FMLOLAĞAN GELIR VE KARLAR	 1102.215,02

1- V,Pulu Geliri T.B,B,Payı 	 9.864.622.99

2- V.Pulıj %5 GSS Pay ı Gelirleri	 202,401.98

3- Kim Gelideil	 530.886,00

4- Faiz Gelirleıl	 1.092.480.48

5- Ka ııtiyo Karlar ı 	 1.823,57

G. DIĞER FAALOLAĞAN GIDER VE ZARARLAR (-) 	 33.057,65

1-Ka ııtoZamdan	 33.057,65

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR	 5.684232,86

1-OLAĞANDIŞ I GELIR VE KARLAR	 16.831,17

1- Diğer Olağand ışı Gelir ve Karlar	 16.831,17

J. OLAĞANDIŞ I GIDER VE ZARARLAR (-)	 1.967,33

1- Diğer Olağand ışı Gider ve Zararlar 	 1.967,33

DÖNEM GELİ R! GIDER FARKI	 5.699.096,72

28



TÜRKIYE BAROLAR B İRLİĞİ
01.04.2009 - 31.03.2011 DÖNEMI

GELIR TABLOSU AÇIKLAMALARI

Birliğimizin 01.04.2009 - 31.03.2011 dönemi toplam geliri

21.912.577,42 TL 'ye ula şmışt ır.

Ayn ı döneme ili şkin gider toplam ı ise; 16.213.480,70 TL

olarak gerçekle şmiştir.

Böylece dönemin olumlu gelir / gider fark ı 5.699.096,72 TL

olarak gerçekleşmiştir.

A- BRÜT SATIŞLAR

1- Kesenek Gelirleri : Önceki dönemden devreden

429.608,40 TL ve bu döneme ili şkin olarak 23 - 24 Mayıs 2009

tarihinde Ankara 'da yap ılan 30.01ağan Genel Kurul 'da kabul

edilerek tahakkuk eden kesenek alacaklanmızın tamam ı olmak üzere,

toplamda 4.790.410,84 TL tutannda kesenek geliri elde edilmi ştir.

2- Ölüm Yardımı Gelirleri önceki dönemden

devreden 215.003,10 TL ve bu döneme ili şkin olarak tahakkuk eden

Ölüm aidatların ın tamam ı olmak üzere, 2.397.745,70 gelir elde

edilmi ştir.

3- Ruhsat Gelirleri Birliğimizce yerine

getirilmekte bulunan Avukatl ık Ruhsatnamesi işlemleri nedeniyle elde

edilen toplam has ı lat tutan 2.751.422,45 TL 'd ır.

29



4- Kimlik Gelirleri	 : Yine	 Birliğimizce

barolanmıza kayıtl ı Avukatlara verilmekte olan kimlik hizmetleri

nedeniyle elde edilen has ılat tutarı 212.017,92 TL 'd ır.

5- C.C.B.E. Kimlik Gelirleri : Birliğimizce

barolanm ıza kayıtl ı Avukatlara verilmekte olan C.C.B.E. kimlikleri

nedeniyle elde edilen has ı lat tutarı 14.776,57 TL 'd ır.

6- Diğer Gelirler Bu dönemde Yarg ıtay

Avukatlar odas ında bulunan faks cihaz ın ın kullan ı lmas ı karşı l ığında

495,00 TL ve aşağıda aynntı ları sunulan çeşitli bağış lar nedeniyle

36.662,75 TL olmak üzere toplam 37.157,75 TL gelir elde edilmi ştir.

> T.Halk Bankas ı Yeni şehir Şb. Bağışı 	 20.000,00 TL

> TC.Ziraat Bankası Kız ı lay Şb. Bağışı 	 10.006,94 TL

> Diğer Bağışlar

	

	 6.655,81 TL

Toplam 36.662,75 TL

D- SATIŞLARIN MAL İYETİ

1- Ölüm Yardımlan Bu dönemde, Birliğimizce vefat

eden meslektaşlanmız ın varislerine ölüm yard ım ı esaslan

çerçevesinde yap ılan yard ımlar tutan 1.947.685,44 TL 'd ı r.

2- Ruhsat Maliyetleri Avukatl ık Ruhsatnamelerinin

haz ı rlanmas ı nedeniyle katlan ılan k ı rtasiye, posta, kargo, matbaa vb.

(Personel ve elektrik, su, gaz, haberle şme gibi genel yönetim giderleri

hariç olmak üzere) maliyetler toplam ı 109.171,43 TL 'd ır.

30



3- Kimlik Maliyetleri Kimlik gelirleri

bölümünde sözü edildi ği üzere haz ırlanmakta olan Avukatl ı k Kimliğ i

nedeniyle Türkiye Avukatlan Sosyal Yard ımlaşma ve Dayanışma

Vakfı İktisadi i ş letmesi 'ne ödenen kimlik bedelleri ile, kargo, posta

vb. maliyetler toplam ı 181.014,23 TL 'd ır.

4- C.C.B.E. Kimlik Maliyetleri : Yine C.C.B.E. Kinılik

gelirleri bölümünde sözü edildiği üzere hazırlanmakta olan C.C.B.E.

Avukatl ık Kimliği nedeniyle Türkiye Avukatlan Sosyal Yard ımlaşma

ve Dayan ışma Vakfi iktisadi İş letmesi 'ne ödenen kimlik bedelleri ile,

kargo, posta vb. maliyetler toplam ı 5.657,55 TL 'd ır.

E- FAALİYET GİDERLERİ

1- Genel Yönetim Giderleri
	

Genel yönetim giderleri

ve tutarları aşağıda bilgilerinize sunulmu ştur.

V Genel Kurul Giderleri	 346.897,47 TL
" Kurul Giderleri	 334.607,82 TL
v' Personel Giderleri	 2.368.887,45 TL

Dışar ı dan Sağlanan Fayda Ve Hizmetler	 865.422,17 TL
Büro Giderleri	 727.138,70 TL

v' Çe şitli Giderler	 4.729.436,15 TL
Vergi Resim Ve Harçlar	 584.747,37 TL
Konferans Ve Seminer Giderleri 	 1.371.494,08 TL
Tören Ve A ğırlama Giderleri	 836.509,74 TL

" Temsil Giderleri 	 993.698,29 TL
" Çal ışma Komisyonlar ı Giderleri	 726.885,61 TL
/ Amaca Yönelik Çe şitli Giderler	 49.202,22 TL

Toplam	 13.934.927,07 TL

31



F- DİĞER FAAL. OLAĞAN GEL İR VE KARLAR

1- Vekalet Pulu T.B.B. Pay ı 1136 say ı l ı Avukatl ık

Kanunu 'nun 27. maddesi gere ğince düzenlenen T.B.B. Staj Kredi

Yönetmeliğinin "Krediterden Arta Kalan Miktar ın Kullan ım ı"

bölümünün dağıtım esastan ba ş l ıkl ı 23. maddesi gere ğince vekalet

pulu gelirterinden elde edilen tutann aynnt ı s ı aşağıdaki tabloda

gösterilmiştir)

2- V.PuIu %5 GSS Payı Gelirleri : 6111 sayı l ı kanunun

195.maddesi ile 1136 say ılı Avukatl ık Kanunun 2 nci maddesinin

ikinci fıkras ın ın son cümlesinden önce gelmek üzere "Her yıl

yenilenen vekölet pulu bedeline ayr ıca yüzde beş oranında ilave

yap ı l ır. Bu suretle elde edilecek kaynak avukat stajyerlerinin genel

sağlık sigortas ı primlerin in ödenmesinde kullan ıl ır. Kaynağın

yetersizliği durumunda staj kredi fonundan aktar ı m yap ı larak prim

ödemesi yap ı lır. Bu primler Türkiye Barolar Birliği tarafından

ödenir." Cümlesi eklenmi ştir. Bu düzenleme 25.02.2011 tarihinde

yürürlüğe girmi ştir. An ı lan tarihten bilanço tarihine kadar 202.401,98

TL gelir elde edilmi ştir.

Dağıtıma esas hesaplamalara ili şkin bilgi ve tablolar Vekalet Pul ıı bölümünde ayr ı nt ı l ı olarak görülebilir.

32



3- Kira Gelirleri	 Bu döneme ait kira gelirimiz

530.886,00 TL olarak gerçekle şmi ştir.

4- Faiz Gelirleri : Bu döneme ait brüt faiz

gelirlerimiz 1.092.480,48 TL olup, bu tutardan 164.037,62 TL vergi

kesintisi yap ı lmışt ır. Bu tutar genel yönetim giderleri içerisinde yer

almıştı r.

4- Kambiyo Karları : Bu dönem içerisinde bankalarda

bulunan döviz hesaplar ım ız ı n mevcut kurlardan yeniden de ğerlemesi

sonucunda oluşan kur fark ı 1.823,57 TL 'd ır.

c- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GIDER VE

ZARARLAR

1- Kambiyo Zararlar ı : Bu dönem içerisinde

bankalarda bulunan döviz hesaplanm ızın mevcut kurlardan yeniden

değerlemesi sonucunda olu şan kur fark ı 33.057,65 TL 'dır.

1- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR

1- Diğer Olağandışı Gelir ve Kr1ar Bu kalemde

görünen 16.831,17 TL 's ı n ın 12.687,69 TL 's ı hasar gören

demirbaşı m ıza sigorta tarafindan ödenen tazminat, bakiyesi ise banka

ve posta hesaplar ı m ı za yat ırı lan ve kaynağı tespit edilemeyen

tutarlardan kaynaklanmaktad ı r.

33



OLAĞANDIŞI Gİ DER VE ZARARLAR (-)

1- Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar Kullan ı lamaz

hale gelön ve hurda değeri bulunmayan demirbaşlar nedeniyle

1.967,33 TL olağand ışı zarar oluşmuştur.

Dönem olumlu gelir / gider farkı 5.699.096,72 TL olarak
gerçekleşmiştir.

34



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLIĞ I
01 .04.2009 - 31.03.2011 DÖNEMI

GERÇEKLE ŞEN GELIRLER

HESAP	 HESAP	 GELIR

NO	 İSMİ 	 TUTARI

648	 BIRLIK GELIRLER!	 18.070.69554

64801	 KESErEK GELIRLERI 	 4.790.41084

64803	 KIRA GELIRLERI	 530.886,00

64804	 RUHSAT GELIRLERI	 2.642.251,02

64805	 KIMLIK GELIRLERI	 31.003,69

64807	 AVRUPA KIMLIK GELIRLERI	 9.119,02

64830	 V.PULU %5 GEN.SAĞ .S İG.PAYI GELIR.	 202.401,98

64850	 PUL DAĞ ITIM GELIRLERI	 9.864.622,99

642	 FAİZ GELIRLERI	 928.442,86

349	 INŞAAT AVANSLARI .PULU>	 0,00

349	 INŞAAT AVANSLARI (SYDF) 	 3.229.988,69

349	 İNTERNET YATIRIM AVANSLARI 	 0,00

ÖNGÖRÜLMEYEN GELIRLER	 55.812,49

TOPLAM	 22.284.939,58,

EK-1

NOTLAR

1-) Gelir tablosunda yer alan ölüm yard ım ı gelirleri yaln ızca barolara kay ıtl ı avukat varislerine yap ı lan

yarü ı mlar in kullan ı lmakta olduğundan bütçe gelirlerimize dahil edilmemiştir.

2-) Ruhsat gelirleri, tespiti yap ı labilen ruhsat giderleri dü şüldükten sonraki net tutard ı r.

3.)	 Kimlik gelirleri, tespiti yap ılabiten kimlik giderleri düşüldükten sonraki net tutard ı r.

4-) C.C.B.E. Kimlik gelirleri, lespifi yap ı labikin C.C.B.E. kimlik giderleri düşüldükten sonraki nettutard ı r.

5-) Faiz gelirleri, vergi kesintisi dü şüldükten sonraki net tutard ı r,

35



TÜRK İYE BAROLAR B İRLİĞİ

01.04.2009 - 31.03.2011 DÖNEMI

GERÇEKLEŞEN G İDERLER

HESAP	 HESAP	 GIDER

NO	 İ SM İ 	 TUTARI

170	 GENEL YÖNET İ M GIDERLER!	 13.710.889,45 TL

77000	 GENEL KURUL GIDERLERI 	 346.897,47 TL

77001	 KURUL GIDERLERI 	 334.60782 TL

77002	 PERSONEL GIDERLERI	 2268.88745 TL

77003	 DI ŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HIZMETLER	 865.422,17 TL

77004	 BÜRO GIDERLERI	 727.138,70 TL

77005	 ÇEŞİ TL İ GIDERLER	 4.729.436,15 TL

77006	 VERGI RESIM VE FLARÇLAR	 420.709,75 TL

77007	 KONFERANS VE SEMINER GIDERLER!	 1.371,494,08 TL

77006	 TÖREN VE AĞ IRLNIA GIDERLERI 	 836.509,74 TL

77009	 TEMSIL GIDERLERI	 993.696,29 TL

77010	 ÇALI ŞMA KOM İ SYONLARI GIDERLER!	 726.885,61 TL

77011	 AMACA YÖNEL İ K ÇEŞİTL İ GIDERLER	 49.202,22 TL

77030	 STJ,AV.GSS GIDERLERI	 0,00 TL

255	 TAŞITALIMLARI	 109.170,I6TL

255	 DEM İ RBAŞ ALIMLARI	 1.270.160,97 TL

258	 YATIRIMLAR ( İ N ŞAAT)	 4.259.856,4$ TL

258	 YATIRIMLAR (UBAP)	 1.459.431,33 TL

258	 YATIRIMLAR (INTERNET)	 0,00 TL

258	 KREŞ B İ NASI YAPIMI	 0,00 TL

334	 AVANS İADES İ (SYDF - V.PIJLU)	 3.210.235,60 TL

ÖNGÖRÜLMEYEN GIDERLER	 35.024,98 it

TOPLAM	 24.114.768,97 TL

EK-2

NOTLAR

1-)	 Genel Yönetim Giderleri; Vergi, Resim ve Harçlar kalemi içerisinde yer alan banka faizleri vergi kesinüsi

164,037,62 TL	 gerçelde şen gelirler tablomuzda brüt faiz gelirlerinden düşüldü ğünden, gerçekleşen gider

tablomuza dahil edilmemi ştir.

36



TÜRK İ YE BAROLAR B İ RLIĞ I
01.04.2009 - 31.03.2011 DÖNEMI BÜTÇE ANALIZI (GELIR)

HESAP	 HESAP	 ÖNGÖRÜLEN	 GERÇEKLEŞ EN	
BN<İYEHC	 İSM İ 	 GELIR	 GELİR	 FARK

648	 B İ RLİK GEL İRLER İ 	 18203.517,92	 19.294.981,61	 66.463,59	 %0,35

64801	 KESEREK GELIRLERI	 4.708.,00	 4.190410,04	 2.410,84	 %0,05

64603	 K İ RAGEL İRLER İ 	 525.,0O	 530.886,00	 5.886,00	 %1,12

64804	 RUHSAT GELIRLERI	 7700.000,00	 2151.422,45	 51422,45	 %1.90

64605	 K İ ML İ KGEL İRLERİ 	 212.017,92	 212.017,02	 0,00	 %0,00

54807	 AVRUPA KIMLIK GELIRLERI	 14.500,00	 14.776,57	 276,57	 %1.91

64830	 V.PIJLIJ %5 GEN.SAĞ .S İ G.PAYI GEL	 200.000,00	 202.401,98	 2.401,98	 %1,20

64850	 PUL DAĞ [İ'IM GELIRLERI	 9.864.000.00	 9.864.622.99	 622,99	 % 0,01

642	 FAIZ GELİRLERİ 	 025.000,00	 928,442,06	 3442,36	 % 0,37

349	 İ NŞAAT AVANSLARI (V.PULU) 	 0,00	 0,00	 0,00	 % 0,00

349	 İ N ŞAAT AVANSLARI (SYDF>	 3.229,058,69	 3.229.900,69	 0100	 % 0,00

349	 İNTERNET YATIRIM AVM8SLARI 	 0,08	 0,00	 0,00	 % 0,00

ÖNGÖRÜLMEYEN GELIRLER 	 43.124,59	 55.812,49	 12.687,60	 %20,42

TOPLAM	 22501631$	 22.580.782,79	 79.15129	 %0,35

EK-3

37



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLİĞİ
01.04.2009 - 31.03.2011 DÖNEMI BÜTÇE ANAL İZi (G İ DER).

	

HESAP NO	 HESAP SaI	 FARK

'70	 .	 GENEL YÖNEIIM G İDERLER İ 	 14.760.000.00	 13.770.889,45	 -909.110,55	 •% 8.70

	

77090	 GENEL KURUL GIDERLERI 	 350..06	 345.897,47	 .3.102.53 '%089

	

77001	 KURUL GİDERLER İ 	 500..90	 334.60782	 465.392,08 -% 33,00

	

77002	 PERSC4.IELG İDERLER İ 	 000,00	 2.360.887.45	 -3131255	 -% 1.30

	

77003	 DIŞ I0AN SAĞ LMIAN FAYDA VE H İZMETLER	 l.O50..06	 865.422,17	 484577,83 -%17.58

	

77004	 BÜRO G İDERLER İ 	 900.,00	 727.138,70	 -172861,30 '%10,21

	

11005	 ÇE şİTLİ GIDERLER	 4.060.050.00	 4.729.436.15	 '170.563,85 -%3.48

	

77006	 VERGI RESKI VE HARÇ8.AP 	 450.000,00	 420.700,75	 '29.29025 '%6,51

	

77007	 K0NFE.NSVE SEMINER GIDERLERI 	 1.450.,00	 1,371.494,08	 -7850592	 '%5,41

	

77006	 TÖREN VE AĞIRLPW GİDERLER İ 	 900.,00	 836.509,74	 -63.406,26 '%7.05

	

77009	 TEMSIL GIDERLERI 	 1.050.050,00	 993.698,29	 .56,301.71 -%5,36

	

77010	 ÇALIŞPM¼ KOMİSYONLARI GIDERLERI 	 7500M,001	 726.085,61	 -23.114,39 '%3.06

	

77011	 A8AACAYÖNELÜ< ÇE ŞİrL İ GIDERLER	 60.000,00	 49202,22	 -10.707,70 -%10.06

'.55	 TAŞ6İ'ALIMLARI	 285,186.72	 109,170,16	 .175.996,56 1461,72

'.55
	

IDEMIRfflMMURI	 1250.000,00	 1270.16091	 -79.839,03 -% 5,01

258	 YATOOIMLAR (ftOŞAAT)	 4259.056,48	 4259.855,48	 0.00 %8.00

258	 YATIRINLARWBAP)	 1.570,775,02	 1459431,33	 -11U43.99 -%7,56

258	 YATIRIMLAR (INTEmIEI)	 0,00	 0,00	 0,00 %0,06

258	 KREŞ B İ NASI YAPIMI 	 0,00	 0,00	 0.00	 %0,00

334	 SYDF AVANS IADESI	 İ 	 56000008	 3210235,80	 2.710.235,60 %542,05

ÖNGÖRÜLMEYEN GIDERLER 	 53,000,00	 35.02400	 17,975.02 '%33,92

TOPLAM	 22,561,631,50	 24,114.768.97	 1,327.970,71	 %5.90

EK-4

38



FASILLAR ARASI AKTARMA TABLOSU

EK-5

39



TÜRKIYE BAROLAR BİRLİĞİ

01.04.2009 - 31.03.2011 DÖNEMI

BÜTÇE ANALİZİ AÇIKLAMALAR'

Bu döneme ait bütçe 23 - 24 May ı s 2009 tarihinde Ankara 'de

yapılan 30.01ağan Genel Kurul 'da kabul edilmi ştir.

Yine ayn ı Genel Kurul 'da kabul edilen "Bütçe Uygulama

Yönergesi" 'nin Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu 'na verdi ğ i

yetkiye dayan ı larak ek-5 tabloda görüldü ğü şekilde revize edilmi ştir.

Revize edilen bu tutarlarda dikkate al ınarak yap ılan

analizler neticesinde;

Bu döneme ait "Öngörülen Toplam Gelirlerimiz" ek-3
tablo 'dan da anla şılacağı üzere 79.151,29 TL ( % 0,35 ) fazla

olarak gerçekleş miştir.

Yine bu döneme ait "Öngörülen Toplam Gider ve

Yatırımlarımız" ise ek-4 tablo 'dan da anla şılacağı üzere

1.327.970,75 TL ( % 5,83 ) fazla olarak gerçekleşmiştir.

> GELIR ACIKLAMALARI

648 01 - Birlik Kesenekleri: 30.01ağan Genel Kurul 'da
kabul edilen "Bütçe Uygulama Yönergesi" 'nin 2.maddesi gereğince

hesaplanarak tahakkuk ettirilen Birlik kesenek gelirlerimizin ilk y ı l

tutan 2.133.163,20 TL, ikinci y ı l 2.226.336,00 TL olmak üzere toplam

4.359.499,20 TL olarak thakkuk etmi ştir. Önceki dönemden tahsil

edilemeyep bir taksit tutarı da bu dönemde tahsil edilerek kesenek

gelirlerimiz 2.410,84 TL (%0,05 ) fazla gerçekleşmiştir.

648.03 - Kira Gelirleri Bu döneme ait

bütçemizde öngörülen kira gelirleri öngörülenden fazla gerçekle şmesi

nedeniyle ek-5 tabloda görüldü ğü gibi revize edilmi ştir. Bu revize

40



sonucunda da bu gelirlerimiz 5.886,00 TL ( % 1,12) fazla olarak
gerçekleşmi ştir.

648 04 - Ruhsat Gelirleri Bu dönem için
bütçemizde öngörülen ruhsat gelirlerinin öngörülenden fazla
gerçekle şmesi nedeniyle ek-5 tabloda görüldüğü gibi revize edilmiştir.

Bu revize sonucunda da bu gelirlerimiz 5 1.422,45 TL ( % 1,90 ) fazla
gerçekleşmi ştir.

Ek-3 tabloda gerçekle şen gelir olarak yer alan
2.751.422,45 TL, ruhsat faaliyetlerimiz için harcanan matbaa, (Ruhsat
Bas ım ı) posta, kargo giderleri gibi bir k ı s ım harcamalar düşüldükten

sonra kalan tutard ır. Ancak, bilindiği üzere Birliğimiz bünyesinde

faaliyetleri yürütülen C.M.K., Adli Yard ım, Vekalet Pulu, Sosyal

Yard ım ve Dayan ışma Fonu, T.B.B. iktisadi İşletmesi faaliyetleri

Birliğimizde çal ışan tüm elemanlann katkılarıyla gerçekle şmekte

olduğu gibi, ruhsat ve sicil faaliyetleri için de çal ışan tüm elemanların
yoğun katkı ları ile gerçekle ştirilebilmektedir. Bu nedenle söz konusu

tutardan gerek i şçilik, gerekse di ğer genel yönetim giderleri (Elektrik,
Su, Telefon, Gaz, Kira vs.) tam olarak tespit edilip söz konusu
tutardan düşülememektedir. Bu nedenle, gösterilen tutar ruhsat
faaliyetlerinden elde edilen net geliri ifade edememektedir.

648 05 - Kimlik Gelirleri Birliğimizce

haz ırlatt ırı larak avukatları m ı za iletilen avukat kimliği hizmetleri

nedeniyle öngörülenden fazla gerçekle şmesi nedeniyle ek-5 tabloda

görüldüğü gibi revize edilmi ştir. Bu revize sonucunda da bu
gelirlerimiz 212.017,92 TL olarak gerçekle şmiştir.

648 07 - Avrupa Kimlik Gelirleri Birliğimizce

haz ırlattır ı larak avukatlanm ıza iletilen Avrupa kimli ği hizmetleri

nedeniyle öngörülen gelirimize ula şamayacağı anlaşıldığından ek-5

tabloda görüldüğü gibi azalt ılarak revize edilmi ştir. Ancak, revize
edilen tarihten sonra bu türden gelirlerimizin artması ile 276,57 TL

(% 1,91) fazla olarak gerçekle şmi ştir.

41



648 30 - Vekalet Putu %5 GSS Payı Gelirler! : 30.Genel

Kurul 'da bütçede öngörülmeyen ve gelir tablosu aç ıklamaları
F-Diğer Faal.Olağan Gelir ve Karlar bölümünün 2-V.Pulu %5 GSS

Payı Gelirleri maddesinde aç ıklanan nedenlerle olu şan gelirlerimiz

ek-5 tabloda revize edilen gelirlere dahil edilmi ştir. 31.03.2011 tarihi
itibariyle bu türden gelirlerimiz 2.401,98 TL (% 1,20) fazla olarak
gerçekleşmi ştir.

648 50 - Pul Dağıtım Gelirleri : Bu dönem için

bütçemizde öngörülen pul dağıtı m gelirlerinin öngörülenden fazla

gerçekle şmesi nedeniyle ek-5 tabloda görüldüğü gibi revize edilmi ştir.
Bu revize sonucunda da bu gelirlerimiz 622,99 TL ( % 0,01 ) fazla
gerçekleşmi ştir. Yıllar itibariyle pul dağıtım gelirlerimiz a şağıdaki
gibi gerçekleşmi ştir;

1' 2009 Y ılı Pul Dağıtım Gelirleri	 4.960.242,33 TL

1' 2010 Y ı l ı Pul Dağıtım Gelirleri	 4.904.380,66 TL

Toplam 9.864.622,99 TL

642— Faiz Gelirleri 30.Genel Kurul 'da
1.721.000,00 TL olarak öngörülen faiz gelirimizin öngörülen tutara
ulaşamayacağı anlaşı ldığından ek-5 tabloda görüldüğü gibi azalt ı larak
revize edilmi ştir. Ancak, revize edilen tarihten sonra bu türden
gelirlerimizin artmas ı ile 3.442,86 TL (% 0,37) fazla olarak
gerçekleşmiştir.

349 - inşaat Avanslar ı (V.Putu) 30.Genel Kurul 'da
300.000,00 TL olarak öngörülen vekalet pulu fasl ında inşaat avans ına
ihtiyaç duyulmamas ı nedeniyle ek-5 tabloda görüldüğü gibi tamam ı
azaltı larak revize edilmi ştir.

42



349 - inşaat Avanslar ı (SYDF) : 30.Genel Kurul 'da
bütçede öngörülmeyen SYDF in şaat avanslan ek-5 tabloda revize
edilen gelirlere dahil edilmi ştir. Bu fas ıldan alınan avanslar

3.229.988,69 TL olarak gerçekle şmiştir.

349 - internet Yatırım Avansları Bu fas ılda öngörülen

tutann gerçekle şmeyeceği anlaşı ldığından ek-5 tabloda görüldü ğü

üzere tamam ı azalt ı larak revize edilmi ştir.

Öngörülmeyen Gelirler : Bu dönem için öngörülemeyen
gelirlerimizin olabileceği düşüncesiyle bu dönem bütçesine konulan
1.000,00 TL tutar ek-5 tabloda görülece ği gibi revize edilmi ş, ancak

söz konusu tutar revize tarihinden sonra da art ış göstererek 55.812,49

TL 'sina ulaşmıştır. Öngörülmeyen gelirlerimiz ve tutarlan a şağıdaki

gibidir.

Tl-laik Bankas ı Yenişehir Şb. Bağışı 	 20.000,00 TL

TC.Ziraat Bankas ı Kızılay Şb. Bağış '	 10.006,94 TL

Kambiyo Karlar ı	 1.823,57 TL

Sigorta Tazıninatı 	 12.687,69 TL

Diğer Bağış ve Yard ımlar	 6.655,81 TL

Yargıtay Avukatlar Odas ı Faks Geliri	 495,00 TL

Kaynağı Belirsiz Banka, Posta Havaleleri 	 4.143,48 TL

Toplam 55.812,49 TL

43



> GİDER ACIKLAMALARI

23 - 24 May ı s 2009 tarihinde Ankara 'da gerçekle ştirilen
30.01ağan Genel Kurul 'da kabul edilen "Bütçe Uygulama Yönergesi"
'nin 3.maddesi "Bütçe ile kabul edilen ödeneklerin yetmemesi halinde
yeni fas ıllar açmaya ve fas ı llar aras ında aktarma yapmaya birlik
yönetim kumlu yetkilidir." ve "Birlik Yönetim Kurulu yeni gelir
kaynakları bulunmas ı halinde giderleri art ırmaya yetkilidir."
hükümlerini amirdir. Bu yetkiye dayanarak ödene ğinden fazla
harcama yap ı lan kalemlere artan ve yeni gelir kaynaklar ı ile ödeneğ i
fazla gelen fas ıllardan ek-5 tabloda gösterildi ğ i gibi Yönetim Kumlu
kararı ile fas ı llar aras ı aktarmalar yap ılmışt ı r.

Yapılan bu aktarmalar neticesinde baz ı harcama kalemleri,
dolayısı ile bütçe revize edilmiştir. Bu döneme ait bütçe analizi
açıklamaları ek-5 tabloda yer alan revize edilmiş tutarlar da dikkate
alınarak yapılmıştır.

770— Genel Yönetim Giderleri Bu dönem için
öngörülen ve daha sonra revize sonras ı tutardan - 989.110,55 TL
(% 6,70) eksik gerçekle şmiştir.

770 00 - Genel Kurul Giderleri 	 Bu dönem için
öngörülen tutardan 3.102,53 TL (%0,89) eksik gerçekle şmiştir.

Bu fasl ı oluşturan gider kalemleri aşağıdaki gibidir;

' Ula şı m Giderleri
'İ Konaklama Giderleri
7 Yemek Giderleri
v' Matbaa Giderleri
V Çiçek Giderleri

Kargo, Posta Giderleri
Organizasyon Giderleri

v Diğer Giderler

770 01 - Kurul Giderleri : Birliğimiz Yönetim, Denetim,
Disiplin ve Divan Kurullan huzur hakları için öngörülen 500.000,00
TL tutardan 165.392,18 TL (%33,08) eksik olarak gerçekle şmi ştir.

44



770 02 - Personel Giderleri: Birliğimizde görev yapan 66
adet personelin maliyetleri; 6 ki ş i C.M.K., 5 ki ş i Adli Yard ı m, 8 ki ş i
Vekalet Pulu, il ki şi Sosyal Yard ımlaşma ve Dayanışma Fonu, 36
ki şi Türkiye Barolar Birliği kaynaklarından kar şı lanmaktad ır. Birlik
kaynaklarından karşı lanan 36 adet personel maliyeti öngörülenden
fazla gerçekle şeceği anlaşı ldığından ek-5 tabloda görüleceği gibi
revize edilmi ştir. Revize sonucu personel giderleri öngörülenden
31.112,55 TL (% 1,30) eksik gerçekle şmiştir.

Bu faslı oluşturan gider kalemleri aşağıdaki gibidir;

' Brüt Ücretler
SGK. İşveren Payı

V' İşsizlik Sigortas ı i şveren Payı
v' Fazla Çal ışma Ücretleri
v ikramiye, Prim Ucretleri
v' Kıdem Tazminatları

ihbar Tazminatları
Sosyal Yard ımlar
Yemek Yard ımları

V' izin Ucretleri
Y.Dil Tazminatlar ı

' Doğum Yard ımları
t Çocuk Yard ımlar ı
V Gündelikler

770 03 - Dışarı dan Sağlanan Fayda ve Hizmetler : Bu
fas ı lda öngörülen tutar ı n gerçekleşmeyeceği anlaşıldığından ek-5
tabloda görüldüğü üzere azalt ılarak revize edilmi ştir. Revize edilen bu
tutar sonucu 184.577,83 TL (% 17,58) eksik gerçekle şmi ştir.

Bu fasl ı oluşturan gider kalemleri aşağıdaki gibidir;

Haberleşme Giderleri
Posta Giderleri
Web Sayfas ı ( İntemet) Giderleri
Elektrik, Su, Gaz Giderleri
Bas ı l ı Evrak ve Matbaa Giderleri
Tercüme Giderleri
Kargo ve Ula şı m Giderleri

' Müşavirlik Hizmet Giderleri
V Telif Hizmet Giderleri
t Sigorta Giderleri

Diğer Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler

45



770 04 - Büro Giderleri Birliğimizirı artan
faaliyetleri ve i ş hacmi nedeniyle Genel Kum! 'da kabul edilen
bütçede öngörülen tutar ın yetmediğinin anla şı lmas ı ile ek-5 tabloda
görüleceği üzere revize edilmiştir. Revize edilen bu tutar sonucu
172.861,30 TL (% 19,21) eksik gerçek!e şmi ştir.

Bu fasl ı oluşturan gider kalemleri aşağı daki gibidir;

v' Kırtasiye ve Sarf Malz.Giderleri

Temizlik Giderleri

t Gazete, Dergi, Kitap Giderleri

Bakım Onar ım Giderleri

t Güvenlik Hizmetleri

t Gider Kaydedilen Küçük Demirba ş lar

770 05 - Ceşitli Giderler Gene! Kurul 'da kabul edilen
bütçede bu dönem için öngörülen tutar ı n baro!ar ım ıza destek için
yap ılan donan ım ve tefri ş yard ımlan, araç yard ı mları nedeniyle
yetmeyeceği anlaşı ldığından, ek-5 tabloda görüldüğü gibi yap ı lan
revize sonucunda 170.563,85 TL (% 3,48) eksik olarak
gerçekleşmi ştir.

Bu fasl ı oluşturan gider kalem!eri a şağıdaki gibidir;

t Araç Giderleri
İ Eğitim-Kültür Giderleri

t Bağış ve Yard ımlar

t Kira Giderleri

t ilaç ve Tedavi Giderleri
t Banka Havale ve Provizyon Giderleri

t Diğer Çe şitli Giderler

770 06 - Vergi, Resim ve Harçiar : Genel Kuru! 'da kabul
edilen bütçede bu dönem için öngörülen tutann yetmeyece ğ i
anlaşı ldığından, ek-5 tabloda görüldüğü gibi yap ı lan revize sonucunda
29.290,25 TL (% 6,51) eksik olarak gerçekle şmi ştir. (Banka
faizlerinden yap ı lan vergi kesintileri brüt faiz gelirlerinden dü şülerek
analiz yap ı ldığından bu kalem içerisinde dikkate al ınmamışt ır.)



Bu fas ıl ı oluşturan gider kalemleri aşağıdaki gibidir;

v' Mahkeme Harçian
ş ' Emlak Vergisi

" Çevre Temizlik Vergisi

.' Motorlu Ta şı tlar Vergisi

Noter Harç ve Masraflar ı
Damga Vergisi

v Diğer Vergi, Resim ve Harçlar

770 07 - Konferans ve Seminer Giderleri Bu fas ılda
öngörülen tutann gerçekle şmeyeceği anlaşı ldığından ek-5 tabloda
görüldüğü üzere azalt ılarak revize edilmiştir. Revize edilen bu tutar
sonucu 78.505,92 TL (% 5,41) eksik gerçekle şmi ştir.

Bu fas ı l ı oluşturan; düzenlenen ve i ştirak edilen konferans ve
seminer giderleri fasl ına ait gider kalemleri a şağıdaki gibidir;

" Ulaşım Giderleri

Konaklama Giderleri

V Yemek Giderleri

V Matbaa Giderleri

V Tercüme Giderleri

.( Çiçek Giderleri

Posta Giderleri
" Kırtasiye ve Sarf Malzeme Giderleri

' Gündelikler

Diğer Giderler (Salon kiras ı vs.)

770 08 - Tören ve A ğırlama Giderleri Genel Kurul 'da
kabul edilen bütçede öngörülen tutann gerek Birli ğimizin Yönetim,
Disiplin ve Denetleme Kurullan üyelerinin kurul toplant ılan gerekse
düzenlediğimiz avukatlar günü etkinlikleri gibi diğer törenler
nedeniyle katlan ılan giderlere yetmeyeceği anlaşıldığından ek-5
tabloda görüleceği gibi revize edilmi ştir. Yap ılan revize sonras ı
63.490,26 TL (% 7,05) eksik gerçekle şmiştir.

47



Bu fasl ı oluşturan gider kalemleri a şağıdaki gibidir;

/ Ulaşım Giderleri

/ Konaklama Giderleri

Yemek Giderleri

/ Matbaa Giderleri
1' Tercüme Giderleri

/ Çiçek Giderleri

/ Tercüme Giderleri

/ Haberleşme Giderleri

/ Diğer Giderler (Salon kiras ı vs.)

770 09 - Temsil Giderleri : Genel Kurul 'da kabul edilen
bütçede öngörülen tutar ın, gerek barolarım ızla müşterek
düzenlediğimiz gerekse baroları m ı z nezdinde Birli ğimizce düzenlenen
etkinlikler, gerekse de Birli ğimizi temsilen kat ı ldığı mız etkinlikler
nedeniyle yap ılan harcamalara yetmeyece ği anlaşı ldığından ek-5
tabloda görüleceği üzere revize edilmi ştir. Yap ılan revize sonras ı
56.301,71 TL (%5,36) eksik gerçekle şmi ştir.

Bu fasl ı oluşturan gider kalemleri aşağı daki gibidir;

/ Ulaşı m Giderleri

/ Konaklama Giderleri

/ Yemek Giderleri

/ Matbaa Giderleri

/ Tercüme Giderleri

/ Çiçek Giderleri

/ Gündelikler

/ Diğer Giderler (Salon kiras ı . Matbaa vs.)

770 10— Calısma Komisyonlar ı Giderleri: Birliğimiz ilgi
alan ına giren mesleki ve hukuki konularda ara şt ı rına ve etkinliklerde
bulunmak üzere kurulan komisyonlar a şağıdad ır;

• Hukuk Komisyonu

• D ış Ilişkiler Komisyonu

• AL. Komisyonu
• TUBAXKOM Komisyonu

• Insan Hakl.tiyg. ve Ara şt ı rma Komisyonu

• Bilin Dan ışma Komisyonu

• Bilim Komisyonu
• Sosyal Güvenlik Komisyonu

• Sivas Davas ı Komisyonu

• Yay ı n Komisyonu
• Aspah Ucret Komisyonu

• CMK-A.Yard ı m Komisyonu

• Kamu Avakaflar ı Komisyonu

• TüriçTicaret Kanunu Kom.
• Staj Eğitim Komisyonu

• Meslek Kurallar ı Komisyonu

• Anayasa Komisyonu
• Genç Avukatlar Komisyonu

> Spor Komisyonu

> Çocuk Haklar ı Komisyonu

> Infaz Hakimliğ i Değ .Konı isyonu

> Av.Yasas ı , Meslek Kural. Kom.

> Çevre Komisyonu

> Arabuluculuk Komisyonu
> Hukuk Oğ retmi Komisyonu

> Prof.Dr.F.EREM Yar ış mas ı Kom,

> YOK. Komisyonu

48



Genel Kurul 'da kabul edilen bütçede öngörülen tutann,
yap ı lan harcamalara yetmeyeceği anlaşıldığından ek-5 tabloda
görüleceği üzere revize edilmiştir. Yap ı lan revize sonras ı
23.114,39 TL (% 3,08) eksik gerçekle şmiştir.

Bu fas ı l ı oluşturan gider kalemleri aşağıdaki gibidir;
v' Ulaşı m Giderleri

V Konaklama Giderleri

ı( Yemek Giderleri

v' Tercüme Giderleri

V Matbaa Giderleri

Telif Giderleri
V' Gündelikler

' internet Giderleri

770 11 - Amaca Yönelik Çe şitli Giderler Genel Kurul 'da
kabul edilen bütçede öngörülen tutann, Birli ğimizin, yasalar gere ği ve
üyesi bulunduğu uluslararas ı üyelikler nedeniyle ödemek durumunda
olduğu aidatlar ile birliğimizin ilgi alan ına giren çeşitli konularda
bas ın ve yayın organlanna vermi ş olduğu ilanlar ve yargı giderleri için
öngörülen tutar ı n gerçekleşmeyeceği anlaşıldığından ek-5 tabloda
görüldüğü gibi azaltılarak revize edilmi ştir. Yap ı lan revize sonucu
10.797,78 TL (% 18,00) eksik gerçekle şmiştir.

Bu fas ıl ı oluşturan gider kalemleri aşağıdaki gibidir;

Hukuki Yükümlülükler
• Sivil Savunma Fonu

• IBA Aidatlar ı
• C.C.B.E. Aidatlar ı

İ ilan ve Yarg ı Giderleri

254 - Taşıt Al ımlan 30.Genel Kurul
'da bütçede öngörülmeyen, ancak Birli ğimiz ihtiyac ı için 2 adet
araç al ı m ı na gerek duyulmuş , bu nedenle ek-5 tabloda revize
edilen giderlere dahil edilmiştir. Yap ı lan revize sonucu 175.996,56 TL
(% 61,72) eksik gerçekleşmiştir.

255 - Demirbaş Al ı mları Bu fas ıldan yap ılan
harcamaların bir bölümü 258-Yat ınmiar hesab ı bünyesinde
takip edildiğinden, Genel Kurul 'da kabul edilen bütçede öngörülen
tutarın eksik kalaca ğı anlaşıldığından ek-5 tabloda görüldü ğü gibi
revize edilmi ştir. Yap ı lan revize sonucu bu al ımlar 79.839,03 TL
(% 5,91) eksik gerçekle şmiştir.

49



258— Yatı r ı mlar (İ nşaat)	 :	 Bu	 fas ı ldan
yap ı lan harcamalar ın öngörülenden fazla gerçekle şeceği
anlaşı ldığından ek-5 tabloda görüldü ğü gibi revize edilmi ştir. Yap ı lan
revize sonucu bu türden harcamalar ım ız 4.259.856,48 TL olarak
gerçekleş mi ştir.

258— Yatırımlar (UBAP) : 30. Genel Kurul 'da
öngörülmeyen, gerek Adalet Bakanl ığı UYAP Projesi ile uyum
aç ı s ı ndan gerekse barolar ı m ızla elektronik ortamda bilgi akışı için
gerekli entegrasyonun sağlanmas ı için geli ştirilen bu proje için ek-5
tabloda görüldü ğü gibi revize edilen giderlere dahil edilmi ştir. Bu
türden harcamalanm ız 119.343,69 TL (%7,56) eksik gerçekle şmiştir.

258— Yatır ı mlar (İ nternet) 30.Genei Kurul 'da baroport ve
av-tr projeleri için öngörülen 105.000,00 TL 's ı n ın bu yat ı rı mlardan
vazgeçilmesi nedeniyle ek-5 tabloda görüldü ğü gibi tamam ı
azaltı larak revize edilmi ştir.

258 - Yatır ı mlar (Kreş) Yönetim Kurulu Karar ı ile
Çankaya Belediyesi 'nden kullan ı m hakk ı al ınan arsada yap ı m ı
planlanan kre ş binas ı için 3.000.000,00 TL öngörülmü ş , ancak bu
yat ınmdan vazgeçilmesi nedeniyle ek-5 tabloda görüldüğü gibi
tamam ı azalt ı larak revize edilmi ş tir.

349 - SYDF Avans iadesi Ankara ili Çankaya ilçesi
s ın ı rları içerisinde yer alan Balgat 25996 Pafla, 521 Ada 'da yap ı m ı
tamamlanan TBB idari ve Sosyal Merkez Binas ın ın sosyal tesisler
bölümü yat ırımları n ı n Yönetim Kurulu Karar ı ile geliri de kendisine
ait olmak üzere SYDF hesaplar ı ndan al ı nan avanslardan 500.000,00
TL 's ın ın ödenmesi öngörülmü ştür. 31.03.2011 tarihi itibariyle
öngörülenden 2.710.235,60 TL fazla avans iadesi yap ı lmas ı suretiyle
bu fas ı ldan al ınan avans ın tamam ı kapatı lm ıştır.

Oneürülmeyen Giderler Genel Kurul 'da
kabul edilen bütçede öngörülen tutardan fazla gerçekle şeceğ i
anlaşı ldığından ek-5 tabloda görüldüğü gibi revize edilmi ştir. Bu
türden giderlerimiz 17.975,02 TL (%33,92) eksik gerçekle şmi ştir.
Ongörülmeyen giderlerimiz ve tutarları aşağıda gösterilmi ştir.

Kambiyo Zararlar ı 	 33.057,65 TL
Değeri Düşen Demirbaşlar	 1.967,33 TL

Toplam	 35.024,98 TL

50





TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ

01.04.2009— 31.03.2011 DÖNEM İ

DENETLEME KURULU RAPORU

Türkiye Barolar Birliği 'nin 31. Olağan Genel Kurulu 'nun

Say ın Delegeleri;

1136 say ı lı Avukatl ı k yasamız ın 4667 sayı lı yasa ile değişik

133.maddesi ve ayn ı yasan ın 182.maddesi uyarınca düzenlenen

Avukatl ı k Yasas ı yönetmeliğinin 57 ve 58. maddeleri gereği, Türkiye

Barolar Birli ği 'nin 01.04.2009 - 31.03.2011 tarihleri aras ında ve

T.B.B. 30.01ağan Genel Kurulunda kabul edilen bütçe esasları

dahilinde, mali konuların denetimine ilişkin kurulumuz raporu aşağıda

Genel Kurulumuzun bilgilerine sunulmu ştur.

An ılan dönemde kurulumuz a şağıda belirtilen tarihlerde

toplanarak Türkiye Barolar Birliği 'nin tüm mali i şlerini denetlemi ş ,

raporlann ı Türkiye Barolar Binliği Yönetim Kumlu bilgisine sunmuş ,

Denetleme Kumlu raporlanm ız Yönetim Kurulu 'nca

değerlendirilmi ştir.

53



Denetleme Kurulumuzun toplant ı tarih ve devreleri:

Toplant ı n ı n

____

	

30 May ı s 2009	 1	 Ankara - T.B.B.Merkez

43-14 Haziran 2009	 2, Özel-1	 Ankara—T.B.B.Merkez

10-11 Temmuz 2009	 3, Özel-2	 Ankara - TB.B.Merlcez

	

11-12Eylü12009	 4	 Ankara — T.BBMerkez

	

9-10 Ekim 2009	 5	 Ankara - TB.B.Me ıtaz

	

7-8 Kas ı m 2009	 6	 Ankara - T.B.BMerl<ez

	

12-13Aıal ı k2009	 7	 Ankara - T.B,BMe ılçez

	

15-160cak2010	 8	 Ankara -T.B.B.Merkez

	

12-13 Şubat 2010	 9	 Ankara - TB.B.Merkez

	

26-27 Mart2010	 10	 Ankara - T.BB.Merlçez

	

16-l7 Nisan 2OlO	 11	 Ankara -T.B.BMerl<ez

	

14-15 May ıs 2010	 12	 Ankara - T.8.8.Merkez

11-12 Haziran 2010 	 13	 Ankara - T,B.B.Merkez

16-ll Temmuz 2OlO 	 14	 Ankara - T.BB.Merkez

	

16-17 Eylül2010	 15	 Ankara -TBB,Merkez

	

44-15 Ekim 2010	 16	 Ankara -T.8.B.Merkez

	

26-27 Kas ı m 2010	 17	 Ankara -TB.6.Me ılçez

	

10-11 Aral ı k 2010	 18	 Ankara - TB.B.Merlçez

	

14-15 Ocak2011	 19	 Ankara -T.B.B.Merkez

	

18-19 Şubat 2011	 20	 Ankara - T.6.BMerkez

	

11-12 Mart 2011	 21	 Ankara - T.B.B.Merkez

	

15-16 Mart 2011	 22	 Ankara - T.B8.Me ılçez

Denetleme Kurulumuz, Türkiye Barolar Birli ği 'nin görevleri
gereği uygulamadaki yönetmelik hükümlerini de dikkate alarak mali
aç ı dan gelir / gider hesaplann ı , bunlar ın kayıtlann ın dayanaklarını ,
bütçe, genel kurul kararları , yönetim kumlu kararlar ı ile denetleme
usulüne, mevzuata uygunlu ğu yönünden inceleyerek aş ağıda
belirtilen bölümlere göre ayr ı ayrı değerlendirmi ştir.

A-) ADLİ YARDIM HESAP VE DEĞERLENDİRJVIELERİ :

1136 sayıl ı avukatl ık yasas ının 176— 181, maddeleri, H.M.U.K.
465 - 472. maddeleri, 1412 say ı l ı Ceza Muhakemeleri Usulü yasas ı ,
1136 sayı lı Av.yasas ının 182. maddesine bağl ı 30.03.2004 gün ve

54



25418 resmi gazetede yay ınlanan Türkiye Barolar Birli ği Adli Yardım
Yönetmeli ği, Adli Yard ım hesaplar ın ın yasal dayanağıd ır.

	

Adli	 Yard ım	 hesapları 	 bütçe	 değerlendirmesi
01.01.2009— 31.03.2011 tarihleri aras ındaki 27 ayl ık döneme
ili şkindir. (Adli Yard ım hesapları takvim yıl ı esas ına göre
tutulduğundan Denetleme Kurulumuzun göreve seçildi ği takvim yı l ı
başından itibaren denetlemelerini gerçekleştirmiştir.) Bu dönem
içerisinde Maliye Bakanlığı 'ndan Türkiye Barolar Birli ği
hesaplarına aktanlan paran ın toplam ı 73.275.617,87 TL 'dir.

Bu dönem içerisinde Türkiye Barolar Birli ği 'nin barolarım ıza
Adli Yard ı m ödeneği olarak 46.009.750,80 TL, Adli Yard ım
Dengeleme Fonu 'ndan 10.707.278,96 TL olmak üzere toplam
56.717.029,76 TL gönderimde bulunduğu tespit edilmi ştir.

Adli Yardım Dengeleme Fonu hesaplar ı incelendiğinde; fonda
son durum itibariyle 3.675.736,27 TL 'nin bulundu ğu görülmüş olup,
detaylar ı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

Bu döneme ili şkin Adli Yard ı m genel yönetim gideri toplam
tutan 2.856.580,71 TL, mevcut paran ın faiz geliri 6.077.693,29 TL
olmuş ve raporlama tarihi itibariyle Adli Yard ım hesabı kasas ında
44.546.617,35 TL paran ın bulunduğu anla şı lmışt ır. Adli Yardım
hesab ından barolanm ı za Nisan, Temmuz, Ekim ve Aral ık aylannda
düzenli olarak ödenek aktarım ı yap ı lmaktad ır.

55



B-) C.M.K. HESAP VE DEĞERLENDİRMELERİ :

Denetlememize ili şkin 01.01.2009 - 31.03.2011 tarihleri
aras ındaki 27 ayl ık son dönemde ise Birli ğimize C.M.K ödeneğ i
aktarı lmamıştır.

Diğer taraftan 5588 sayı l ı "Gelir Vergisi Kanunu ve Baz ı
Kanunlarda Değ i ş iklik Yap ı lmas ına Dair Kanun" 'un 26.maddesi,
1136 sayı l ı Avukatl ık Kanununun 180. maddesinde de ği ş iklik ile ek
fikra düzenlenmesi getirmi ş ve yürürlük tarihi hükmünü de
01.01.2007 olarak belirlemi ştir. 04.04.2007 tarih, 26483 sayı l ı resmi
gazetede yay ınlanan 5615 say ı lı kanunun 26.maddesinde 1136 say ı l ı
Avukatl ık Kanunun 1 80.maddesinin birinci fikras ı n ı n (a) bendinde
geçen % 3 ibareleri %2 'si şeklinde değ i ştirilmiş ve ayn ı maddenin
sonuna "Maliye Bakanlığı 'nca iki y ı l öncesine ait kesin hesap
sonuçlar ına göre tespit edilen toplam tutarlar esas al ı narak 492 say ı l ı
Harçlar Kanununa bağ l ı (1), (2) ve (3) say ı l ı tarifelere göre al ı nan
harçlann %1 'i, her y ı l mart ay ı n ı n sonuna kadar Türkiye Barolar
Birliği ad ı na aç ı lan hesaba aktarı l ı r ve zorunlu müdafi ve vekil
görevlendirme ile ilgili cari giderler bu hesaptan ödenir...hükmü
getirilmi ştir. Bu düzenlemeler çerçevesinde bu dönem içerisinde Adli
Yard ım ödeneklerinin 1/3 olan 40.708.676,59 TL C.M...Cari Gider
Odeneği Birlik hesaplar ı na aktar ı ldığı görülmüştür.

Ayn ı Dönem içerisinde Türkiye Barolar Birli ği 'nin barolar ı m ıza
CMK Cari Gider ödeneği olarak 23.004.876,40 TL, CMK Cari Gider
Ek ödeneği olarak da 199.936,61 TL olmak üzere toplam
23.204.813,01 TL gönderimde bulunduğu tespit edilmi ştir.

Bu döneme ili şkin CMK genel yönetim gideri toplam tutar ı
2.547.186,88 TL, mevcut paran ın faiz geliri 2.306.408,03 TL olmu ş
ve raporlama tarihi itibariyle CMK hesab ı kasas ında 21.622.759,05
TL paranın bulunduğu anlaşı lmışt ır. CM.K hesab ından barolarımıza
Nisan, Temmuz, Ekim ve Aral ık aylarında düzenli olarak ödenek
aktarı m ı yap ı lmaktad ır.

56



C-) VEKALET PULU HESAP HAREKET VE
DEĞERLEND İRMELERİ

Kaynağın ı 1136 sayı lı avukatl ık yasas ın ın 27. maddesinden alan
vekalet pulu hesap hareketleri incelendi ğinde;

27 ayl ık denetlememize ili şkin bu dönem toplam gelirimiz
46.294.193,57 TL 'dir. Ayn ı dönem faiz geliri 3.655.541,51 TL olup,
dönem sonu banka mevcudumuz 8.290.832,23 TL 'dir.

An ı lan gelirlerden Staj Kredi Yönetmeli ği 23.maddesine göre
barolanm ıza gerek eş it pay gerekse avukat sayı sına oranlanarak
dağıtı lan paralara ili şkin tablomuza bakacak olursak;

DAGITIM	 BAROLARA	 T.B.B.	 TOPLAM
YILI	 DAĞ ITILAN	 HiSSES İ 	 DAĞ ITIM

(1)	 (2)	 1 L. (1+2)

2009	 14.880.72698	
4.960242331

	

04.3 66

1 	19.840.96931I

2010	 14.713.141,94j 
1	

4.980 	
19.617.522601

TOPLAM	 29.593.868.92T111	 9.864.622,99 TL	 39.45t491,91_TLI

inceleme dönemi içerisinde toplamda 39.458.491,91 TL paran ın
dağıtıldığı anlaşılm ışt ı r

a-) Staj Kredi Hesap Değerlendirmeleri

T.B.B.Vekalet Pulu Hesab ının Staj Kredilerine harcanan
38.450.100,00 TL 'dan iade edilen 20.653.472,05 TL ve terkin edilen
28.324,25 TL mahsup edildi ğinde 17.638.253,70 TL staj
kredilerinden alacakl ı olduğu tespit olup, muaccel hale gelen stajyer
kredileri a şağıdaki tablodaki gibidir.

57



D-) SOSYAL YARDIM VE DAYANIŞMA FONU

DEĞERLEND İRMELERİ :

01.01.2009 - 31.03.2011 döneminde vekalet pulu sat ış
gelirlerinin yans ı olan 46.294.184,96 TL brüt sat ış geliri, ve buna

i şleyen 8.158.359,33 TL faiz geliri elde edildiği, cari harcamalar

düşüldükten sonra 31.03.2011 tarihi itibariyle S.Y.D.F. banka
hesaplarında 48.500.953,85 TL paras ı bulunduğu görülmektedir.

İnceleme döneminde Türkiye Barolar Birli ği Sosyal Yard ı m ve

Dayanışma Fonu Yönergesi kapsam ında 8.388.718,67 TL tutar ı nda

yard ım yapı ldığı tespit edilmi ş olup, ayrıntıları aşağıdaki gibidir.

S.Y.D.RYönerge Yard ı mlar ı

a- Yönerge Na: 1 Kapsam ı nda Yap ı lan Yard ı mlar

aa- Cenaze Yard ı mlar ı

ab- Geçici Işgörememeik Yard ı mlar ı

ac- Olağanüstü Yard ı mlar

b- Yönerge Na: 2 Kapsam ı nda Yap ı lan Yard ımlar

c- Ambülans Yard ı mlar ı

E-) TÜRKİYE BAROLAR
DEĞERLENDİRMESİ

1-) Birlik Hesab ı

8.368118,67

4.619.262,00

490,510,00

4.036.836,00

91.916,00

3.485.956,67

283.500,00

BİRLİÖİ HESAP VE

a-) Baro Kesenekleri ve Ölüm Yard ımlan:

Barolarım ızın bu dönem için tahakkuk etmi ş Kesenek

ve Ölüm aidat ı borçların ın tamam ının stj.krd.yönetmeli ği 23.maddesi

gereğince yap ılan dağıt ımlardan mahsup yolu ile tahsil edildi ğ i

görülmüştür

b-) SYDF ve Vekalet Pulu hesaplarından T.B.B. İdari ve

Sosyal Merkez Binası inşaatı için kullan ılan avansların bu dönem
içerisinde ilgili hesaplara iade edildiği görülmüştür.

58



d-) Kira ve vesair gelirler

e-) Nakit Kasa ve Banka

İnceleme dönemimjz sonu olan 31.03.2011 tarihinde nakit
kasam ız 2.495,68 TL, banka mevcudumuz ise 2.087.358,88 TL ayrıca
sanal pos hesab ı ve posta çeki hesab ında toplam 7.118,75 TL
bulunduğu, T.B.B. hesaplarında TL karşı l ıklan ile yer alan döviz
tutarlan 487,60 Euro olduğu tespit edilmiştir.

F-) İKTİSADİ İŞLETME HESAPLARI DEĞERLENDİRMESİ :

01.01.2009 - 31.03.2011 döneminde 1.301.530,45 TL sat ış geliri
elde edildiği, satış lardan iade edilen 46.508,49 TL ve bu sat ış lanmıza
esas 985.867,39 TL maliyetler dü şüldükten sonra 269.154,57 TL satış
Un elde edildiği görülmü ştür.

Bu dönemde iktisadi İş letme genel giderleri 244.486,45 TL
olarak gerçekleşmiştir.

iktisadi İşletme denetlememize esas 27 ayl ık dönemde 53.065,96
TL kr elde etmi ştir.

Aynca 31.03.2011 tarihi itibariyle iş letmenin gelir elde edecek
satışa esas stok mevcudunun maliyet de ğeri itibariyle 661.671,12 TL
kıymete haiz bulunduğu, satışlanndan dolay ı da 90.343,77 TL alacakl ı
bulunduğu tespit edilmiştir.

0-) TBB-SYDF LİTAİ HOTEL-SPA İŞLETMELERİ İKT.İŞL.
HESAPLARI DEĞERLEND İRMESİ :

26.08.2010— 3 1.03.2011 döneminde 1.050.197,26 TL satış geliri
elde edildiği,

59



Bu dönemde 32.403,98 TL faaliyetle ilgili di ğer gelir elde

edildiği, iş letme genel giderlerinin 236.777,49 TL olarak gerçekleştiği

tespit edilmi ştir.

Ayrı ca 31.03.2011 tarihi itibariyle i ş letmenin gelir elde edecek

satışa esas stok mevcudunun maliyet de ğeri itibariyle 319.644,86 TL

k ı ymete haiz bulunduğu, satış ları ndan dolay ı da 5.501,65 TL alacakl ı
bulunduğu tespit edilmi ştir.

Genel olarak denetimi yap ı lan hesapların nakit tutarlann ı n yer

aldığı banka kay ıtları ve toplam miktarlar ı a şağıdaki tabloda olduğu

gibidir.

Buna göre; Türkiye Barolar Birliği banka mevcut/ar ı toplam ı
125.486.851,19 TL olduğu anlaşılmaktadı r.



GENEL DEĞERLENDİRME

Türkiye Barolar Birliği Denetleme Kurulunun, Olağan
toplant ı larında ve Türkiye Barolar Birli ği Ayaş Termal Otel ve Yaşam
Merkezi Kompleksi ve TBB SYDF Litai Hotel - SPA Turim
İşletmeleri iktisadi İşletmesi için yap ı lmış sözleşmeler dikkatle
incelenmi ş ve Denetleme Kurulumuzun görü ş ve önerileri
doğrultusunda TBB yönetimi tarafından TBB lehine olan deği şiklikler
yapılmışt ır.

Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulumuz karanyla, Sosyal
Yard ımlaşma ve Dayan ışma Fonu kaynaklar ından yap ı lmas ına karar
verilen Ayaş Temıal Otel ve Ya şam Kompleksi in şaatın ın devam
ettiği, Denetleme Kurulumuzca, yerinde yap ılan incelemede inşaatın
istenilen sürede ve kalitede yap ıldığı, kaba inşaat ının tamamlandığı ,
toplam fiziki gerçekle şmesinin % 60 civar ında olduğu, !hale
Komisyonu çal ışmaları n ın takdire şayan olduğu ve inşaatın hedeflenen
program dahilinde devam etti ği görülmüştür.

Türkiye Barolar Birliği Sosyal Yard ımlaşma ve Dayanışma
Fonu Yönergesi do ğrultusunda yap ı lan soysal yard ımlann düzenli
olarak ve objektif esaslar dikkate al ınarak yap ı ldığı, muhasebe
kay ıtlann ın yöntemine uygun oldu ğu bilgisayar ortam ında takip ve
denetlemesinin yap ıldığı memnuniyetle görülmüştür.

Staj kredilerinin geri ödemelerine ili şkin 1.742 ki şinin idari
takipte olduğu, borçlu ve kefı llere ihbarnamelerin gönderildi ği, halen
faiz dahil 4.891.188,14 TL alacak bulundu ğu görülmüştür.

Sosyal Yard ı m ve Dayan ışma Fonu varl ıklannm, büyük oranda
Devlet Bankalar ı nda dcğerlendirildiği. Barolanm ız ın kesenek ve ölüm
yard ı m ı borçların ın tahsili konusunda ciddi bir aksakl ık olmadığı
anlaşı lmışt ır.

Vekalet Pulu sat ışlarından elde edilen gelirlerin, yöntemine
uygun ş ekilde, Barolar ım ıza süresi içinde dağıt ım ı yap ı lmış t ır.

Denetimimize esas alınan parasal değerler, vergi hukukunun
öngördüğü belgelerin düzenlenmesi, tekdüzen muhasebe düzenine ve
bütçe tekniğine uygun olarak muhasebeleştirilmiş , Muhasebe

61



Müdürlüğünce yap ılan tüm i ş lemler, düzenlenen raporlar, tekni ğine,
yöntemine ve hukuka uygun olarak yap ı lm ışt ı r.

Türkiye Barolar Birli ği organları nın, uyum içinde ba şarı ile
görev yaptığı , Muhasebe ve Mali İş ler Müdürlüğü evrak i şleyi şindeki
düzen ve tertiple, harcamalannda önceki dönemden beri yürürlükte
bulunan, ön denetim ve yetkili iki imzan ı n onayı al ınmak üzere
oluşturduğu sistematik dahilinde ödemeler yapmakta, günlük
ihtiyaçlar dışında, kasada nakit para fazlal ığı bulundurulmamaktad ı r.
Gelir - gider hesaplarında kullan ı lan tahsil, tediye ve mahsup fi şleri
ayl ık dosyalar ında, müstenidatları ile birlikte, muhafaza edilmektedir.

İki yıll ık çalışma dönemine ili şkin hizmetlerin, Denetleme
Kurulumuzca, Türkiye Barolar Birli ği 'nin yönetim tarz ı , idari usul,
i şleyi ş , çağdaş standart oluşturacak düzeyde, hizmet gören muhasebesi
ve hesaplar ın ın, yasal düzenlemelere uygunlu ğu nedeniyle, ba şarıl ı ve
aklanmaya değer olduğu kanaatimiz olup, 01.04.2009 - 31.03.2011
dönemine ait Denetleme Kurulu raporumuzu Say ın Genel
Kurulumuzun bilgi ve onay ına sayg ıyla sunarız.

Avukat Mahmut KARATEKİN
Denetleme Kurulu Ba şkan ı

Avukat Irfan AKYÜREK
	

Avukat M.Mevlüt ÜNLÜ
Denetleme Kurulu Üyesi

	
Denetleme Kurulu Üyesi

62







TÜRK İYE BAROLAR B İ RLIĞ I
01 .04.2011 - 31.03.2013 DÖNEMI

BÜTÇE GEL İRLER İ TASARISI

	HESAP	 NO	 HESAP ISMI	 GaİR TUTARI

648	 BIRLIK GEL İ RLERİ 	 23.780.000,00 Tl.

	

64801	 KESENEKGELIRLER İ 	 5.190.000,00TL

	

64803	 KIRA GELIRLERI	 570.000,00 TL

	

64804	 RUHSAT GELIRLERI 	 3.000.000,00 TL

	

64807	 AVRUPA KIMLIK GELIRLERI 	 20.000,00 TL

	

64830	 V.PULU %5 GEN.SAG.S İG.PAYI GELIRLERI	 4.400.000,00 TL

	

64850	 PUL DAĞ ITIM GELIRLERI	 10.600.000,00 TL

642	 FAİZ GEL İRLERİ 	 500.000,00 TL

134	 ALACAK TAHS İ LATLARI (İKTJŞL.)	 393.000,00 Tl

134	 ALACAK TAHS İ LATLARI (V.PULU)	 -	 1.790.000,00 Tl

ÖNGÖRÜLMEYENGELİ RLER	 1.000,0071

	

TOPLAM	 26.464.000,0071.

65



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLİĞİ
01.04.2011 - 31.03.2013 DÖNEMI

BÜTÇE GIDERLER! TASARISI

HESAP NO	 HESAP ISMI	 G İDER	 TÜTARI

770	 GENEL YÖNETIM G İ DERLER İ 	 23.960.000,00 TL

77000	 GENEL KURUL GIDERLERI	 500000,00 TL

77001	 KURUL GIDERLER!	 500000,00 TL

77002	 PERSONEL GIDERLERI 	 3.000.000,00 TL

77003	 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HIZMETLER 	 1.200.000,00 TL

77004	 BÜRO GIDERLERI 	 1.100.000,00 TL

77005	 ÇE ŞİTL İ GIDERLER	 6.000.000,00 TL

77006	 VERGI RESIM VE HARÇLAR	 600.000,00 TL

77007	 KONFERANS VE SEMINER GIDERLERI 	 2.500.000,00 TL

77008	 TÖREN VE MIRLAMA G İ DERLER İ 	 1.500.000,00 TL

77009	 TEMSIL GIDERLERI	 1.500.000,00 TL

77010	 ÇALI ŞMA KOM İ SYONLARI GIDERLERI	 1,000.000,00 TL

770 11	 AMACA YÖNELIK ÇE ŞİTL İ GIDERLER	 160.000,00 TL

77030	 STJAV.GSS GIDERLERI 	 4.400.000,00 TL

254	 TAŞ IT ALIMLARI	 300.000,00 TL

255	 DEM İ RBAŞ ALIMLARI	 600.000,00 TL

258	 YATIRIMLAR (IJBAP) 	 1.000.000,00 TL

TBB İ KT. İŞL. SERMAYE ARTTIRIMI	 600.000,00 TL

ÖNGÖRÜLMEYEN GIDERLER	 4.000,00 TL

	

TOPLAM	 26.464.000,00 rı.

M.



TÜRKİYE BAROLAR B İRLIĞI

01.04.2011 - 31.03.2013 DÖNEM İ

BÜTÇE GEL İRLERİ GEREKÇESİ

Birliğimiz bünyesinde uygulanan muhasebe sistemi
01.09.2001 tarihinden itibaren "Tekdüzen Muhasebe Sistemi" 'ne
uygun hale getirilmi ştir. Bu nedenle önceki dönemler bütçe
tasarı s ında olduğu gibi bu dönemde de Tek Düzen Muhasebe
Sistemine uygun hesap kodlan kullanı lmıştı r.

648- BİRLİK GELİRLERİ Birliğimizin asli
gelirleri ve bu gelirlere ili şkin önümüzdeki döneme ait öngörülerimiz
aşağıda sunulmuştur.

648 01- Kesenek Gelirleri : Birliğimiz asli
gelirlerinden olan kesenek gelirleri; 31.12.2010 tarihi itibariyle tespit
edilen avukat sayı lan ile önümüzdeki dönemin ikinci yı lında artış
gösterecek avukat sayılan da dikkate al ınarak ve ayl ık 3,00 TL
kesenek tahakkuk ettirilmesi suretiyle 5.190.000,00 TL gelir elde
edileceği tahmin edilmektedir.

648 03- Kira Gelirleri Birliğimizin
Ankara Kızılay Karanfil Sokak 5 numaral ı binada bulunan Birlik İş
Merkezi ünvanl ı pasajda 28 adet gayri menkulün kira gelirlerinin
570.000,00 TL 'sma ulaşabileceği tahmin edilmektedir.

648 04-Ruhsat Gelirleri : Yine Birliğimizin
asli gelirlerinden olan avukatl ık ruhsatı gelirlerimizin önümüzdeki
dönem içerisinde net 3.000.000,00 TL civar ında gerçekle şeceğ i
tahmin edilmektedir.

648 07- Avrupa Kimlik Gelirleri Türkiye
Avukatları Sosyal Yard ımlaşma ve Dayan ışma Vakfina yaptınlan
C.C.B.E. Avukatlık kimliği gelirlerinin önümüzdeki dönem 20.000,00
TL 'ye ulaşabileceği tahmin edilmektedir.

67



648 30- V.PuIu %5 Gen.Sa ğ.Sig.Pay ı Gelirleri : Bu
türden gelirlerimizin önümüzdeki dönem içerisinde 4.400.000,00 TL
civannda gerçekle şebileceği tahmin edilmektedir.

648 50- Pul Da ğıtım Gelirleri 1136 say ı l ı
Avukatl ık Kanunu 'nun 27. maddesi gere ğince düzenlenen T.B.B.Staj
Kredi Yönetmeliğinin "Kredilerden Arta Kalan Miktar ı n Kullan ı m ı "
bölümünün dağı tım esasları baş l ıkl ı 23. maddesi gereğince Türkiye
Barolar Birliği 'nin 2011 ve 2012 y ı l ı paylarının önümüzdeki dönem
içerisinde 10.600.000,00 TL civarında gerçekle şebileceği tahmin
edilmektedir.

642- FAİZ GELİRLERİ Önümüzdeki dönem
içerisindeki faiz gelirlerimizin net 500.000,00 TL 'sina ulaşabileceğ i
tahmin edilmektedir.

134- ALACAK TAHS İLATLARI (İKT.İŞL.) : Birliğimiz
iktisadi işletmesinden 31.03.2011 tarihi itibariyle olan
alacaklarım ızdan 393.000,00 TL 's ının bu dönemde tahsil
edilebileceği tahmin edilmektedir.

134- ALACAK TAHSİLATLARI (V.PULU) 2010 yil ı
vekalet pulu dağıt ım payları baro hissesinden kesilen kesenek
gelirlerinin, vekalet pulu fasl ı ndan 31.03.2011 tarihi itibariyle tahsil
edilemeyen 1.790.000,00 TL 's ının bu dönemde tahsil edilebileceğ i
tahmin edilmektedir.

ÖNGÖR(JLMEYEN GEL İRLER Önümüzdeki
dönem içerisinde öngöremediğimiz baz ı gelirlerimizin olabileceği
öngörülerek bu bölüme 1.000,00 TL tutar konulmas ı n ın uygun olaca ğı
düşünülmü ştür.

68



-ITÜRKİYE BAROLAR B İRLİĞİ
01.04.2011— 31.03.2013 DÖNEMİ

BÜTÇE GİDERLERİ GEREKÇESI

Bütçe gelirleri gerekçesi bölümünde vurgulandığı üzere, gider
bölümünde de Tek Düzen Muhasebe Sistemine uygun hesap kodlar ı
kullan ı lmıştır.

770- GENEL YÖNET İM GİDERLERİ Bu döneme
ilişkin Genel Yönetim Giderlerimizin 23.960.000,00 TL 's ına
ulaşabileceği tahmin edilmi ş olup, aynnt ılara aşağıda yer verilmi ştir.

770 00- Genel Kurul Giderleri 7 - 8 Mayıs
20011 tarihleri aras ında Adana 'da gerçekle ştirilecek 31. Olağan
Genel Kurul için konaklama, ula şım, bas ı m ve diğer giderler için
500.000,00 TL harcama tahmini yap ılmışt ı r.

770 01- Kurul Giderleri Birliğimiz Yönetim,
Disiplin, Denetim Kurullan ile Başkanl ık Divan ı ödentilerinin
500.000,00 TL olabileceği tahmin edilmi ştir.

770 02- Personel Giderleri : Birliğimizde görev
yapan 66 adet personelden, maliyetleri Türkiye Barolar Birli ği
kaynaklarından karşılanan 36 adet personele ili şkin aşağı daki
ayrınt ı lardan oluşan giderlerimizin 3.000.000,00 TL olabilece ği
tahmin edilmi ştir.

v Brüt Ücretler
SGK i şveren Payları
İşsizlik Sigortas ı İşveren Paylan

v Sosyal Yard ı mlar
v' Yemek Yard ı mlan

ikramiye, Prim Ücretleri
,	 Dil Tazminatları
' Evlenme Yard ımlan

v Doğum Yard ımlan

' Ölüm Yard ımları
v' lzin Ücretleri

Fazla Çal ışma Ücretleri
v' Kıdem Tazminatlar ı

ihbar Tazminatlar ı
Gündelikler

" Personel Eğitimi Giderleri
V Diğer Personel Giderleri

Et



770 03- Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler

Aşağıdaki aynntı lardan oluşan "Dışarıdan Sağladığım ı z Fayda ve

Hizmetler" için harcamalanm ız ın 1.200.000,00 TL 'sina ula şabileceğ i

tahmin edilmiştir.

v" Haberleşme Giderleri
v' Web Sayfas ı (Internet) Giderleri
J Elektrik Giderleri
V Su Giderleri
1' Gaz Giderleri
V' Bas ı l ı Evrak Ve Matbuat Giderleri
" Tercüme Giderleri
't Şehir içi Ulaşım Giderleri
't Müşavirlik-Danışmanl ık Giderleri
't Telif Hizmetleri
't Sigorta Giderleri
't Noterlik Giderleri
't Diğer Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler

770 04- Büro Giderleri Birliğimizin artarak ve

geni şleyerek devam eden görev ve hizmetleri nedeniyle
katlanacağım ız büro giderlerinin 1.100.000,00 TL 'sina ula şabilece ğ i

tahmin edilmi ş olup, bu fasıldan yapı labilecek baz ı gider çeş itleri

aşağıda s ıralanmıştı r.

't K ırtasiye-Bilgisayar Sarf Malz.Giderleri
't Temizlik Giderleri
't Gazete-Dergi-Kitap Giderleri
't Bakım, Onarım ve Tadilat Giderleri
't Güvenlik Giderleri
't Gider Kaydedilen Demirbaşlar
't Diğer Büro Giderleri

70



770 05- Çeşitli Giderler : A şağıda bu fas ı ldan
yapı labilecek harcamalar ın s ı raland ığı giderlerimizin 6.000.000,00 TL
'sina ulaşabileceği tahmin edilmi ş olup, bu fas ı ldan yap ı labilecek baz ı
gider çeşitleri aşağıda s ıralanm ışt ır. .i

V ilaç ve Tedavi Giderleri
v Araç Giderleri
" Eğitim-Kültür Giderleri
/ Bağış ve Yard ımlar

> Barolara Yap ı lan Bağış ve Yard ımlar
+ Araç Yard ı mlar ı
+ Donan ım ve Tefri şat Yard ımları
+ Gayrimenkul Yard ı mları

> Diğer Bağış ve Yard ı mlar
/ Kira Giderleri
/ Banka Havale, Provizyon Giderleri
/ Diğer Çeş itli Giderler

770 06- Vergi, Resim ve Harçiar : Aşağıda bu
fas ıldan yap ı labilecek harcamaların s ı raland ığı giderlerimizin
600.000,00 TL 's ına ulaş abileceği tahmin edilmi ştir.

/ Yargı lama Giderleri
/ Emlak Vergisi
/ Çevre Temizlik Vergisi
/ Motorlu Taşıtlar Vergisi
t Beyanname-Bildirge Damga Vergileri
/ Diğer Vergi, Resim ve Harçlar

770 07- Konferans ve Seminer Giderleri
Birliğimizin yap ı s ı gereği düzenlemek ve i ştirak etmek durumunda
olduğu konferans ve seminer giderlerinin, geçmi ş dönem harcamalar ı
da dikkate al ınarak önümüzdeki bütçe döneminde artarak devam
edeceğinden 2.500.000,00 TL 's ına ulaşabileceği düşünülmektedir.

770 08- Tören ve Ağırlama Giderleri	 Gerek
Birliğimiz Yönetim, Disiplin ve Denetim Kurulları üyelerinin kurul

71



toplantılan, gerekse Barolarımızca ve diğer kurum ve kuruluşlarca

düzenlenen mesleki ve hukuki nitelikteki di ğer törenlere i ştirakimiz

nedeniyle 1.500.000,00 TL harcama olabileceği tahmininde

bulunulmuştur.

770 09- Temsil Giderleri Önümüzdeki dönem
içerisinde gerek Birliğimizce düzenlenecek temsil niteliğinde

etkinlikler ve toplumumuzun diğer kesimlerine ula şmak amacıyla

yapılan harcamalar gerekse bu türden Barolanm ızca düzenlenecek

etkinliklere iştirakimiz nedeniyle, geçmi ş dönem harcamaları da

dikkate al ınarak önümüzdeki bütçe döneminde 1.500.000,00 TL
harcama yap ılabileceği tahmin edilmektedir.

770 10- Çalışma Komisyonları Giderleri Birliğimiz

ilgi alanına giren mesleki ve hukuki konular ve di ğer etkinliklerde
bulunmak üzere çal ışma komisyonları oluşturulmuş olup, adedi ve

çalışma alan ı giderek geni şleyen bu komisyonlann faaliyetleri ile ilgili
olarak 1.000.000,00 TL harcama yap ı labileceği düşünülmektedir.
Birliğimiz binyesinde oluşturulan komisyonlar aşağıdaki gibi olup,
yeni komisyonlar kurulmas ı da mümkündür.

• Hukuk Komisyonu
• D ış Ilkiler Komisyonu

• A.B. Komisyonu

• TUBAKKOM Komisyonu

• Insan HakJ.Uyg. wPnşt ı mıa Komisyonu

• Bilim Danış ma Komisyonu

• Bıış inı Komisyonu

• Sosyal Güvenlik Komisyonu

• Sivas Davas ı Komisyonu

» Yay ı n Komisyonu

Asgari Ucret Komisyonu

cMK-A.Yard ı m Komisyonu

Kamu Avukaflan Komisyonu

) Türk Ticaret Kanunu Kom.

) Staj Eğ ifim Komisyonu

Meslek Kurallan Komisyonu
» Anayasa Komisyonu

» Genç AsıjkaUar Komisyonu

Sr Komisyonu

» Çocuk Haklar ı Komisyonu

» Infaz Hakimliğ i Değ .Komisyonu

» Av.Yasas ı , Meslek Kural. Kom.

Çevre Komisyonu

Arabuluculuk Komisyonu

Hukuk Oğ relimi Komisyonu

Prof .Dr.F.EREM Yanşmas ı Kom.

Y.Ô.K. Komisyonu

770 11- Amaca Yönelik Çe şitli Giderler
Birliğimizin yasalar gereği ödemek durumunda oldu ğu yükümlülükler
nedeniyle 160.000,00 TL ödenek ayrılmas ın ın •uygun olacağı
düşünülmüş olup ayrınt ılar aşağıda sunulmu ştur.

/ Hukuki Yükümlülükler

o Sivil Savunma Fonu
• IBA Aidatlan

• C.C.B.E. Aidatlar ı
o Avrupa Bar.Fed.Aidatlar ı

(Europen Bars Federat ı on)

V ilan ve Yarg ı Giderleri

72



770 30- Stajyer Avukatlar Gen.Sa ğ.Sig. Gid.
6111 say ı lı kanunun 195.maddesi ile 1136 say ı lı Avukatl ık Kanunun 2
nci maddesinin ikinci fıkras ın ın son cümlesinden önce gelmek üzere
"Her yıl yenilenen vekalet pulu bedeline ayr ıca yüzde beş oran ında
ilave yap ı lır. Bu suretle elde edilecek kaynak avukat stajyerlerinin
genel sağlık sigortas ı primlerin in ödenmesinde kullan ılır. Kaynağın
yetersizliği durumunda staj kredi fonundan aktar ım yap ı larak prim
ödemesi yap ı lır. Bu primler Türkiye Barolar Birliği tarafından
ödenir." Cümlesi eklenmi ştir. Bu türden giderlerimizin önümüzdeki
bütçe döneminde 4.400.000,00 TL olarak gerçekle şebileceği tahmin
edilmektedir.

254- Taşıt Al ımları : Birliğimize bu dönemde
al ınmas ı planlanan 3 adet ubap teknik destek aracı al ımı için
300.000,00 TL ödenek konulmas ın ın uygun olacağı düşünülmektedir.

255- Demirbaş Al ı mları Birliğimize bu dönemde
al ınmas ı planlanan demirbaşlar için 600.000,00 TL ödenek
konulmas ı n ı n uygun olacağı düşünülmektedir.

258- Yap ılmakta Olan Yatırımlar (UBAP) Bu dönem
içerisinde Ulusal Baro A ğı Projesi için 1 .000.000,00 TL ödenek
aynlmas ı n ı n uygun olacağı düşünülmektedir.

TBB iktisadi İşletmesi Sermaye Artırı mı :	 01.01.2002
tarihinden itibaren muhasebesi Birliğirniz bünyesinde tutulmakta
olan Türkiye Barolar Birli ği İktisadi i şletmesi faaliyet alan ına
Barokart, e-imza ve turnike sistemleri sat ışı faaliyetleri de ilave
edilmi ştir. Bu büyüme nedeniyle an ılan işletmenin sermayesi yetersiz
kald ığından 600.000,00 TL daha artt ı rı lması gerektiği kanaatine
varı lm ışt ı r.

73



ÖNGÖRÜLMEYEN G İDERLER

Önümüzdeki dönem içerisinde öngöremedi ğimiz baz ı
giderlerimizirı olabileceği öngörüsüyle bu bölüme 4.000,00 TL
konulmas ın ın uygun olacağı düşünülmüştür.

Önceki bölümlerde gerekçeleriyle aç ıklanan
01.04.2011 - 31.03.2013 dönemi Türkiye Barolar Birli ği tahmini
bütçesini tetkiklerinize sunarız.

Sayg ılarım ızla,

Av.V.Ahsen COŞAR
Başkan

Av.Berra BESLER
	

Av.Talay ŞENOL
Başkan Yrd.	 Başkan Yrd.

Av. Cengiz TUĞRAL
	

Av.Sitare SAĞSEN
Genel Sekreter
	

Sayman Uye

Av.K.Necati MARKOÇ
	

Av.Ceial ÜLGEN
	

Av.Asude ŞENOL
üye
	

üye
	

üye

Av.Ahrnet GÜREL
	

Av.Serhan ÖZBEK
	

Av.M.Turgay B İLGE
üye
	

üye
	

Üye

74



TÜRKİYE BAROLAR BIRL İĞİ

01.04.2011 —31.03.2013 YILLARI

BÜTÇE UYGULAMA YÖNERGES İ

1. Türkiye Barolar Birli ği 'nin 01.04.2011 - 31.03.2013 y ıllan
(İki Y ıll ık) bütçesi 01.04.2009 gününden başlar, 31.03.2011
günü sona erer, bu döneme ait Birlik geliri ile gideri
26.464.000,00 TL olarak öngörülmü ştür.

2. Bu dönemde barolann ödeyece ği Birlik Kesenekleri avukat
sayı sı üzerinden ayda 3,00 TL olarak hesaplanm ıştı r.

3. Bütçe ile kabul edilen ödeneklerin yetmemesi halinde yeni
fas ıllar açmaya ve fas ı llar aras ında aktarma yapmaya Birlik
Yönetim Kurulu yetkilidir.

4. Birlik Yönetim Kurulu, yeni gelir kaynaklar ı bulunmas ı
halinde giderleri artırmaya yetkilidir.

5. Niteliği itibariyle bütçe dönemi ile s ı nı rl ı tutulmayan ve
süreklili ği bulunan i ş ve hizmetler için gelecek bütçe
dönemlerine geçen yüklenmelere giri şilebilir.

6. Gelirlerin tahsil fi şi veya banka dekontu karşı lığı tahsili,
giderlerin harcama belgelerine dayand ı r ı lmas ı gereklidir. Kasa
i şlemleri ödeme belgelerine dayand ırı l ır.

7. Bütçe içinde harcamalar Ba şkan, Başkan ın bulunmad ığında
Başkanl ık Divan Üyesi ve Sayman üyenin oluru ile yap ıl ı r.

8. Bu yönergenin uygulanmas ına Birlik Yönetim Kumlu
yetkilidir.

75



CMK
ÖDENEKLER İ

"1412 Sayı l ı CMUK 'nun 146. maddesi dayanak al ınarak, Barolarca
müdafi olarak atanan Avukatlara ödenecek ücret ve görevin yap ı lmas ı için
gerekli giderleri kar şı lamak amac ıyla, T.C. Maliye Bakanl ığı tarafından
Birliğ imize aktarı lan ödeneklerin Barolanm ıza dağıtım ı 1993 yı l ında
baş lamıştır."

Söz konusu yasay ı yürürlükten kald ıran 5271 sayı l ı CMK ve 5271 sayı l ı
kanunun yürürlüğe konulmas ına ve uygulanmas ına ili şkin esas ve usulleri
belirleyen 5320 say ı l ı kanunun 13. maddesinde, 06.12.2006 tarihinde 5560
say ı l ı kanunun 30.maddesi ile yap ı lan değ iş iklik ile ...Baro tarafindan
görevlendirilen müdafi ve vekile ...Adalet ve Maliye Bakanl ıklan taraflndan
tespit edilecek ücretin Adalet Bakanlığı bütçesindeki ödenekten kar şı lanmas ı
uygulamas ına geçilmi ştir.

Diğer taraftan 5588 say ı l ı "Gelir Vergisi Kanunu ve Bazı Kanunlarda
Deği ş iklik Yap ı lmas ı na Dair Kanun" 'un 26.maddesi, 1136 say ı l ı Avukatl ık
Kanununun 180.maddesinde de ğiş iklik ile ek flkra düzenlenmesi getirmi ş ve
yürürlük tarihi hükmünü de 01.01.2007 olarak belirlemi ştir. 04.04.2007 tarih,
26483 say ı l ı resmi gazetede yayınlanan 5615 sayı l ı kanunun 26.maddesinde
1136 sayı l ı Avukatl ık Kanunun 180.maddesinin birinci fikras ının (a)
bendinde geçen % 3 ibareleri %2 'si şeklinde değ i ştirilmiş ve ayn ı maddenin
sonuna "Maliye Bakanl ığı 'nca iki y ıl öncesine ait kesin hesap sonuçlanna
göre tespit edilen toplam tutarlar esas al ınarak 492 say ı l ı Harçlar Kanununa
bağ l ı (1), (2) ve (3) say ı l ı tarifelere göre al ınan harçlar ın %1 'i, her yı l mart
ayı n ın sonuna kadar Türkiye Barolar Birliği ad ına aç ı lan hesaba aktanl ır ve
zorunlu müdafi ve vekil görevlendirme ile ilgili cari giderler bu hesaptan
ödenir..." hükmü getirilmi ştir.

Aç ıklanan nedenlerle 01.01.2007 tarihinden itibaren, Baro tarafindan
görevlendirilen müdafi ve vekile ödenmek üzere Maliye Bakanl ığı tarafindan
Birliğimize ödenek aktarı lmam ıştır. Yine aç ıklanan nedenlerle müdafi ve
vekil görevlendirme ile ilgili cari giderleri karşı lamak üzere Adli Yard ım
ödeneklerinin 1/3 'ünün CMK ödeneği olarak aktarı lmas ına başlan ı lmıştır.





C.M.K. ÖDENEKLER İ
01.01.2009 - 31.03.2011 DÖNEM İ

GELİR TABLOSU

A. DÖNEM C.M.K. ÖDENEKLER İ VE GELIRLERI	
40.708.676,59

1-Maliye Bakanl ığı C.M.K. Ğderıekleri	 0,00

2- C.M.K.Cari Gider Ödenekleh (A.Yrd. 113)	 40708.676,59

3- C,M.K Rum Gelirleri	
0,00

B. İ ND İRİMLER (.)	
23.204813,01

1- Barolar C.M.K. Gönderimleri 	
0,00

2- Barolar C,M.K. Cari Gider Gönderimleri 	 23,004,876,4(

3- C.M.K Rucıj Gönde ıimleri	 0,00 -

4- C.M.K Cari Gider Ek Ödenek Gönderimleri 	
199.936,61

BAROLARA YAPILAN YARDIM SONRASI KALAN	
17,503.863,58

E. FAAL İYET G İ DERLER İ (-)	
2.547.186,68

1-Genel Yönetim Giderleri ( -) 	
'	 2,547,186.88

F. DIĞER FAAL, OLAĞAN GELIR VE KARLAR	
2.366,408,03

1-Faiz Gelirleri	
2306408,03

1-OLAĞANDI Ş I GELIR VE KARLAR	
55,00

1- Diğ er Olağand ışı Ge5rve Kğrlar	 55,00

J. OLAĞANDI Ş I GIDER VE ZARARLAR (.) 	
990,02

1- Diğer Olağan D ışı Gider ve Zararlar <-)	 99002

DÖNEM GELİ R (G İ DER FARKI	
17.262.149,71

79



CMK ÖDENEKLERİ

01.01.2011 —31.03.2011 DÖNEMI

GELİR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) DÖNEM CMKÖDENEKLERİ VE GELİRLERİ

k Maliye Bakanl ığı CMK Ödenekleri
01.01.2011 - 31.03.2011 döneminde Maliye Bakanl ığı 'ndan müdafi

ve vekile ödenmek üzere CMK ödene ği aktar ı lmam ıştir.

2. CMK Cari Gider Ödenekleri (A.Yrd. 1/3) Ayn ı
dönemde Maliye Bakanl ığı 'ndan müdafi ve vekil görevlendirmesi ile

ilgili cari giderleri karşı lamak üzere 15.147.704,40 TL CMK Ödene ğ i

aktarı lm ışt ır.

3. CMK Rucu Gelirleri	 Ayn ı dönemde CMK

Rucu geliri bulunmamaktad ı r.

B-) İNDİRİMLER (-)

1. Barolar CMK Gönderimleri 	 : Bu dönemde

barolarım ı za müdafi ve vekile ödenmek üzere CMK Ödenene ğ i

aktar ılmamışt ı r.

2. Barolar Cari Gider CMK Gönderimleri : Bu
dönemde barolanm ıza müdafi ve vekil görevlendirilmesi ile ilgili
giderler için ödenek aktanlmam ışt ı r.'

3. CMK Rucu Gönderimleri 	 Bu

dönemde barolarım ıza yap ılan CMK Rucu	 gönderimi

bulunmamaktad ı r.

4. CMK Cari Gider Ek Ödenek Gönd.: Bu dönemde

baroları mıza cari gider ek ödene ği olarak 56.500,00 TL aktarı lm ış
olup, ayrınt ı lar ek-1 tablo da sunulmu ştur.

Bu fas ı ldan Darolanm ı za gönderilen ödenekler Adli Yardtm ödeneklerinin 1/2 'si oran ı nda ve ayn ı
tarihlerde gönderilmektedir. (Gönderilme aylar ı ; Nisan, Temmuz, Ekim ve Aral ı k)

82

.



E-) FAALIYET GİDERLERİ (-)

1. Genel Yönetim Giderleri Bu dönemde
yap ı lmış genel yönetim gideri çe şitleri ve tutarlan a şağıda
gösterilmi ştir.

Kurul Giderleri	 21045,66 TL

Personel Giderleri 	 78.738,08 TL

D ışar ıdan Sa ğ lanan Fayda ve Hizmetler
(Haberleşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak, Kargo ve Ulaşı m,	 77.132,19 ni
Müşavirlik Hizm. vs.)	 ________

Büro Giderleri
(K ı rtasiye, Temizlik, Bak ı m-Onanm vs.)	 74.586,73 TL

Çeşitli Giderler
(Araç Giderleri, Eğ ilim Kültür, Bağış , Kira vs.)	 515,26 TL

F-) DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR: Bu
dönemde net 114.907,72 TL faiz geliri tahakkuk etmi ştir.

83



C.M.K.ÖDENEKLER İ
01.01.2011 -31.03.2011 DÖNEMI

NAKIT AKIM TABLOSU

A• DÖNEM BAŞI NAKIT MEVCUDU	 6.764.469,35

1- Banka	 6.764.469,35

B . DÖNEM İÇ İ NAKIT Gİ RİŞLERI	 15.262.612,12

1- Maliye Bakanl ığı C.M.K. Ödenekled	 0,01

2- C.M.K.Caıi Gider Ödenelderi (A,Yrd. 113)	 15.147.704,40

3- C.MjCRuGeIir1eri	 0,00

4- Diğ er Gelirler	 0,00

5- T.B.B.'den Alacaklar Azat ışı ( +)	 74.190,22

6- T.B.B.'den Alacaklar Art ışı ( -)	 74,190.22

7. A.Yard ı m 'dan Alacaklar Azal ışı (4)	 15.147.704,40

8- A,Yard ı m 'dan Alacaklar Aitışı ( -)	 15.147304,40

9' Diğer Faatiyetlerden Gelirler	 114.907,72

a- Faiz Gelirleri	 114.907,72

10• Di ğer Nakit Girişled (4)	 0,00

Il- Di ğer Nakit Ç ı kışlar ı (- )	 0,00

C . DÖNEM iç İ NAKIT ÇIKI ŞLARI	 404.322,42

1- Barolar C.M.K. Görı derimleri	 0,00

2- Barolar Carl Gider C.M.K. Gönde ıimleri	 0,00

3- C.M.K Rum Gönderimled 	 0,00

4- C.M.K. Cari Gider Ek Ödenek Gönde ıinıleri	 56300,00

5- Faaliyet Giderleri 	 252.017,92

a- Genel Yönetm Giderleri	 252.017,92

6- T,B.B,Borç Azat ış ları ( +)	 374.521,45

7- T.B,B.Borç Art ışlar ı ( -)	 278.716,95

8- Demirbaş Al ı m ı 	 0,00

9- Haklar	 0,00

D. DÖNEM SONU NAKİT MEVCUDU (A + 6 . C)	 21.622.759,05

E. NAKİTARTIŞ VEYAAZAUŞI( 8 . C)	 14.858.289,70

84



C.M.K. ÖDENEKLER İ
01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

GEL İ R TABLOSU

A• DÖNEM C.M.K. ÖDENEKLER] VE GELIRLER!
	

13.234.690,63

1-Maliye Bakanl ığı C.M.K. Weneklen

2- C.M.KCa ıi Gider Ödenekle ıi (A.Yrd. 15)

3- C.M.K Ruw GoF ılori

B. İ ND İR İ MLER (-)
	

12.065.428,94

1- Barolar C.M.K. Görderinded

2- Barolar C.M.K. Cad Gider GÖnderimla

3- C.M.K R ııcıı Gönde ıirn}eri

4- C.M.K Cari Gider Ek ödenek Gö ı yierimleri

BAROLARA YAPILAN YARDIM SONRASI KALAN 	 1.168.261,89

E- FAALIYET GIDERLERI (• ) 	 1.171.891.32

1-Genel Yönetim Gideleri ( - ) 	 1.111.891,32

F . DİĞER FAAL. OLAĞAN GEL İR VE KARLAR	 1.025.806.54

1- Faiz Gelirleıi

1- OLAĞANDIŞ I GELIR VE KARLAR
	

55,00

1- Diğ er Olağ and ışı Gelir ve Kklar

DÖNEM GEL İ R / GIDER FARKI
	

1.022.231,91

85



CMK ÖDENEKLERİ

01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

GELIR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) DÖNEM CMK ÖDENEKLERİ VE GELİRLERİ

1. Maliye Bakanlığı CMI( Ödenekleri
01.01.2010 - 31.12.2010 döneminde Maliye Bakanl ığı 'ndan müdafı
ve vekile ödenmek üzere CMK ödene ği aktarılmamışt ır.

2. CMK Cari Gider Ödenekleri (A.Yrd. 1/3) Ayn ı
dönemde Maliye Bakanl ığı 'ndan müdafi ve vekil görevlendirmesi ile
ilgili cari giderleri kar şılamak üzere aktarılan CMK ödeneği
13.234.690,63 TL 'd ır.

3. CMK Rucu Gelirleri	 :	 Ayn ı
dönemde CMK Rucu geliri bulunmamaktad ır.

B-) İNDİRİMLER (-)

1. Barolar CMK Gönderimleri 	 Bu dönemde
barolarım ıza müdafi ve vekile ödenmek üzere ödenek aktanimamışt ır.

2. Barolar Cari Gider CMK Gönderimleri : 	 Bu
dönemde barolanm ıza müdafi ve vekil görevlendirilmesi ile ilgili
giderler için 11.922.992,33 TL ödenek aktar ı lmış olup, aynnt ılar ek-1
tablo da sunulmuştur.

3. CMK Rucu Gönderimleri : Bu
dönemde barolanm ıza yap ı lan CMK Rucu gönderimi
bulunmamaktad ır.

4. CMK Cari Gider Ek Ödenek Gönd.: Bu dönemde
barolar ı m ıza cari gider ek ödene ğ i olarak 143.436,61 TL aktar ılmış
olup, aynntılar ek-1 tablo da sunulmu ştur.

86



E-) FAALİYET GİDERLERİ (- )

1. Genel Yönetim Giderleri Bu dönemde
yap ı lm ış genel yönetim gideri çe şitleri ve tutarlar ı aşağıda
gösterilmi ştir.

Kurul Giderleri	 7699497 TL

Personel Giderleri	 481.241 .25 TL

D ışar ı dan Sağ lanan Fayda ve Hizmetler

(Haberle şme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak, Kargo ve Ula şı m,	 247.342,37 TL
Mü şavirlik Hizm.

Büm Giderleri

Temizlik, Bak ı m-Onanm vs.)	 211.482,85 TL

Çeşitli Giderler

(Araç Giderleri, Eğ itim Kültür, Bağış , Kira vs.)	 958,97 TL

Vergi, Resim ve Harçlar
153.870,91 TL

(Banka Faiz Stopajlar ı )

F-) DİĞER FAAL. OLAĞAN GELIR VE KARLAR: Bu
dönemde brüt 1.025.806,54 TL faiz geliri tahakkuk etmi ştir.

1-) OLAĞANDIŞI GELIR VE KARLAR

Diğer Olağandışı Gelir ve Kr1ar Banka
hesaplarım ı za yat ı rı lan ve kaynağı tespit edilememi ş olan söz konusu
meblağ gelir kaydedilmi ştir.

Not Tablolarda gözüken faiz gelirleri, gelir vergisi

kesintisinde ı önceki tutar olup, kesinti tutar ı Genel Yönetim Giderleri

içerisinde ayrıca gösterilmiştir.

87



C.M.KÖDENEKLER İ
01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEM İ

NAKIT AKIM TABLOSU

A• DÖNEM BA ŞI NAKIT MEVCUDU	 5.649.38907

1- Banka	 5649.389,07

B. DÖNEM İ Ç İ NAKIT G İ RİŞ LER İ 	 14,260.198,17

1- MaIre Bakanl ığı C.M.K. Ödenekieri 	 000

2- C.M,K.Cari Gider Ödenekleri (AYrü. 1(3) 	 13.234.690,63

3- C.M,K.Rucu Gelirleri 	 0,00

4- Diğer Gelirler	 0,00

5- T.8.B.'den Alacaklar Azal ışı ( +)	 225,55

6- T,B,B.'den Afawklar Ast ışı ( -)	 225,55

7- A.Yard ım 'dan Alacaklar Azal ışı (4)	 13,234.709,26

8- A.Yard ı rn 'dan Aiacaklar M ışı (-)	 13,234.709,26

9- Diğer Faaliyeterden Gelirler	 1.025.806,54

a- Faiz Gelirleri	 1.025.806,54

10- Diğer Nakit Girişleri ( +)	 0,00

il- Diğer Nakit Ç ı kışlar ı ( -)	 299,00

C- DÖNEM İÇ İ NAKİT ÇIKıŞLARI	 13.145.117,89

1- Barolar C.M.K. Gnderimleri	 0,00

2- Barolar Carl Gider C.M.K. Gönderimleri 	 11.922.992,33

3- C.M.K Rum Gönderimleri 	 0,00

4- C.M.K. Cari Gider Ek Ödenek Gönderimleri	 141436,61

5- FaaliyelGiderleri	 1.171.891,32

a- Genel Yönetinı Gide ıleri	 1.171.891,32

6- T.B.B.Borç Azalışlan (4-)	 925.341,40

7. T.B,B,Borç Arl ışlar ı ( -)	 1.018,543,77

8- Demirbaş Al ı m ı 	 0,00

9- Haklar	 0,00

10- T.B.B,Avans Artışı (4)	 295.000,00

il . T.B.B.Avans Azal ışı (.)	 295.000,00

D. DÖNEM SONU NAKIT MEVCIJDU (A + 6 C) 	 6.764.469,35

E. NAK İT ARTIŞ VEYA AZALI ŞI ( B - C)	 1.115.080,28

88



C.M.K. ÖDENEKLER İ
01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEM İ

GELIR TABLOSU

A- DÖNEM C.M.K. ÖDENEKLER İ VE GELIRLERI
	

12.326.281,56
	 .2

1-Maliye Bakanl ığı C.M.K. Ödenebleri
	

0
2- C.M.K.Carl Gider Ödenekleri (A.Yrd. 113)

3- C.M.K Rum Gelirleri

B- İ ND İ R İMLER (.)
	

11.081 .884,07

1- Barolar C.M.K. Gönderinfleri

2- Barolar Can Gider C.M.K. Gönded ınled

3- C.MJ< Ruo.ı Gönderimled

BAROLARA YAPILAN YARDIM SONRASI KALAN
	

1.244297,49

E. FAALIYET GIDERLER! ()
	

1.123.277,64

1- Genel Yönem Giderleri İ -)
	

1121277,64

F. D İĞ ER FAAL. OLAĞAN GELIR VE KARLAR
	

1.165.693,77

1-Faiz Gelirleri
	

1.165.693,77

J. OLAĞ ANDIŞI GIDER VE ZARARLAR (.)
	

990,02

1- Diğer Olağand ışı Gider ve Zararlar
	

990,02

DÖNEM GELIR $ GIDER FARKI
	

1.285.823,60

89



CMK ÖDENEKLERİ

01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEMI

GELİR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) DÖNEM CMK ÖDENEKLERİ VE GELIRLER!

1. Maliye Bakanlığı CMK Ödenekleri
01.01.2009 - 31.12.2009 döneminde Maliye Bakanl ığı 'ndan müdafi
ve vekile ödenmek üzere CMK ödene ği aktarılmamış t ır.

2. CMK Cari Gider Ödenekleri (A.Yrd. 1/3)
Ayn ı dönemde Maliye Bakanl ığı 'ndan müdafı ve vekil
görevlendirmesi ile ilgili cari giderleri kar şı lamak üzere aktarı lan
CMK ödeneği 12.326.281,56 TL 'd ı r.

3. CMK Rucu Gelirleri	 Ayn ı
dönemde CMK Rucu geliri bulunmamaktad ır.

E-) İNDİRİMLER ( -)

1. Barolar CMK Gönderimleri 	 Bu dönemde
barolanm ıza müdafi ve vekile ödenmek üzere ödenek aktanlmamışt ır.

2. Barolar Cari Gider CMK Gönderimleri : 	 Bu
dönemde barolar ı m ı za müdafı ve vekil görevlendirilmesi ile ilgili
giderler için 11.081.884,07 TL ödenek aktar ı lmış olup, aynnt ı lar ek-1
tablo da sunulmuştur.

3. CMK Rucu Gönderimleri : Bu
dönemde barolanm ıza yap ılan CMK Rucu gönderimi
bulunmamaktad ı r.

SE



E-) FAALIYET GIDERLER! (-)

1. Genel Yönetim Giderleri Bu dönemde
yap ılmış genel yönetim gideri çe şitleri ve tutarları aşağıda
gösterilmiştir.

Kurul Giderleri	 79.062,16 TL

Personel Gklerleri	 457.959,60 TL

D ış ar ıdan Sağ lanan Fayda ve Hizmetler
(Haberleşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak, Kargo ve Ula şı m,	 216.430,57 TL
Mü şavirlik Hizm. vs.)

r
(K,

ro Giderleri
rtasiye, Temizlik, Bak ı m-Onar ı m vs.)	 193.422,39 TL

Çe şitli Giderler
(Aidatlar, Araç Giderleri, Eğ itim Kültür, Ba ğış, Kira vs,)	 1.548,88 TL

Vergi, Resim ve Harçiar
174.854,04 TL

(Banka Faiz Slopajlan)

TOPLAM	 1.123.27764 TL

F-) DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR Bu
dönemde brüt 1.165.693,77 TL faiz geliri tahakkuk etmi şJir.

J-) DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR
CMK çal ışmalarında kullanılmak üzere sat ın al ınarak demirbaş
kaydedilen 990,02 TL alış bedeli olan 1 adet faks makinesinin
kullan ı lamaz hale geldiği ve hurda değerinin olmadığı teknik servis
tarafindan tespit edilerek onayland ığından hesaplanm ıza gider olarak
kaydedilmiştir.

Not Tablolarda gözüken faiz gelirleri, gelir vergisi
kesin tisinden önceki tutar olup, kesinti tutar ı Genel Yönetim Giderleri
içerisinde ayr ıca gösterilmiştir.

91



C.M.K.ÖDENEKLER İ
01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEM İ

NAKIT AKIM TABLOSU

A- DÖNEM BAŞI NAKIT MEVCUDIJ	 4.463.65185

1- Banka	 4.463.651.85

B- DÖNEM IÇI NAKIT G İ RİŞ LER İ 	 13.491.975,33

1- Maliye Bakanl ığı C.M.K. Ödenekleri 	 0,00

2- C.M.K.CaTi Gider Ödenekleri (A.Yrd. 113) 	 12.326.281,56

3- C.M.K.Rucu Gelirleri 	 0,00

4- Diğer Gelirler	 0,00

5- T.B.B.'den Alacaklar Azal ışı ( +)	 0,00

6- T.B.B.'den Alacaklar Art ışı (-)	 0,00

7. A.Yard ı n 'dan Alacaklar Azal ışı ( +)	 0,00

8- A.Yard ı m 'dan Alacaklar Ntışı (-)	 0,00

9- Diğ er Faaliyeflerden Gelirler	 1.165.693,77

a- FazGelideh	 1,165,693,77

10- Diğer NakitGirişleri(+)	 0,00

Il- Diğer Nakit Ç ı k ışları (- )	 0,00

C- DÖNEM İÇ İ NAKIT ÇIKIŞLARI	 -	 12.306.238,11

1- Barolar C.M.K. Gönderimleri 	 0,00

2- Barolar Cari Gider C.M.K. Gönderimle ıi	 11.081.884,07

3- C.M.K R ıicu Gönderirnleri	 0,00

4- Faarıyet Giderleri	 1.123,277,64

a- Genel Yönetim Giderleri	 1.123,277,64

5- T.B.B.BOrç Azal ış lan ( +)	 1.049.500,00

6- T.B.B.BO<Ç Art ış lar ı (-)	 948.423,60

7- Adli Yard ı m Borç Azal ışlan (+)	 24,953.611,08

8- Adli Yard ı m Borç Artışlar ı (-)	 24.953.611,08

9- V.PutuBorç Azal ışlar ı ( +)	 1.500,00

10- V.Pu?u Borç Art ışlar ı (-)	 1.500,00

Il- Demiröa ş Ai ı m ı	 0,00

12- Haklar	 0,00

13- T.B.8.Avans M ışı (4)	 478000,00

a- Cari Gider Avanslar ı 	 478.000,00

b- In şaat Avanstan	 0,00

14- T.B.B.Avans Azal ışı ( -)	 478.000,00

a- CariGiderAvanslar ı 	 478.000,00

b- İn şaat Avanslan	 0,00

D- DÖNEM SONU NAK İr MEVCUDU (A + B- 0) 	 5.649.389,07

E- NAK İTARTİŞ VEYAAZAL İŞI(B-C)	 1.185.737,22

92



93

w



'0a



EK-1

Not : Ba ş lang ı ç (1993) 'tan itibaren baro baz ı nda CMK ödeneğ i gönderimleri Birliğ imiz web sitesinde (w.barobirlik.org.tr) daha ayr ı nt ı l ı
olarak görülebilir,

(A



ADL İ YARDIM

"Adli Yardımın amac ı , bireylerin hak arama özgürlüklerinin
önündeki engelleri aşmak ve hak arama özgürlüğünün
kullan ımında eşitliği sağlamak üzere, avukatl ık ücretini ve
yargılama giderlerini karşılama olanağı bulunmayanlann
avukatl ık hizmetlerinden yararland ınlmas ıd ır."

Birliğimiz Adli Yard ım faaliyetleri 1136 sayı lı Avukatl ık
Kanunun 176 - 181.maddeleri uyar ınca 22.11.2001 tarihinde
Türkiye Barolar Birliği hesab ına ödenek aktar ı lmas ıyla
başlamıştır.



1. 01.01.2009 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

2. 01.01.2009 - 31.03.2011 Nakit Ak ım Tablosu

3. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

4. 01.01.2011 —31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ı klamaları

5. 01.01.2011 -31.03.2oii Nakit Ak ımTablosu

6. 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu

7. 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ıklamaları

8. 01.01.2010- 31.12.2olo Nakit Ak ım Tablosu

9. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu

10. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu Aç ıklamalar ı

11. 01.01.200 - 31.12.2009 Nakit Ak ı m Tablosu

12. Ek-! (Adli Yard ım Gönderi Listesi)



ADL İ YARDIM
01.01.2009 - 31.03.2011 DÖNEMI

GEL İ R TABLOSU

A . DÖNEM ADL İ YARDIM ÖDENEKLER İ VE GEL İ RLERİ 	 81.417.353,19

1-Maliye Bakanl ığı Adli Yard ı m Ödenekleh	 73275.617,87

2-Adli Yard ı m Dengelerne Fonu	 8,141.735,32

B- IND İ R İ MLER (.)	 58.711.029,76

1-Barolar Adli Yard ı m Gönderi ınleri	 46.009.750.80

2- Barolar Adli Yard ı m Dengelerne Fonu Gönderinıleri	 10,707.278,96

BAROLARA YAPILAN YARDIM SONRASI KALAN 	 24.700.323,43

E. FAALIYET GIDERLERI (.) 	 2.856.50,71

1-Genel Yönetim Giderleri (.) 	 2,856.580,71

F. DIĞER FAAL. OLAĞAN GELIR VE KARLAR	 6.077.693,29

1-Faiz Gelirleri 	 6,077.693,29

DÖNEM GEL İ R! GIDER FARKI	 27.921.436,01

ga



ADL İ YARDIM
01.01.2009 - 31.93.2011 DÖNEMI NAKIT AKIM TABLOSU

A. DÖNEN BAŞ I NAK İT MEVCUDU	 15763.030,07

1- Banka	 15163.038.07

6 DÖNEM IÇI NAKIT G İ RİŞLER İ 	 81.495.646,48

1- Maliye Bakanl ığı AdiYardrm ÖdeneMeri	 81.417.353,19

2- Diğer Gelirler	 0,00

3- T.B,B.'don Alaaftlar Azal ışı +)	 23947

4- T.B.B.'denAJankdarM ışı (-	 239,47

5- C.M.Kdan Alacaldar Azal ışı (+)	 24.951611,08

6- C.M.K'dan AlacaMar M ışı .)	 24.953.611,08

7- Diğer Faaliyellerden Geliler	 6.077.693,29

e- Adli Yard ım Fa Gelirleri	 6.032.394,86

b- Adli Yard ım Dengorome Foıu Falz Geirleri	 45298,43

8- Diğ er Nakil Giri şleri (e)	 2.000,00

9- Diğ er Nakil Ç ı k ışları 1 - }	 2.000,00

0- DÖNEM İÇ İ NAKİT ÇIKIŞLARI	 $8.711.467,20 -

1- Barolar Adli Yard ım Göndenimleri	 46.009.750,00

2- BarolrAdli Yard ı m Domıgelame Fonu Gör ıdeimleri	 10.707.278,96

3- Faallyel Giderleri	 2.856.580,71

e- Genel Yönellm Giderleri 	 2.056.580,71

4' T.B.B.BorçMlışı İ - İ 	 4.689.158,36

5- T.B.B.Borç Azal ı an ( + J	 4.793.612.33

0- C.M.KsorçM ışı (-)	 28.382.413.66

7- C.M.K. Borç Anl şlan ( • İ 	 .	 28.382.413,66

8- V.Pul ı, Borç Adışı (-)	 676.720,00

9- V.Rılu Borç Azal ışı (e)	 676.720,00

10- S.Y.0.F. Borç M ışı (-)	 2.285.429.74

11' S.Y.D.F. Borç Azah şı ( t )	 2.285.429,74

12- Denmmirbaş Al ım ı 	 0,00

13' HalıJar	 0,00

14- T.B.B.Avano Ad ışı N İ 	 769.000,00

15- T.B.B.Avano Azal ışı ( İ 	 1.732.597,24

16. DiğerAvanniar	 0,00

e- Adli Yard ım Avans A.rl ışı İ İ 	 38.750,00

b- Adli Yard ım Avans Azalışı -)	 38.750,00

D- DÖNEM SDNU NAK İT MEVCUDU (M B . C) 	 44.545.617,35

E. NAKİT ARTIŞ VEYA AZALIŞI ( B . C)	 28.783.579,28

100



ADL İ YARDIM
01 .01.2011 •31.03.2011 DÖNEMI

GELIR TABLOSU

A• DÖNEM ADL İ YARDIM ÖDENEKLER İ VE GEL İ RLERİ 	 $0295.408,80

1-Maliye Bakanl ığı Adli Yard ım Ödenekled	 27.265.86792

2- Adli Yard ı m Dengeleme Fonu	 3.029.54088

B . İ NDİRIMLER (.) -	 1.504.459,85

1-Barolar Adli Yard ı m Gönderi ınleri	 0,00

2-Barolar Mt Yard ı m Dengeleme Fonu Gönderinıleri	 1.504.459,85

BAROLARA YAPILAN YARDIM SONRASI KALAN 	 28.790.948,95

E . FAALIYET GIDERLER! (•)	 237.663,76

1-Genel Yönetim Giderle ıi ( -)	 237.663,76

F- DİĞ ER FAAL. OLAĞAN GELIR VE KARLAR	 283.379,45

1- Faiz Gelirleri	 283.379,45

DÖNEM GEL İR İ GIDER FARKI	 28.836.664,64

101



ADLİ YARDIM

01.01.2011 —31.03.2011 DÖNEMİ

GELIR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) DÖNEM ADLİ YARDIM ÖDENEKLERİ VE GELIRLER!

1. Maliye Bakanlığı Adli Yardım Ödenekleri
01.01.2011 - 31.03.2011 döneminde Maliye Bakanlığı 'ndan
27.265.867,92 TL Adli Yard ım ödeneği aktanlmışt ı r.

2. Adli Yard ım Dengeleme Fonu : Ayn ı
dönemde Maliye Bakanlığı 'ndan aktarılan Adli Yard ım
ödeneklerinden aynlan Adli Yard ım Dengeleme Fonu tutan
3.029.540,88 TL 's ı d ı r.

B-) İNDİRİMLER (-)

1. Barolar Adli Yard ım Gönderimleri	 :	 Bu
dönemde barolanm ı za Adli Yard ım Ödeneği aktanlmamışt ı r. ı

2. Barolar Adli Yard ım Dengeleme Fonu Gönderimleri
Bu dönende barolar ı m ı za yap ı lan Adli Yardım Dengeleme Fonu
gönderim tutan 1.504.459,85 TL olup, aynnt ılar ek-1 tabloda
sunulmuştur.

• Adli Yard ı m ödemeleri ilgili yönetmelik gere ği 4 eş it taksitte ödenmektedir. Bir ıığı m ızce ilk taksit
nisan ayı nda gönderilmekte oldu ğundan ilk üç ayl ık dönemi kapsayan bu raporumuzda Adli Yard ı m
Odeneği gönderimi yer almam ıştı r.

102



C-) FAALİYET GİDERLERİ (-)

1. Genel Yönetim Giderleri Bu dönemde
yap ı lmış genel yönetim gideri çeşitleri ve tutarlar ı aşağıda
gösterilmi ştir.

Kum! Giderleri	 21.045,66 TL

Personel Giderleri 	 64.384,69 TL

D ış ar ıdan Sağ lanan Fayda ve Hizmetler
(Haberleşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak, Kargo ve Ula şı m,	 77.132,19 TL

şaviıIik Hizın. vs.)

Büro Giderleri
(K ı rtasiye, Temizlik, Bak ı m-Onanm vs.)	 74.586,73 TL

Çeşitli Giderler
(kaç Giderleri, E ğ itim Kültür, Bağış , Kira vs.)	 514,29 TL

F-) DİĞER FAAL.OLAĞAN GELIR VE KARLAR

1. Faiz Gelirleri	 : Bu dönemde net
283.379,45 TL faiz geliri tahakkuk etmi ştir.

103



ADL İ YARDIM
01.01.2011 -31.03.2011 DÖNEMI

NAK İT AKIM TABLOSU

A. DÖNEM BAŞI NAKIT MEVCUDU	 15.870.422.64

1- Banka	 -	 15.870.422,84

8- DÖNEM İçi NAKIT G İRIŞ LER İ 	 30.678.788,25

1- Maliye Bakanl ğı Adli Yard ı m Ödenekleri	 30295.408,80

2- Diğer Gelirler	 0.00

3. T.B.B.'den A1a!dar Azal ışı ( 4)	 0,00

4- T.B.B.'den Alacaklar kl ışı - )	 0,00

5. C.M.K'dan Alacaklar Azal ışı (+)	 0,00

6- C.M.ICdanAJaldarM ışı (-)	 0.00

7- Diğer Faal'eerden Gelirler 	 283,379.45

a- Adli Yard ım Faiz Gelirleri	 241880.03

b- Mi Yard ım Dengelerne fonu Faiz Ge8rleri	 41.499,42

8- Diğer Nairit Girişlerl(+)	 000

9- Diğer Nakli Ç ı kışlar ı ( -)	 0,00

C- DÖNEM İçi NAKİT ÇIKIŞLARI	 1.902.593.74

1- BarolarAdliYard ı mGörıderirrrieri	 0,00

2- Barolar Adli Yard ı m Dengelerre Fonu Gönderimleri	 1,504.459,85

3- Faal ıer Giderleri	 237.863,76

a- Genel Yönelin, Giderleri 	 237.663,76

4- T.B.B.Borç kl ışı ( -)	 237.663,76

5- T.B.B.Borç Azal ı$r ı (+)	 398.133,89

6- C.M.K. Borç Nlışı ( -)	 15147,704,40

7- C.M,K. Borç Azal ı ar ı (+)	 15147704,40

8- V.Pu?u Borç kl ışı (-)	 0.00

9- V.Pulu Borç Azal ışı ( +)	 0,00

10- S.Y.D.F. Borç Al ışı (-)	 0.00

11- S.Y.D.F. Borç Azal ışı (4)	 0,00

12- Oerrirtıaş Ad ı m ı 4)	 0.00

13- Haklar)')	 0,00

D. DÖNEM SONU NAKİT MEVCUDU (A + 8 'C)	 ,	 44,548.617,35

E. NAK İT ARTIŞ VEYA AZALIŞ I (6 . C)	 26.676.194,51

104



ADL İ YARDIM
01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEM İ

GELIR TABLOSU

A- DÖNEM ADL İ YARDIM ÖDENEKLER İ VE GEL İ RLER İ 	 26.469.381,26

1- Maliye Bakanl ığı Mil Yard ı m Ödenekreri 	 23.822.443,13
	

d
2-Adli Yard ı m Dengeleme Fonu	 2.646.93813

	 >.
B. İND İ RIMLER (.)	 30.041,458,12

1-Barolar Adli Yard ı m Gönderimleji 	 23.845.984,01

2- Baro!ar Adli Yard ı m Dengeleme Fonu Gönde ıimleri	 6195.474,11

BAROLARA YAPILAN YARDIM SONRASI KALAN	 4.572.076.86

E. FAALIYET G İ DERLER İ (-)	 1.271.157,51

1-Genel Yöneüm Giderleri (-) 	 1.271.157,51

F- DIĞER FAAL. OLAĞAN GELIR VE KARLAR	 2.495.417,02

1-Faiz Gelirleri 	 2.495.417,02

DÖNEM GEL İ R! GIDER FARKI	 -2.347.817,35

105



ADLİ YARDIM

01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

GELIR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) DÖNEM ADL İ YARDIM ÖDENEKLERİ VE GELİRLERİ

1. Maliye Bakanhğı Adli Yardım Ödenekleri
01.01.2010 - 31.12.2010 döneminde Maliye Bakanl ığı 'ndan Adli
Yard ı m ödeneği olarak 23.822.443,13 TL aktar ı lm ışt ır.

2. Adli Yard ım Dengeleme Fonu : Ayn ı
dönemde Maliye Bakanl ığı 'ndan aktarılan Adli Yard ı m
ödeneklerinden ayr ılan Adli Yard ım Dengeleme Fonu tutar ı
2.646.938,13 TL 's ıd ı r.

B-) İNDİRİMLER (-)

1. Barolar Adli Yard ım Gönderimleri : Bu dönemde
barolanm ı za gönderilen Adli Yard ı m tutan 23.845.984,01 TL olup,
ayrınt ılar ek-1 tablo da surnılmuştur.

2. Barolar Adli Yard ım Dengeleme Fonu Gönderimleri
Bu dönemde barolanm ıza gönderilen Adli Yard ım Dengeleme Fonu
gönderim tutan 6.195.474,11 TL olup, ayr ıntılar ek-1 tabloda
sunulmu ştur.

wI.1



E-) FAALİYET GİDERLERİ (-)

1. Genel Yönetim Giderleri Bu dönemde
yap ılmış genel yönetim gideri çe şitleri ve tutarlan aşağıda
gösterilmi ştir.

Kurul Gideri eri 	 76994,97 TL
İ

Personel Giderleri	 360.067,20 TL
İ

D ışar ı dan Sağ lanan Fayda ve Hizmetler	 1
İ (Ilaberleşme, Posta, Elektik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak, Kargo ve Ula şı m,	 1	

247342,37 TLI

IMüşavirlik l-lizm. vs.)	 1

211.482,85 TL1'Büm Giderleri	

İ 

İ
K ı dasiye, Temizlik, Bak ı m-Onanm vs.)	 1

Çeşitli Giderler
Giderleri,	 jI 957,78 TLI

(kaç	 E ğ itim Kültür, Bağış , Kira vs.)	 1

Ivergi, Resim ve Harar	 İ ' 374.312,34 TL1
(Banka Faiz Stopajları)

F-) DİĞER FAAL.OLAAN GELİR VE KARLAR

1. Faiz Gelirleri
	

Bu dönemde brüt
2.495.417,02 TL faiz geliri tahakkuk etmi ştir.

Not Tablolarda gözüken faiz gelirleri, gelir vergisi
kesintisinden önceki tutar olup, kesinti tutarı Genel Yönetim Giderleri
içerisinde ayr ı ca gösterilmiştir.

107



ADL İ YARDIM
01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

NAKIT AKIM TABLOSU

A' DÖNEMBAŞI NAKIT MEVCUDU	 18.154.649,02

1- Banka	 18,154.649,02

B- DÖNEM içi NAKİT GIRJŞLER İ 	 28.964.798,28

1- KIye Bakanl ığı MI' Yard ı m Odeneklen	 26.469.381.26

2- Diğer Gelirler	 0.00

3- T.B.B.'den Alaklar Azalışı (+)	 239,47

4- T.B.B.'den Alakiar M ışı (. )	 239,47

5- C.M.ICdan Alacaldar Azal ışı (+)	 0,00

6- C.MJÇdan PJacaMar Ajtşı (-)	 0.00

7. Diğer Faa?iyellerden Gell ıler	 2.495.417,02

a- Adli Yard ı m Faiz Geiklod	 2.491.618,01

b- Adli Yard ı m Oengeleme Fo ııj Faiz Geli ıle ıi	 3.799,01

8- Diğ erNakitGirişleri(+)	 2.000,00

9- Diğ er Nakit Ç ı k ışlar ı - )	 2.000,00

C . DÖNEM içi NAKiT ÇIKI ŞLARI	 31.249.024,46

1- Barolar AdI Yard ı m Gönde ıimleri	 23.845.984,01

2' BarolarAdTi Yard ı m De%eleme Fonu Göndehmlerl 	 6195474,11

3- Faaliyet Giderd	 1.271.157,51

a- Genel Yönetim Giderle ıi	 1271.157.51

4- T.B.B.Borç Ajlışı (.)	 3.448.569.61

5- T.8.B.Borç Azat ışları ( 4')	 3.384.978,44

6- C.M.Ic Borç Nt ışı (-)	 11234.709,26

1- C.M.K. Borç Azalışları ( +)	 13.234.709,26

8- V.PuIu Borç Altışı (-)	 676.720,00

9- V.PuIu Borç Azal ışı ( + 3	 676.720,00

10- S.Y.0.F. Borç Artışı ( . 3	 2.285.429.74

Il- S.Y.D.F. Borç Azalışı ( + 3	 2.285.429.74

12- Denı iıtıaş Al ım ı ( + 3	 0,00

13- Haklar (+)	 0,00

14- T.B.6.Avans M ışı ( + 3	 195.000,00

15- T.B.B.Avans Azal ışı (.3	 195.000,00

16- 0iğerAnslar	 0,00

a- Adli Yard ı m Avans Aıt ışı ( +	 38.750,00

b- Adli Yard ı m Avans Azal ışı ( -)	 38150,00

D. DÖNEM SONU NAJ(IT MEVCUDIJ (MB' C) 	 15.870.422,84

E. NAK İT ARTIŞ VEYA AZALI ŞI ( B 'C)	 -2.284.226.18

108



ADL İ YARDIM
01.01.2009- 31 .12.2009 DÖNEMI

GELIR TABLOSU

A- DÖNEM ADL İ YARDIM ÖDENEKLER İ VE GELİRLERİ 	 24.652.563,13

3-Maliye Bakanl ığı Adil Yard ım 6deneMen	 22187.306,82

2-Adli Yard ı m Derigelem Fonu	 2.465.256,31

B. İND İ R İ MLER (.)	 25.I71.111,79

1-Barolar Mil Yard ı m Gönderimleri	 22.163.766,79

2- Barolar Mil Yard ı m Dengeleme Fonu Gönderimleri 	 3.007.345,00

BAROLARA YAPILAN YARDIM SONRASI KALAN 	 -	 -518.548,66

E- FAALIYET GİDERLERİ (-)	 1.347.756,44

1-Genel Y ıeilm Giderleri (-1	 1.347359,44

F. DİĞ ER FAAL. OLAĞAN GELIR VE KARLAR	 3298.896,82

1-Faiz Gelirleri	 3,298.896,82

DÖNEM GEL İRi GIDER FARKI	 1.432.588,72

109



ADLİ YARDIM

01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEM İ

GELIR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) DÖNEM ADLİ YARDIM ÖDENEKLERİ VE GELİRLERİ

1. Maliye Bakanl ığı Adli Yard ım Ödenekleri
01.01.2009	 3 1.12.2009 döneminde Maliye Bakanl ığı 'ndan Adli

Yard ı m ödeneği olarak 22.187.306,82 TL aktar ı lmışt ır.

2. Adli Yard ım Dengeleme Fonu Ayn ı
dönemde Maliye Bakanl ığı 'ndan aktarılan Adli Yard ı m
ödeneklerinden ayrılan Adli Yard ım Dengeleme Fonu tutar ı
2.465.256,31 TL 's ı d ır.

B-) İNDİRİMLER ( -)

1. Barolar Adli Yard ım Gönderimleri : Bu dönemde

barolanm ıza gönderilen Adli Yard ım tutan 22.163.766,79 TL olup,
ayrınt ı lar ek-i tablo da sunulmu ştur.

2. Barolar Adli Yard ı m Dengeleme Fonu Gönderimleri
Bu dönemde barolar ım ıza gönderilen Adli Yard ı m Dengeleme Fonu
gönderim tutar ı 3.007.345,00 TL olup, ayr ı ntı lar ek-1 tabloda
sunu 1m u ş tur

110



E-) FAALIYET GİDERLERİ (-)

1. Genel Yönetim Giderleri Bu dönemde
yapılmış genel yönetim gideri çeşitleri ve tutarlar ı aşağıda
gösterilmi ştir.

Kurul Giderleri	 İ l	 79.06216 TLj

Personel Giderleri	 İİ 	 362.460,99 TL
İ

D ışar ıdan Sa ğ lanan Fayda ve Hiznıefter	 İİ
(Haberleşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak, kargo ve Ulaşı m,	 216.430,57 TL I

JMü şavirlik l-Iizm, vs,) 	 1
Büro Giderleri	 Il

193.422,39 TL'
i(K ı dasiye, Temizlik, Bak ım-Onar ı m vs.)	 1
Çeşitli Giderler	 Il

1.548,88 TL'
(Araç Giderleri, E ğ itim kültür, Bağış , kira vs.)	 Il	 .,

İ Vergi, Resim ve Harçiar 	 Il	
494.834,45 TL'

İ (Banka Faiz Stopajiar ı )	 .	 tl

TOPLAM	 1.347.75944 rt]

F-) DİĞER FAAL.OLAĞAN GELİR VE KkRLAR

1.	 Faiz Gelirleri	 : Bu dönemde brüt
3.298.896,82 TL faiz geliri tahakkuk etmi ştir.

Not Tablo/arda gözüken faiz gelir/eri, gelir vergisi
kesin tisinden önceki tutar olup, kesinti tutar ı Genel Yönetim Giderleri
içerisinde ayrıca gösterilmiştir.

111



ADL İ YARDIM
01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEM İ

NAKIT AKIM TABLOSU

A- DÖNEM BAŞI NAKIT MEVCUDU	 15.763,038,07

1- Banka	 15.763038.07

B. DÖNEM içi NAKIT G İ Ri ŞLERI	 27.951.45995

1- Maliye Bakan ğı Adli Yard ı m Ödenekleri	 24.652.56313

2- Diğ er Gelirler	 0,00

3- T.B.B.'derı Naklar Aıal ışı ( • )	 0.00

4- T.B.B.'den Alacaklar M ışı (-)	 0,00

5- C.M.K'dan Alacaldar Azal ışı +>	 24953.611,08

6- C,M,Kdan Alacaklar M ışı (-)	 24.953.611.08

7- Diğer Faaliyellerden GeliTler	 3.298.896.82

a- Faiz Gelirleri	 1298.896,82

8- Diğer NaldI Gi ıiş leri ( +)	 0,00

9- Diğer Nakit Ç ı k ış lar ı - )	 0,00

C . DÖNEM İçi NAKIT ÇI)qLARI	 25.559.849,00

1- Barolar Adli Yard ım Göndeimleri	 72.163766,79

2- Barolar Adli Yard ım Dengelenıe Fonu Gönderimleri	 3.007.345.00

3- Faaliyet Giderleri 	 1.347.759.44

a- Genel Yönetim Giderleri 	 1.347359,44

4- T.B.B.Borç Ail ışı (-)	 1.002.924.99

5- T,B.B.Borç Azal ış lar ı 	 1.007.500,00

6- Demirbaş Pj ı m ı 	 0.00

7- Haklar	 0,00

8- T,B.Bfivans AJt ışı (+ >	 574.000,00

a- Cari Glder Ananslan	 574.000,00

b- lnşaal Avanslar ı 	 0.00

9- T.B,B,Avans Azal ışı (-)	 1.537.597,24

a- Carl Glder Avanslar ı 	 574.000,00

b- inşaat Avanslar ı 	 963.597,24

D. DÖNEM SONU NAKIT MEVCUDU (A + B . C) 	 18.154.649,02

E. NAK İT ARTIŞ VEYA AZALI Ş I ( B - C )	 2.391.610,95

112



EK-1



EK - 1



-4

EK-1

Not : Baş lang ı ç (2001)tan itibaren baro baz ı nda Adli Yard ı m Ödeneğ i Gönderimleri Birliğimiz web sitesinde (.barobirlik.org.tr) daha
ayr ı nt ı l ı olarak görülebilir.



VEKALET PULU
VE

STAJ KREDİSİ

"1136 sayılı Avukatl ık Kanunu'nun 27. maddesi gereğince

bast ınlan Vekalet Pullann ın satışı ile elde edilen has ılatın yans ı ,

5043 sayı lı yasan ın 8.maddesi ile 01.01.2004 tarihinden itibaren

yürürlüğe konulan 1136 say ı lı kanunun 27!A maddesi gereğince

kurulan Türkiye Barolar Birliği Sosyal Yard ım ve Dayan ışma

Fonu 'na aktarı lmakta kalan di ğer yansı ise öncelikle Avukat

Stajyerlerine kredi olarak verilmekte, artan k ısım yine ilgili yasa

ve yönetmelikle belirtilen şekilde dağıt ıma tabi tutulmaktad ı r."

fl



1. 01.01.2009 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

2. 01.01.2009 - 31.03.2011 Nakit Ak ım Tablosu

3. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

4. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ıklamalan

5. 01.01.2011 - 31.03.2011 Nakit Ak ım Tablosu

6. 01.0l.2010-31.12.2OlO Gelir Tablosu

7. 01.01.2010-31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ıklamaları

. 01.01.2010 - 31.12.2olo Nakit Ak ı m Tablosu

9. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu

10. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu Aç ıklamalar ı

11. 01.01.2009 - 31.12.2009 Nakit Ak ı m Tablosu

12. Ek - 1 (Staj Kredi Gönderimleri Tablosu)

13. Ek - 2 (Staj Kredi ladeleri Tablosu ve Grafi ği)

14. Ek - 3 ( 01.01.2009 - 31.12.2009 Dönemi Kesin Hesab ı)

15. Ek - 3a (2009 Y ı l ı Vekalet Pulu Sat ışı Netice Hesab ı)

16. Ek - 3b (Barolara Yap ılan Pul Dağ. Paylan Tablosu —2009)

17. Ek - 4(01.01.2010 —31.12.2010 Dönemi Kesin Hesab ı)

18. Ek - 4a (2010 Y ı l ı Vekalet Pulu Sat ışı Netice Hesab ı)

19. Ek - 4b (Barolara Yap ı lan Pul Dağ . Paylan Tablosu —2010)

20. Dönemler itibariyle Pul Sat ışlan ve Grafikleri

21. Staj Kredi Gönderimleri, ftrt ış Oran ı ve Grafiği



VEKALET PULU ve STAJ KREDISI
01.01.2009 - 31.03.2011 DÖNEM İ

GELIR TABLOSU

A. BRÜT SATIŞLAR

1- Vekalet Putu Satışlar ı 1/2 Gefırteri

B. SATIŞ İ ND İ R İMLER İ (.)

	

0-	 Satış tan İ eIer(.)

NET SATIŞLAR

C. SATIŞLARIN MALIYETI (.)

1- Vekalet Putu MaIiyetle

BRÜT SATıŞ KARI

E. FAAL İ YET G İDERLER İ ( -)

1- Genel Yönetı m Giderleri

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F. D İĞER FAAL. OLAĞAN GEL İR VE KARLAR

	

1-	 Faiz Geli ıleıi

G. D İĞER FkAL. OLAĞ AN G İDER VE ZARARLAR (.

1- İmha Edilen Putlar Karşı l ığı

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

t- OLAĞANDIŞI GELIR VE KARLAR

1- Diğer Ola ğ an D ışı Gelir ve Karlar

J. OLAĞANDI ŞI G İDER VE ZARARLAR (-

1- Der Dlağan Dışı Gider ve Zararlar ( -

DÖNEM GELIR t G İ DER FARKI

46.294.193,57

283.786,87

46.010.406,70

155.474,50

45.854.032,20

2.685.348,64

43,160.583,56

3.655.541,51

3.655.541,51

11.115,29

11.115,29

49.614.009,78

2.380,06

2.360,16

150,10

150,10

46. 616239,84

119



VEKALET PULU ve STAJ KREDISI
01.01.2009 - 31.03.2011 DÖNEM İ NAKIT AKIM TABLOSU

A. DÖNEM BAŞ I NAKİr MEVCUDU	 15.812.52569

1 - Banka	 15.01252569

B. DÖNEM Ki NAK İT GIR4LER İ 	 49969152,98

1- Sakşlardan Elde EdS Nakit	 46.010.406,70
a- Net Sat ış lar	 46.010.406,70

aa-	 BOtSait şlarN)	 46.294.103,57

ait-	 Salışları taddor ( -	 283.766,87

2' T,B4O. 'denPlacaldarAzat şı +)	 1.178229.19

3- T.B.B. 'don PJakIarMlışı (')	 1.178220.10

4- C.M.K. 'dao AIakIarAzatışı (+ t	 1.590,00

5- C.M.K. 'dar AlacaktarM ışı (	 1 .500,00
6- A,Yard ım 'deri AitcaklarAzalışı t -e)	 676.720,00
7- A,Yard ım 'dao AiaraklarM ışı ( . )	 676.120,00

S,Y,D,F. 'dee Alacatılar Ajal ışı (+ )	 12.311.07827
9- S.Y.D,F. 'dee Acakbr kIşı t - t	 12.256,206,07

10 Diğer Faatiyeterderı GelMer	 1655,541,51

a- Faai Gelirleri	 3.655.541,51

83'	 B.M. Fağ Gelrleri ( • 0	 2.905,336,08
al>	 Staj Kredisi Faiz Get ıde ıi (+)	 750,205,43

Il . Diğer Faaliyeterder Olağan Golirve Karlar	 2.300,06
12- Puflade Borar kIşı (+)	 568.204,58
13' Pul lace Borçlar Azat ışı (')	 539,063,48
14- Diğer Nakit Gidşled ( 4)	 260.520,32
95- Diğer Natr'd Ç ıkışlar (')	 42.868,91

C' DÖNEMtÇtNARtTÇlKlŞLl	 57.490.846,44
1- Püt Maliyetterü'deo Kayeaklarar Nakit Çlr ıştar ı 	 214,007,82

a- Satışların Matyet +)	 155,474,60

it- Stoklardaiti Art ışlar t + t	 370202,92
c' StoktardakiAzat ışlur t - t	 311.670,40

2- Faaliyet Giderleri 	 62,3/2,665,22
3' Genel Yönelim Giderleri	 2.685.340,64
it' T,B,B,Put Dağıtım Pay ı 	 14,203.116,63
c- Barrılar Pul Dağı tı m Pay ı 	 42.6(9.35020
d- Stayer Kredi Görrdeıirnıteri ( +-)	 7.639.250,06
e' Staher Kredi tadeteıi (- )	 4,757,60025
E- Terttirı Editar Slab'erKmdied t-)	 6000,00

3- T.B.B.Borç Azat ıştar ı (4)	 21.630.973,21
a'	 Cari GkterAzatr şları 	 2.584,696,86

it'	 Kesenek Borcu Azal ıştan	 3.812.416,36
c- Ölüm Aidatı Azatrştan	 1,171.582,66
d- Pul Dağıtım Pay ı J.0.B.HtaaesiAzat ıştar ı 	 13.303.116,63
e- Diğer	 166,20
e-	 V.Pekı GSS Pay ı 	 . 158.095,10

4- T.B.B.Borç Arlıştan (-)	 24,655,458,76
a-	 Cari GiderM ışlan	 2,745,607,93

it-	 KesenekBormı klştaa	 5.602416,36
t'	 Ölüm Aidat ı kIş tan	 2,801,749,66
d- Pul Dağı t ım Pay ı TB,B,Hlaaeei Mıştarı 	 13,303.116,63
e- Diğer	 166,20
t-	 V,Pııhı GSS Pay ı 	 202.401,98

5- S.Y.D.F. BorçAzal ıştar ı ( + 0	 .	 50,871.420,56
t- SX,D,F. Borç Ajoşlan t - t	 50.927.181,97
1- T,B,B,Avann kIşı t +)	 4,295,700,00
8' T,B,B,Avaı e Azatrşı (-0	 6.321.100,00
9' Demitaş Aimn ı 	 0,00
10- Haklar	 9271,16
Il- Pul Dağ lrm ı Pay (84.Krd.Yön,23,Md,) Avarralan 	 900.000,00
12' Pul Dağl ı m ı Pay (St.lDrd.Yön.23.Md.) Ava'rs Azat ış ları t-)	 900.095,00
13' Olağ a,idışı GidereeZaradar()	 ,	 150,00

a-	 Önceki Döerem Gider ve Zararlar ı 	 150,00
D- DÖNEM SONU NAK İT MEVCUDU tA+B -C t 	 8.290.032,23
E' NAKİTARTIŞ vEYAAZALI ŞI(B . C)	 -7,521,693,46

120



VEKALET PULU ve STAJ KRED İS İ
01 .01.2011 - 31.03.2011'DÖNEM İ

GEUR TABLOSU

1-	 Faiz Gelirleri

G . DIĞER FAQ, OLAĞAN GIDER VE ZARARLAR ( -)

1- İ mha Edilen Pular Karşı l ığı

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

1- OLAĞANDIŞI GELIR VE KARLAR

1- Diğer Olağan Dışı Ger ve Karlar

J- OLAĞANDI Ş I G İ DER VE ZARARLAR (.)

1- Diğer Olağ an D şı Gider ve Zararlar ( -)

DÖNEM GEL İ R! GIDER FARKI

A. BRÜT SATIŞLAR

1- VekaI Pulu Sab ş lan 112 Gelirleri

B. SATI Ş İ ND İR İ MLER İ ( .

1- Satışlan İadeler -

NET SATI Ş LAR

C. SATI Ş LARIN MALIYETI (-)

1- Vekalet Pulu MaI'şeleri

BRÜT SATIŞ KARI

E- FAAL İYET GIDERLERI ( -)

1' Genel Yönetim Giderleri

FAALİYET KARI VEYA ZARARI

F. DİĞ ER PAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLaR

5.521.221,73

169.942,64

5.331.279,09

0,00

5.331.279,09

323.730,38

323.730,38

5.007.548,71

38464,24

384.164,24

0.00

0,00

5.391.712,95

5,00

5,00

0,10

0,10

5. 391.711,85

121



VEKALET PULU ve STAJ KRED İSİ

01.01.2011 —31.03.2011 DÖNEMI

GELIR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) BRÜT SATI ŞLAR

1-) Vekalet Pulu Satış ları :01.01.2011 —31.03.2011
tarihleri aras ında Vekalet Pulu sat ışlar ı '/2 tutan 5.521.221,73 TL
olarak gerçekleşmi ştir.

B-) SATIŞ İNDİRİMIERİ

1-) Satıştan İadeler Bu dönemde önceki
döneme ilişkin sat ı lan pullardan 189.942,64 TL tutar ında iade

al ınmışt ır.

C-) SATIŞLARIN MALİYETİ

1-) Vekalet Pulu Maliyetleri	 : Vekalet pulu maliyetler
dönem sonunda (takvim y ı l ı ) belirlenmektedir.

E-) FAALİYET GIDERLER!

1-) Genel Yönetim Giderleri 	 : Bu dönemde yap ı lm ış
genel yönetim gideri çe şitleri ve tutarlar' aşağıda gösterilmi ştir.

Kurul Giderleri	 İ l	 21.045,66 TLI

I Personel Giderleri	 101.249,90 TL İ

Dışar ı dan Sağlanan Fayda ve Hizmetler
(Haberleşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak,	 123.950,20 TL
Kargo ve Ulaşım, Mü şavirlik Hizm. vs.)

Büro Giderleri
(K ırtasiye, Temizlik, Bak ı m-Onar ı m vs.)	 76.970,33 TL

Çeş itli Giderler
(Araç Giderleri, Eğitim Kültür, Bağış, Kira vs.)	 514,29 TL

TOILM	 İİ 	 323.73.1! İ

122



F-) DİĞER OLAĞAN GELIR VE KARLAR

1.	 Faiz Gelirleri	 Bu
dönemde 384.164,24 TL net faiz geliri elde edilmi ştir.

NOT 1-) Bu dönemde 379,52 TL tutar ında Staj kredi takip

program ı ve diğer haklar al ım ı yap ı lmış, 1.084.500,00 TL Stajyer

Kredisi' verilmiş ve 180.512,87 TL tutar ında Stajyer kredi iadesi2

gerçekleşmiş olup, bu tutarlar (Tek Düzen Muhasebe Sisteminin

yap ıs ı gereği; gider değil bir alacak ve varl ık niteliğinde

olduklarından) dönem gelir İ giderfarkın ı etkilemerniş tir. Söz konusu

tutarlar nakit akım tablosunda yer alm ıştır.

Y ı llar itibariyle staj kredi gönderimleri ek-1 tabloda sunulmu ştur.
2 

Y ı llar itibariyle staj kredi iadeleri ek-2 tabloda sunulmu ştur.

lm-I
0.

123



VEKALET PULU ve STAJ KREDISI
01.01.2011 -31.03.2011 DÖNEMI

NAKIT AKIM TABLOSU

k DÖNEM BAŞI NMlr MEVCUDU	 18.980.824,44

1- Banka	 18960.824.44

6. DÖNEN içi NAJ<IT GIRIŞLE3I	 6.008.189,94

1 Salışlardarı Elde Ediizrı Nak1	 5331.279.09

e- MatSat şlar	 5.331.279,09	 -

aa-	 Brüt Satştar( 4)	 5.521.221,13

ab-	 Satışları bdekr -)	 189.942,64

2- T.B.B. den AlacakIark ışı (4)	 22.019,95

3. T.B.B. don AlacaklarNt şı (')	 22.079,95

4 . S.Y.D.F. 'don Alacaklar Ani şı ( t)	 5.186.385,68

5- S.Y.D.F. 'don AlaraklarNüşı (-	 5.108,598.76

6- Diğer Faam6erden Geirtar 	 384,16424

a- FaizGelileri	 384,164.24

aa- Banka Faiz Gehrleri t) 	 369.009,07

ab-	 Staj Kınditi Faiz Gelrtari <t 	 15.155,17

7. Diğ er Faalflllerden caağan Gelir ne Kadar 	 4,09

8' RıtISeOor$r ı PJI(t)	 .	 379180,58

9- Pe8orçtar ı Aza! şı (ü	 350.879,48

10 D'ğer Naka Giri ştari (1)	 187.253,71

Il' Diğer Natöt Ç ı kışlan (-)	 0,00

C. DÖNEM içi NMdT ÇIIO ŞLARI	 16.678.762,15

1' Pul Riye6erinden Kayrmktanarı Nakit Ç ı kışları 	 63143,50

a- Satşlı r ın Malyelı (t)	 0,00

Stoklardaki Pıtştar ( t)	 63.743,60

t' StoktardakiA ştar(')	 0,10	 -

2- Fa4elDideled	 20.845,240,11

a- Gen Yöneim Gidedari	 323,730.38

b- 1'.8,B,PulDağı tı rn Pay ı 	 4.904,383,66

c- Santa' Pul Dağı lım Pay ı 	 14.113.141,94

d- Stajyer Kredi Gdnderftnle4 (t)	 1.084.509,00

e. StaertQediIadeteri)') 	 180512,87

E- Terkin Ed8en Stajyer tğnüiteri (')	 0,00

3- T.B.B.Borç Azal ıştan ( +)	 5.561.731%

a- CariG'derAıakşbn	 247.854,40

b- Keserek Borcu Azal ıştmı 	 270.33520

e- olù. Aaial ı Azahştan	 0,00

d'	 Pııt Dağılı m Pay ı T.B.B,Hizaed Azat şbn	 4.904,380,66

e-	 Diğer	 16620

f.	V,Pütu GSS Pay ı 	 156,906,10

4- T.B,B,BuçM ıştan 1-)	 8.554,650,30

e- Can G'dermen	 357.198,66

b'	 Kesenek Borcu Mbşair ı 	 2.060.335,20

t' Dile Akiah hflflı 	 1.030.167,60

d-	 Pul Değ ere Par T.B,B,Hisneai Ntan	 4.904,380,66

e'	 Diğ er	 166.20

1-	 V,Pult GSS Payı 	 202,401,96

5. S,Y.D.F. Borç Azal ıştan (t)	 5.488.550,88

8 5.9.05. Borç M ışlın (')	 5.521.213,12

7- TBB Itataadi I şteftrıesi Borç Azai ıştar ı (+ )	 224.494,33

9- TEB iktisadi I ştetiresi Borç Ajtrşiar ı ')	 224.494,33

9- T.B.B,Avarm Aıtışı 1-)	 3235.709,09

10- T.B.B.AvaroAzal şı ).)	 4.560.709,00

11- Demibaş Alwnta ı (*)	 0,00

12' Haldar	 379,52

13- Satertar Borç Mt ışı ( + )	 98,164,06

14- SabcıizrBceçAzal şı (')	 98164,06

15- Sişariş Ayantlan AJlışı ( + )	 -	 46,298,51

16' Sişa ı Ayarıstan Ajairşı (.)	 -	 46,298,51

D. DÖNEMSONUNAKIT MEVCUDU(A+ E C) 	 8.298,632,23

E- NAKITARTtŞ VEYAAZALIŞI(B-C)   	 -10.668.99221

124



VEKALET PULU ve STAJ KREDISI
01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

GELIR TABLOSU

A- BRÜT SATIŞLAR

1- Vekalet Polu Sat ışlar ı l2 Gelrleri

B- SATIŞ İ ND İ R İ MLERI (.)

1' Satıştan İ adeler(-)

NET SATIŞ LAR

C . SATIŞLARIN MALIYETI (-)

1- Vekalet Pulu Ma?iyeüe ıi

BRÜT SATIŞ KARI

E- FAALIYET GIDERLERI (.)

1- Genel Yönebm Giderted

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F. DİĞ ER FAAL OLA ĞAN GELİR VE KARLAR

1- Faiz Gelideri

2- Kambiyo Kadar ı

G- DİĞ ER MAL. OLAĞAN G İ DER VE ZARARLAR (.)

1 . Kambiyo Zarartan

2-	 İ mha Edilen Pular Karşı l ığı

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

1. OLAĞANDI Ş I GELIR VE KARLAR

1- Der Olağan D ışı Gelir ve Karlar

J- OLAĞANDIŞ I G İDER VE ZARARLAR (-)

1- Önki Dönem Gider ve Zarahan

DÖNEM GELİR İ GIDER FARKI

20 764. 558 09

0.764.558,09

31.658,08

31.656,08

20.732.700,01

77.662,63

77.662,63

20.655.037,38

1.214.537,20

1 .2l4.5370

19.440.500,18

1.535.846,75

1.535.846,75

0,00

2.929,75

20.973.417,18

2.375,16

150,00

20.975.642,34

125



VEKALET PULU ve STAJ KREDISI

01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

GELİR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) BRÜT SATI ŞLAR

1-) Vekalet Pulu Satışları 01.01.2010 - 31.12.2010
tarihleri aras ında Vekalet Pulu satış lan V2 tutarı 20.764.558,09 TL
olarak gerçekleşmi ştir.

B-) SATIŞ İNDİRİMLERİ

1-) Satıştan İadeler Bu dönemde önceki
döneme ili şkin sat ılan pullardan iade al ınan pulların 1/2 tutan
31.858,08 TL 'd ır.

C-) SATIŞLARIN MALİYETİ

1-) Vekalet Pulu Maliyetleri Bu dönemde vekalet
pulu ve staj kredisi gelirlerine neden olan pul maliyetlerinin Y2 tutarı
77.662,63 TL 'd ır.

E-) FAALİYET GİDERLERİ

1-) Genel Yönetim Giderleri 	 Bu dönemde yap ı lm ış
genel yönetim gideri çe şitleri ve tutarlan aşağıda gösterilmi ştir.

126



kumt Giderleri	 Il	 76.994,97 TLI

Personel Giderleri	 İ l	 486.566,76 TLI

D ışar ı dan Sağ lanan Fayda ve Hizmetler	 Il
(Haberleşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak, Kargo ve Ula şım, Il	 263.577,02 ıtl
Müşavirlik Hizm. vs. )	 Il
Büro Giderleri	 Il

211.482,85 TLI
kK ı rlasiye, Temizlik, Bak ı m-Onar ı m vs.)	 Il
Içeşifli Giderler	 Il

959,43 TL'
<Araç Giderleri, Eğ itim Küllür, Bağış , Kira vs.)	 Il
Vergi, Resim ve Harçiar	

TL168.156,17	 I
(Banka Faiz Stopajian)

Terl<in Edilen Krediler	 6.800,00 TL
İ

F-) DİĞER FAAL.OLAĞAN GELIR VE KARLAR

1-) Faiz Gelirleri 	 : Bu dönemde brüt
1 .535£46,75 TL faiz geliri tahakkuk etmi ştir.

C-) DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR

1-) İmha Edilen Pullar Karşılığı : Önceki dönemlerde
satışlardan arta kalan ve iade edilen vekalet pullar ın ın imha edilmesi
nedeniyle, 2.929,75 TL tutanndaki maliyetleri bu dönemde
hesaplanm ıza gider kaydedilmi ştir.

1-) OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR

1-) Diğer Olağan Dışı Gelir ve Kftrlar : Bu kalemde
görülen 2.375,16 TL 'lik tutar, tahsil edilemeyen stajyer kredilerinin
icra yolu ile tahsili için yap ı lmış olan icra giderlerine karşı lık tahsil
edilmi ştir.

J-) OLAĞANDIŞI GIDER VE ZARARLAR ( -)

1-) Önceki Dönem Gider ve Zararlar Bu kalemde
görülen 150,00 TL 'lik tutar, önceki dönemde sehven satış hesab ına
al ınan ruhsat bedelinin '/2 tütarından kaynaklanmaktad ı r.

127



Not 1-) Bu dönemde4.554,24 TL tutar ı nda Staj kredi takip

program ı ve diğer haklar al ım ı yap ılmış, 3.772.850,00 TL Stajyer

Kredisi verilmiş 3, 6.800,00 TL tutar ı nda kredi terkin edilmiş ve

2.398.760,30 TL tutar ında Stajyer kredi iadesi 4 gerçekleşmiş olup, bu

tutarlar (Tek Düzen Muhasebe Sisteminin yap ıs ı gereği; gider

değil bir alacak ve varl ık niteliğinde olduklarından) dönem gelir /

gider farkını etkilememiş, ancak 2010 y ı l ı nakit akım tablosunda

gösterilmiş ve dağı tıma esas kesin hesab ın 5 tespitinde dikkate

alınmıştır.

2-) Tablo larda gözüken faiz gelirleri, gelir vergisi

kesintisinden önceki tutar olup, kesinti tutar ı Genel Yönetim Giderleri

içerisinde ayrıca gösterilmiş tir.

3-) 1136 sayı lı Avukatlık Kanunu 'nun 27. maddesi

gereğince düzenlenen T. B.B. Staj Kredi Yönetmeliğinin "Kredilerden

Arta Kalan Miktarın Kullan ım ı " bölümünün Dağıtım Esasları başlıkl ı

23. maddesi gereğince vekalet pulu 2010 y ı lı gelirlerinden6;

Türkiye Barolar Birliği pay ı olarak 4.904.380,66 TL,

Barolar payı 7 olarak 14.713.141,94 TL tahakkuk etmi şti;-.

Y ı llar itibariyle staj kredi gönderimleri ek-1 tabloda su ıı ulmuş tur.
Y ı llar itibariyle staj kredi iadeleri ek-2 tabloda sunulmu ştur.
2010 Y ı l ı Kesin hesab ı ek-4 tabloda su ıı ulmuştur.

62010 Y ı l ı Vekalet Pulu Sat ışı Netice Hesab ı ek4a tabloda sunulmuştur.
Baro bazmda da ğıtı mlar ek-4b tabloda sunulmu ştur.

128



• VEKALET PULU ve STAJ KRED İ S İ

01.01,2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

NAK İT AKIM TABLOSU

A DÖNEM BA Ş I NAK İT MEVCLJDIJ	 18.311.689,28
1- Banka	 1821.600,28

8' DÖNEM İçINAe1rGIRLERj	21338.114.57
1- SaI ı wdan Ede Edilen Nakİ t	 10332.780,01

e- Net Salş lar	 20,733.700,81
afr ErCI Sataşlaı ( +)	 20,764558.09

ab'	 Salışlan Salon . 3	 31.858,08
2' TED. 'dao AIacal ıIarAz ışı t3	 936263,44
3. TAO. 'den Alacalnlanktşı '3	 935283144
4- S.Y.D,F. 'don Alecakler AnIT ı ()	 6,992,598,45

5. S.Y,D.F. 'dao Alecakler M ışı -3	 6,992,573,50
6- A,Yard ım 'dut NnklarAzal ışı + 1	 676120,85

7. A,Yaudnnı 'dat AJa2010rMşı (' 1	 576.720,08
8- Den FaafiyeSerden Gelirler 	 1525 846,75

e' Faiz Gelirleri	 1,535.84575
aa-	 Banka Faiz Geliteei (t)	 1,042,657.33
ata- Staj Knad'ai Falz Getılert 1 +	 493188.42

9' DerFaaiyelaıdeerOtağ anGekrveKadar	 2,375,16
e- Pursaoş Faddan ı 	 11,50

b' Pul İade Faaldan ı 	 0.50
c' Diğ enüağanDşı Gelfraokadar	 2,363,66

10' Bar Pul Dağ ram Pay ı Ntşbe (4)	 11,415.289,45
Il . Baeolar Ni Dağılı rru Pay ı Azalışlanır (-1	 11,415289,45

12- Pul İade Saçlar ı Ast9 4)	 63551,25
13' Pul İade Blan ı Azat ışı (- İ 	 63551,25
14- D6e ı Net) Giıİeri( + 1	 71,461,61

15' Dar Naki Ç ı terşbn (-)	 42283,91
C DÖNEM İÇ İ NAKiT ÇIKLARI 	 21,650290,41

1- Pul Malyule ıtıderı Kaynakizuan NaIrO Ç ı k ışlar ı 	 85585,37
fr Sal ışlara Matiyeli <4)	 77,662,63
ta- StakMdakd Nlu şlar) + 9	 - 163 787,71

c- Stulılerdakİ Azalışlar (')	 155 574,97

2' FaaVıyelGiderled	 22.42219621
fr Genel YöneSm Giderleri	 1,214,53720
ta- T.B.B.PS Dağıt ım Payı 	 4,960,242.33

e. Ba ıelrPulDağ anı Pay ı 	 14,850,726,96
d- StajyerKri Gdeder*rrle ıi 1 • 1	 3,772,850,50

e' Star Ikıdi ladule ıi (')	 2.388.760.30
1' redeiı EdaS ıafrerKared) -)	 6.990,88

3- r.B.B.Barç Azul ıştarı ( )	 9.663.984,83

e'	 Cari Gelen Azalışlar ı 	 1.238,235.50

5-	 Keaeumk Semi Azal ışran	 2,310,358,20

e'	 Ölüm Aidal ı Azalıştarı 	 1,156,078,30

d-	 Pul Dağ utam Pay ı T.B.B.tineeaiAzal ışları 	 4,960242.33

4- 1.5 B.Borç Aılrşlan (-1	 9.742.762,59

e'	 Cari Gizlı rzlış tarı 	 1,317,082.76

b'	 Kereuek Baraj Aıtşlan	 2.310.358,20

e-	 Ölörmn pjdarjAılr ş lan	 1.156,079,30

d-	 PııI Dağ rkm Payı T,B.8,HizneriMışlan	 4,850242,33

5- S.Y,D,F. Baş Anlış inu (t)	 '	 25,406215,27
5- S.Y.D.F. Eonçfijl ış lan ı (- )	 '	 25.389,962,92

7- T,B.BArmmnu M ışı 1 + İ 	 337,050,08
a- Cari Gider Ararrıtarı 	 337,850,08

ta-	 İınşua ı Anarrelar	 0,08
8- T.B.B,Avarm Azal ışı 1 -(	 .	 1.137.850,00

a- CariGiderAvarelara	 337.808,08

ta- I ıyeuat Avaualea 	 808008,08
9- Demirbay Atrelar ı ( + 3	 0,80
80' Derırirbaş Çtışlar ı (-3	 0,08

Il- Haklar	 455424

82' Olağandışı Gider ne Zararlar ( -)	 150,00

e'	 Örıceli Dönem Gider ve Zaradar ı 	 150,00

D- DÖNEM SONIJ NAK İT MEVCLIDIJ )A+ B-C) 	 18.900224,44

E. NAKİTAR1VEYAAZALI(B.C)   	 649224,16

129



VEKALET PULU ve STAJ KREDISI
01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEMi

GEL İ R TABLOSU

A. BRÜT SATIŞLAR

1- Vekalet Putu Sat ışlar ı

B- SATIŞ İ ND İ R İMLER İ (.)

1-	 Salışlan İadeler

NET SATI Ş LAR

C. SATIŞLARIN MALIYETI (-)

1- VekalelPuluMahyelleri

BRÜT SATIŞ KARI

E. FAALIYET GIDERLERI

1- Genel Yönetm Geerled

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F. D İĞER OLAĞAN GELİ R VE KARLAR

1- FaizGeh'rleri

2- Kambiyo Kadar ı

3- Pul Satış Farhlar ı

G- D İĞ ER OLAĞAN GIDER VE ZARARLAR

1- Kambiyo Zararlar ı

2- İmha Edilen PullarKarşı lığı

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

1- OLAĞANDIŞ I GELIR VE KARLAR

1- Önraki Dönem Gelir re Kadan

2- Pul İade Farklar ı

3- Diğer Oalğ and ışı Gelir ve Karlar

DÖNEM GELIR / GIDER FARKI

20.008.413,75

0.008413,75

61.986,15

61.966,15

19446.427,60

77.811,87

77,811.87

49.868.615,73

1147.081,05

1.147.081 .06

18.721.534,67

1.735.530,52

8.185,54

20.448.879,65

0,00

20.448.879,65

130



VEKALET PULU ve STAJ KRED İ Sİ

01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEMİ

GELİR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) BRÜT SATI ŞLAR

1-) Vekalet Pulu Satışları 01.01.2009 - 31.12.2009
tarihleri aras ı nda Vekalet Pulu sat ışları V2 tutan 20.008.413,75 TL
olarak gerçekleşmiştir.

B-) SATIŞ İNDİRİMLERİ

1-) Satıştan ladeler Bu dönemde önceki
döneme ilişkin satılan pullardan iade al ınan pulların 1/2 tutarı
61.986,15 TL 'd ır.

C-) SATIŞLARIN MALIYETI

1-) Vekalet Pulu Maliyetleri Bu dönemde vekalet
pulu ve staj kredisi gelirlerine neden olan pul maliyetlerinin ½ tutarı
77.811,87 TL 'dır.

E-) FAALIYET GIDERLERI

1-) Genel Yönetim Giderleri	 Bu dönemde yap ılmış
genel yönetim gideri çeşitleri ve tutarlan aşağıda gösterilmi ştir.

131



Kumi Giderleri	 79.062,16 Tl]

İ ml Giderleri	 İİ 	 423.40965U İ

ID ışandan Sağ lanan Fayda ve Hizmetler 	

1
İ (Habedeşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak, Kargo ve Ula şı m,	 225.371,07 rı. İ
İ Müi1ik Hizm. vs.)

193.422,39 TL İ'Büro Giderleri	

İİ (K ı rtasiye, Temizlik, Bak ı m-Onanm vs.)	 1

IÇeşftli Giderler	 İİ 	 1.546,88 TL
İ (Araç Giderleri, Eğ im Kültür, Bağış , Kira vs.)	 1

224.061,91 TLIrgi, Resim ve Harçtar	 Iİ (Banka Faiz Stopajian)	 1

Temsil  Giderien	 205,00 TL
İ

E-) DİĞER FAAL.OLAAN GELIR VE KARLAR

1-) Faiz Gelirleri	 : Bu dönemde brüt
1.735.530,52 TL faiz geliri tahakkuk etmi ştir.

G-) . DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR

1-) İ mha Edilen Pullar Karşılığı : Önceki dönemlerde
satış lardan arta kalan ve iade edilen vekalet pullar ın ın imha edilmesi
nedeniyle, 8.185,54 TL tutanndaki maliyetleri bu dönemde
hesaplarım ıza gider kaydedilmi ştir.

132



Not : 1-) Bu dönemde 4.337,40 TL tutar ında Staj kredi takip

program ı ve diğer haklar alım ı yap ılmış, 2.781.900,00 TL Stajyer

Kredisi verilmiş8 ve 2.178.327,08 TL tutarında Stajyer kredi iadesi

gerçeklerniş olup9, bu tutarlar (Tek Düzen Muhasebe -Sisteminin

yap ısı gereği; gider değil bir alacak ve varl ık niteliğinde

olduklarından) dönem gelir / gider fark ını etkilememiş, ancak 2009

yı lı nakit akım tablosunda gösterilmiş ve dağı tıma esas kesin

hesab ın'° tespitinde dikkate alınmıştır.

2-) Tablolarda gözüken faiz gelirleri, gelir vergisi

kesintisinden önceki tutar olup, kesinti tutar ı Genel Yönetim Giderleri

içerisinde ayrıca gösterilmiştir.

3-) 1136 sayılı Avukatlık Kanunu 'nun 27. maddesi

gereğince düzenlenen T. B.B. Staj Kredi Yönetmeliğinin "Kredilerden

Arta Kalan Miktarın Kullan ım ı " bölümünün Dağıtım Esasları başlıklı
23. maddesi gereğince vekalet pulu 2009 yılı gelirlerinden'1;

Türkiye Barolar Birliği payı olarak 4.960.242,33 TL,

Barolar payı12 olarak 14.880. 726,98 TL tahakkuk etmiştir.

Yıllar itibariyle staj kredi gönderimleri ek-1 tabloda sunulmu ştur.
Y ı llar itibariyle staj kredi iadeleri ek-2 !abloda sunulmu ştur.
2009 Yı !. Kesin hesab ı ek-3 tabloda sunulmuştur.
2009 Y ı l ı Vekalet Pulu Sat ışı Netice Hesab ı ek-3a tabloda sunulmuştur.

2 
Baro bazında dağıtı mlar ek-3b tabloda sunulmu ştur.

133



VEKALET PULU ve STAJ KREDISI

01.01.2009• 31.12.2009 DÖNEM İ NAKIT AKİ M TABLOSU

1- Banka
DÖNEM içi NAKIT GIRIŞL.ERI	 21.660.248.47

1- SaSdaı Eldu am.	Nukll	 18-945.427,60

a- NetSat şlar	 19,945.427.60

an- Briz Sat şhr( *	 20.000,4l3,75

ab-	 Salış landeklr(-)	 61306,15

2- TaO. deeı A)acaldar Aza) şı 0)	 219.255,80

1 1.9.0. 'da. PJacalar NI'9' (-9 	 219.20500

4- CIA K ida. Atacaklar Azakşı +9	 150000

5- C.M.K.danAlacslarM ıŞl(-)	 1.500,03

5- A.Yu ıd ı m dao Alacaklar Azal ışı 1+	 0,03

7- A.Yard ırr, dan Alacaklar Artş. -9	 0,03

0- S.Y.O.F. deoftjacaklarAzal ışı (+9	 132.004,16

9- S.Y.D.F.deeı Nacaldar Mışı (-9	 155.033,81

10- Oarolardun AlacaldarAzal ışı ( + )	 003

11- Oarolu ıdur Alacaldar M.ş . (-1	 0.03

12- Diğer Gelirlar	 0,03

13- DiğerFaaliyefrrden Geliler	 1.735530,52

e- Faiz GeLdari	 1 735-530.52

an- Barta Falz Cekleri + 9 	 1.493,630.68
ak- Sla)lizedldFulaGulilniN)	 241380,84

5. Kurfarkelldarl	 -	 0,00

14' Dgw 	 0,03

e- Pal Sabş Faklar ı 	 0,00

ta- Pul oda Furkbr ı 	 0.00

IS- Baclar Pul Dağı Im Payı ku şları 	 11,167,255,56

16- Sarclar Pul Dağı lım Payı Azel ış lar ıı (-9	 11107,255,56

17- Pul bde Bıçlur, Niş ' +9	 125.532,75

Il. Pad iade Oaçlar ı Amhşı (-	 125.532,15

19- DiğerNakil Giri şlemi ( +)1.605,00
20- Diğım Nakli Ç ı kışları İ -9	 575,03

DÖNEM İçi NAKIT ÇIKI ŞLARI	 I9.18l.l13M

1- P ıA Mal'myeOe ıinden Kaynaklanan NukitÇlkIşIuı 	 64370,15

Sullşlnr ınMakyul(+)	 77,011,07

b- Stoklardaki Aılışlar( + 1	 142,665.61

t- Sblklurdakl Azal ışla 0-)	 156,095.33

2- Faa6yelGiderbd	 19104,620100

a- Genel Yömelim GideeIe,i 	 1,147.061.06

t- J,B,B,PııI Dağı lrmr Payı 	 4,338.493,64

t. Barcbr pul Dağ Ilım Payı 	 13,015,481.20

d. S0*fer lizudi Göridmftrfrri (t)	 2,701,903.00

e- SOl4yer Iğedi İaieleril -9	 2,170,327,00
0- rrnt'rı EdIenSIaerlğedteui(-5	 0.00

1 T.B.B,BorçAz şlr ı ((
a'	 taS GidorAzal ışlen	 1.006,001.46

t- Keıenek Oo,cuAzol ışbn	 1,231327%

e-	 Ölüm Pidalı Azalış la ı 	 616592,70

d-	 Pul Dağıl ımı Pay ı LB,9,Idazeid Azal ışla.	 3438.493,64

4- T,OB.00rçktyılurr İ - İ 	 6,356,045.07

a-	 Cari Gilerkjtşlar	 1,071.32550

t- Kesuart M. kü şbu	 1.231,727,96

e-	 ÖlümAldabPdtş la ı 	 616,502,76

d'	 Pul Dağı l ım Payı T,B,B}0,uesi ku ş lar ı 	 3,438.493.64

5- S,Y.D.F. am Azalşlau 1 • 1	 19,926,554,41

6- S,Y.D.F. Borç kaştan (-1	 30116,005,93

7 . OğerBorş Aza5şbn)	 0,80

8- Diğ urborçkuaş bn(-)	 0,00

9- J,b.BAtarıı Ntş . (+)	 '	 624.009,03

fr Cami GderAvur,slan	 624003.00

b-	 lnş aalAmı auısba	 0.06

10- T,B,B.Amuua Azd şı (')	 624.300,03

• Carl Gider Aeamımlau	 624330.00

k-	 lışaal A+arsb ıı 	 0.03

ı l- Deeri ıt.ş ki ı mbn(+)	 ,	 0.00

12- Deeıi ıbaş Ç ı kl şlan 5-)	 0,03

13- HaSar	 4,331,46

14- S.Y,D.F,Azlaşmlar ı 	 ,	 0m)

15 Pul DağI-mı Pay ı (S4,lud,YSu,23.Md,( Aaannbrl 	 900,030,30

16 Pul Dağ ları . Pay ı (SIjid,Yön.23.Md,( Aearm Azu' ışla ı ('5	 900,030,30

17' Diğ ar Fartyolerden Olağ aı Gider au Zararlar 	 0,30

e-	 Kum Fark ı Gide ıle ıl	 009

DÖNEM SONU NAIdT MEVCIRIU (A + 8-6)	 I8311.66028

134



BAŞLANGIÇ (2002)- 31 .03.2011
STAJ KREDI GÖNDER İ MLER İ TABLOSU

YILLAR	 STAJYER	 KREDI
ADED İ 	 TUTARI

2002	
[	

3.848	 2.786.200,00

2003	 3.158	 4.549.400,00

2004	
i İ 	

3.079	 7.719.250,00

2005	 1.490	
i İ 	

7.275.550,00

2006	 1.028	 3.694.75000j

2007	 909	 2.666.000001

2008	 707	 2.119.700OOj

2009	 852	 2.781.900001

2010	 892	 3.772.850,00

(31.03.2011)	 90	 1.084.500,00

TOPLAM	 16.053	 38.450.100,00

NOT : Tablodaki stajyer adedi ilgili y ı llarda ilk kez kredi alan stajyeri
içermektedir. Tutarlar ise önceki devrederek gelen kredi taksitlerini de
kapsamaktad ı r.

EK-1

135



•2002
• 2003
El 2004
132005
• 2006
• 2007
o 2008
• 2009
122010
• 2011

BAŞLANGIÇ (2002) - 31.03.2011

STAJ KREDI !ADELERi TABLOSU

r

	

 YILLA	
KREDI	 ARTIŞ 	 ARTI Ş

E	
R	 TUTARI	 TUTARI	 ORANI

	

2002	 0,0011	 0.0011

	

2003	 24.081,8811	 24.081,8811

	

2004	 1.042.680,8111	 1.018.598,9311

	

2005	 1.917.861,2111'	 875.180,40 r 0,84 ı

	

2006	 Il	 3.925.950,7211	 2.008.089,5111	 1,05	 ı

	

2007	 Il	 4.902.535,2611	 .976.584,5411 0,25

	

2008	 4.082.761,9211	 -819.773,3411	 0,17 ı

•	 2009	 2.178.327,0811	 -1.904.434,8411

	

2010	 2.398.760,3011	 220.433,2211 0,10

[ (31.03.2011)	
180.512,87	 -2.398.76Q30I

TOPLAM	 11	 20.653.472,05

STAJYER KREDI İ ADELER İ
GRAF İĞİ

5.500.000,00 TL
5.000.000,00 TL
4.500.000,00 TL
4,000.000,00 TL
3.500.000,00 TL
3.000.000,00 TL
2.500.000.00 TL
1000.000,00 TL
1.500.000,00 TL
1,000.000,03 TL

500.000,00 TL
0,00 TL

EK-2

136



VEKALET PULU ve STAJ KREDISI
01.01.2009 . 31.12.2009 DÖNEM İ

KES İNHESABI

A- BRÜT SATIŞLAR

1- Vekalet Putu Sat ışları 112 Tutan

B. SATIŞ İ ND İ R İ MLERi <->

1- Sat ıştan İadeler

C. NET SATİŞ LAR

D. SATI ŞLARIN MALIYETI ( -)

1- Vekalet Putu Maliyetleri

BRÜT SATIŞ KARJ

E. FAAL İYET G İ DERLERİ (-)

- Genel Yönetim Giderleri

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F. DİĞ ER OLAĞAN GEL İ R VE KARLAR

1- Faiz Gelirleri

2- Kambiyo Kadar ı

3- Pul Sat ış Farklan

G. DI ĞER OLAĞAN GIDER VE ZARARLAR 4-)

1- Kambiyo Zararlar ı

2- İ mha Edilen Pullar Karşı l ığı

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

H. OLAĞ ANDI Ş I GEL İ R VE KARLAR

DÖNEM GEL İR / GIDER FARKI

t-	 Stajyer Kredileri

ii-	 Demirbaş Al ıınlar ı ( -

ı l- Stajyer Kredi Takip Prram ı ve Diğer Haklar (-)

ıv- Terkin Eden Krediler ( ->

v-	 Stajyer Kredi İadeleri ( +)

31121009 KES İ N HESAP

20.008.413,75

0.008.41375

61.986,15

61.986,15

19.946.427,60

77.811,87

77.81187

19.868.61573

1.147.081,06

1.147.081,06

18.721.534,67

1.735.530,52

1135.530,52	 -

0.00

0,00

8.185,54

0,00

8.18554

20.448.879,65

0,00

20.448.879,65

2.781.900,00

0.00

4.337,40

0,00

2.178327,08

19.840,969,33

EK - 3

137



2009 YILI VEKALET PULIJ SATIŞ I
NETICE HESABI TABLOSU

VEKALET PULU SATIŞ I NETICE HESABI	 19.840.969,33 TL

T.BAROLAR BIRLI Ğ ININ PAYI	 4.960.242,33 TL

E

ROLARAE51.TDAG- ITIM	 5.952.290,80 TL

HER B İ R BAROYA EŞİT DAÖITIMDAN DÜ ŞEN PAY	 76.311,42 TL

AVUKAT SAYISINA GÖRE BAROLARA DÜŞEN PAY	 8.928.436,20 TL

TOPLAM AVUKAT SAYISI

1 AVUKATA DÜŞEN PAY	 134,75 TL

EK-3a

138



2009 YILI STAJ KREDI YÖNETMEL İĞİ
23.MADDES İ GERE Ğ INCE YAPILAN DAĞ ITIM VE KES İ NT İ TABLOSU

%30	 AV.SAYISINA	 (t)
AVUKAT	 -	 TOPLAM

BARO İSMİ 	
SANISI	

E ŞİT DAĞ ITIM	 GÖRE DAĞITIM	
DAĞITIM

(1)	 (2)	
(1+2)

ADANA BAROSU	 1512	 76.311,42 TL	 201739,75 TL	 280.05117 TL

ADIYAMAN BAROSU	 180	 76.311,42 TL 	 24.254,73 TL	 100.566,15 TL

AFYONKARAH İ SAR BAROSU	 299	 76.311,42 TL	 40.289,80 TL	 116.601,22 TL

AĞRI BAROSU	 70	 76,311,42 TL	 9.432,40 TL	 85.743,82 TL

AMASYA BAROSU	 137	 76.311,42 TL	 18.460,55 TL	 94,771,97 TL

ANKARA BAROSU	 9.437	 76.311,42 TL	 1.271,621,68 TL	 1.347.933,10 TL

ANTALYA BAROSU	 2.193	 76.311,42 TL	 295.503,48 TL	 371.814,90 TL

ARTV İ N BAROSU	 54	 76.311,42 TL	 7.276,42 TL	 83.587,84 TL

AYDIN BAROSU	 773	 76.311,42 TL	 104.160,60 TL	 180.472,02 TL

BALIKES İ R BAROSU	 714	 76.311,42 TL	 96.21044 TL	 172.521,86 TL

B İ LEC İ K BAROSU	 62	 76.311,42 TL	 8.354,41 TL	 84.665,83 TL

B İ NGÖL BAROSU	 65	 76.311,42 TL	 8.758,65 TL	 85,070,07 TL

B İTL İS BAROSU	 38	 76.311,42 TL	 5.120,44 TL	 81.431,86 TL

BOLU BAROSU	 124	 76.311,42 TL	 16.708,82 TL	 93.020,241t

BURDUR BAROSU	 137	 16.311,42 TL	 18.460,55 TL	 94.771,97 TL

BURSA BAROSU	 1.715	 76311,42 TL	 231.093,69 TL	 307.405,11 TL

ÇANAKKALE BAROSU	 269	 76.311,42 TL	 36.247,35 TL	 112.558,77 Tl

ÇANKIRI BAROSU	 62	 76.31142 TL	 8.354,41 TL 1	 84.665,83 TL

ÇORUM BAROSU	 250	 76.311,42 TL	 33.687,13 TL	 109.998,55 TL

DEN İZL İ BAROSU	 79	 76,311,42TL	 98231,66TL	 174.543,08TL

D İ YARBAKIR BAROSU	 647	 76.311,42 TL	 87.182,29 TL	 163.493,71 TL

ED İ RNE BAROSU	 243	 76.311,42 TL	 32.743,89 TL	 109.055,31 TL

ELAZIĞ BAROSU	 285	 76.311,42 TL	 38,403,33 TL	 114.714,75 TL

ERZ İ NCAN BAROSU	 91	 76.311,42 TL	 12.262,1 İ TL	 88.573,53 TL

ERZURUM BAROSU	 250	 76.311,42TL	 33,687,131'L	 109.998,55TL

EK-3b	 .1..

139



2009 YILI STAJ KRED İ YÖNETMELIĞ I
23.MADDES İ GERE ĞİNCE YAPILAN DAĞITIM VE KES İ NT İ TABLOSU

8 YISINA	
(1)

BARO İSMi	
AVUKAT	

E ŞİT DAÖITIM	 GÖRE DAĞITIM
SAYISI 

(1)	 (2)	
(1+2)

ESKİŞEH İ R BAROSU	 564	 76.311,42 TL	 75.998,16 TL	 152.309,58 TL

GAZINJTEP BAROSU	 856	 76.311,42 TL	 115.344,72TL	 .191.656,14 it

G İ RESUN BAROSU	 187	 76.311,42 TL	 25.197,97 TL	 101.509,39 Tl,

OÜMÜŞ FİN4E BAROSU	 39	 76.311,42 TL	 5.255,19 TL	 81.566,61 TL

HAXKAR İ BAROSU	 50	 7631142 TL	 6337,43 TL	 83.048,85 Tl

HATAY BAROSU	 658	 76.311,42 TL	 68.654,52 TL	 164.975,94 TL

ISPARTA BAROSU	 227	 76.311,42 TL	 30.587,91 TL	 106.699,33TL

MERS İ NBAROSU	 1.172	 76.311,42TL	 157.925,25TL	 234.236,67TL

İSTANBUL BAROSU	 24.989	 76,311,42 TL	 3.367.230,49 TL	 3.4.541,91 TL

İ ZM İ R BAROSU	 5.627	 76.311,42 TL	 758229,86 TL	 834.541,28 TL

KARS BAROSU	 97	 76.311,42 TL	 f3.070,61 TL	 89.382,03 TL

KASTAMONU BAROSU	 136	 76.311,42 TL	 I6.325,80TL	 94.637,22TL

KAYSER İ BAROSU	 814	 76.311,42 TL	 109.685,29 TL	 185.996,71 TL

KIRKL.AREL İ BAROSU	 170	 76.311,42 TL	 22.907,25 TL:	 99.218,67 TL

KIRŞEH İ R BAROSU	 92	 76,311,42 TL	 12.396,86 TL	 88.708,28 TL

KOCAEL İ BAROSU	 803	 76.311,42 TL	 108203,05 TL	 184.514,47 Tl

KONYABAROSU	 1.440	 76.311,42TL	 194.037,85TL	 270.349,27T1

KÜTAFWA BAROSU	 232	 76211,42 TL	 31.261,65 TL	 107.573,07 TL

MALATYA BAROSU	 346	 76.311,42 TL	 46.622,98 TL	 122.934,40 TL

MAI4 İSA BAROSU	 642	 76.311,42 TL	 86.508,54 TL	 152.819,96 TL

K.MA.R.AŞ BAROSU	 333	 76.311,42 TL	 44,871,25 TL	 121.182,67 TL

MARD İ N BAROSU	 139	 76.311,42 TL	 18.730,04TL	 95.041,46TL

MUĞLA BAROSU	 802	 76.311,42 TL	 108.068,30 TL	 184.379,72 TL

MUŞ BAROSU	 47	 76.311,42 TL	 6333,1811.	 82.644,60 TL

NEVŞEH İ R BAROSU	 '	 150	 76.311,42 TL	 2011228 TL	 96.523,70 TL

EK-3b	 .1..

140



2009 YILI STAJ KRED İ YÖNETMELI Ğ I
23.MADDES İ GEREĞ INCE YAPILAN DAĞITIM VE KES İ NT İ TABLOSU

AVUKAT	
%30	 AV SAYıSINA

BARO İSM İ 	 EŞİT DAĞ rnM	 GÖRE DAĞ ITIM
SAYISI 

(1)	 (2)	
(1+2)

N İĞ DE BAROSU	 92	 76.311,42 TL	 12.396,86 TL	 88.708,28 it

ORDU BAROSU	 221	 76.311,42 TL	 29.779,42 TL!	 106090,84 TL

R İZE BAROSU	 78	 76.311,42 TL	 10.510,38 TL	 86.821,80 TL

SAKARYA BAROSU	 341	 76.311,42 TL	 45.949,24 TL	 122.260,66rL

SAMSUN BAROSU	 644	 76.311,42 TL	 86.778,04 TL	 163.089,46 TL

S İİ RTBAROSU	 35	 76.311,42TL	 4.7I6,20TL	 81.027,62TL

S İ NOP BAROSU	 58	 76.311,42 TL	 7.815,41 TL	 84.126,83TL

S İ VAS BAROSU	 277	 76,311,42 TL	 37.325,34 TL	 113.636,76 fl
TEK İ RDAĞ BAROSU	 439	 76.311,42 TL	 59.154,60 Tl.	 135.466,02 it
TOKAT BAROSU	 226	 76.311,42 TL	 30.453,16 TL	 106.764,58 TL

TRABZON BAROSU	 326	 76.311,42 TL	 43.928,01 TL	 120.239,43 TL

TUNCEL İ BAROSU	 33	 76.311,42 TL	 4.446,70 TL	 80358,12 TL

ŞANLIURFA BAROSU 	 388	 76.311,42 TL	 52.282,42 TL	 128.593,84 TL

UŞAK BAROSU	 207	 76.311,42 TL	 27.692,94 TL:	 104.204,36 it
VAN BAROSU	 190	 76.311,42 TL	 25.602,22 TL	 101.913,64 TL

YOZGAT BAROSU	 138	 76.311,42 TL	 18.595,29 TL	 94.906,71 it
ZONGULDAK BAROSU	 372	 76.311,42 TL	 50.126,45TL ,	 126.437,87TL

AKSARAY BAROSU	 171	 76.311,42TL	 23.042,00TL	 99.353,42TL

KARAMAN BAROSU	 108	 76.311,42 TL	 14.552,84 TL	 90.864,26 TL

KIRIKKALE BAROSU	 120	 76.311,42TL	 16.169,82TL	 92.481,24TL

BATMAN BAROSU	 168	 76311,42 TL	 22.637,75 TL	 98,949,17 TL

Ş IRNAK BAROSU	 70	 76.311,42 TL	 9.432,40 TL	 85.743,82 TL

BARTIN BAROSU	 60	 76.311,42 TL	 8.084,91 TL	 84.396,33TL

I ĞDIR BAROSU	 54	 76.311,42 TL	 7.276,42 TL	 83.587,84 TL

YALOVA BAROSU	 105	 76.311,42 TL	 14.148,59TL	 90.460,01 it
KARABÜK BAROSU	 105	 76.311,42 TL	 14.148,59 TL	 90.460,01 TL

OSP4AN İYE BAROSU	 163	 76.311,42 TL	 21.964,01 TL	 98.275,43TL

DÜZCE BAROSU	 123	 76.311,42 TL	 16.574,07 TL	 92.885,49 TL

TOPLAM	 '66.260	 5.962.290,76 TL	 8.928.436,22 TL	 14.880.726,98 it

EK-3b

-I

0.

141



VEKALET PULU ve STAJ KRED İS İ
01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

KES İN HESABI

A- BRÜT SATI ŞLAR

1- Vekalet Putu Sat ış lar ı 1(2 Gelirleh

B. SATI Ş İ NDIR İ MLER İ (.)

1-	 Sat ıştan arleler ( -

NET SATIŞLAR

C. SATI ŞLARIN MAL İYETi (.)

1- Vekalet Putu Mafıyetteh

BRÜT SATI Ş KARI

E. FAALİYET G İ DERLERİ (.)

1- Genel Yönetin Giderleri

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F . DİĞ ER FAAL. OLAĞAN GELIR VE KARLAR

1- FaizGeliheh

2- Kambiyo Kadar ı

G. DİĞ ER FAAL OLAĞAN GIDER VE ZARARLAR (-)

1- Kambiyo Zararlar ı

2- İmha Edilen Pullar Karşı l ığı

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

1- OLAĞANDIŞ I GELIR VE KARLAR

1- Diğer0 ğan Dışı Getir ve Karlar

J . OLAĞANDI ŞI G İDER VE ZARARLAR (-)

1- Önceki DöneinGiderve Zararlar ı

DÖNEM GEL İ R! GIDER FARKI

t-	 Stajyer K,editeri(-)

ii- Demirtaş At ı mlar ı ( -)

ııı- Stajyer Kredi Takip Program ı ve Diğ er Haklar ( -)

ıv- Staber Kredi İ adeleri ( +)

31.12,2010 KES İ N HESAP

20.764.558,09

).764.558,09

31.858,03

31.858,08

20.732.700,01

77.662,63

77.662,63

20.655.037,38

1.214.537,20

1.214 .537,20

19.440.500,18

1.535.846,75

1,535.646,75

0,00

2.929,75

0,00

2.929,75

20.973.417,18

2.375,16

2,375,16

150,00

150,00

20.975.642,34

3372,850,00

0,00

4.554,24

2.419.264,55

19.617.522,65

EK-4

142



2010 YILI VEKALET PULU SATI Ş I
NET İ CE HESABI TABLOSU

VEKALET PULU SATI Ş I NETICE HESABI	 19.617.52265 TL

T.BAROLAR BIRLI Ğ ININ PAYI	 4.904.380,66 TL

BAROLARA E Ş IT DAĞ ITIM	 5.885.25680 TL

HER B İ R BAROYA EŞ IT DAĞ ITIMDAN DÜŞEN PAY	 75.452,01 TL

AVUKAT SAYISINA GÖRE BAROLARA DÜ ŞEN PAY	 8.827.885,19 TL

TOPLAM AVUKAT SAYISI 	 70.332

1 AVUKATA DÜ ŞEN PAY	 125.52 TL

EK - 4a

143



2010 YILI STAJ KRED İ YÖNETMEL İĞİ
23.MADDES İ GEREĞİ NCE YAPILAN DAĞ ITIM VE KES İ NT İ TABLOSU

àm^

.%30 'AV.SAYISINA* Ş EŞIT DAĞITIM GORE DAĞİ Tİ M

ADANA BAROSU	 1.601	 75.452,01 TL	 200.953,25 TL	 276.405,26 TL

ADIYAMAN BAROSU	 182	 75,452,01 TL	 22.844,15 TL	 98.296,16 TL

AFYONKARAH İSAR BAROSU	 296	 75.452,01 TL	 37.153,13 TL!	 112.605,14 TL

AĞRI BAROSU	 74	 75.452,01 TL	 9.288,28 TL	 84.740,29 TL

WASYA BAROSU	 141	 75,452,01 TL	 17.697,94 TL	 93.149,95 TL

NKARA BAROSU	 10.001	 75.452,01 TL	 1.255.298,87 TL	 1.330.750,88 TL

\NTALYA BAROSU	 2.375	 75.452,01 TL	 298.103,67 TL	 373.555,68 TL

\RTVIN BAROSU	 65	 75.452,01 TL	 8.158,63 TL	 83.610,64 TL

AYDIN BAROSU	 784	 75.452,01 TL	 98.405,59 TL	 173.857,60 TL

BALIKES İ R BAROSU	 749	 75.452,01 TL	 94.012,48 TL	 169,464,49 TL

B İ LECIK BAROSU	 69	 75.452,01 TL	 8.660,70 TL	 84.112,71 TL

B İ NGÖL BAROSU	 70	 75.452,01 TL	 8.786,21 TL	 84.238,22 Tl

B İ TL İ S BAROSU	 44	 75.452,01 TL	 5.522,76 TL	 80,974,77 TL

BOLU BAROSU	 129	 75.452,01 TL	 16191,74T1	 .	 91.643,75TL

BURDUR BAROSU	 143	 75,452,01 TL	 .	 17.948,98 TL	 93.400,99 TL

BURSA BAROSU	 1.836	 75,452,01 TL	 230.449,83 TL	 305.901,84 TL

ÇANAKKALE BAROSU	 280	 75,452,01 TL	 35.144,85 TL	 110.596,86 TL

ÇANKIRI BAROSU	 63	 75.452,01 TL	 7.907,59 TL	 83.359,60 TL

ÇORUM BAROSU	 268	 75.452,01 TL	 33.638,65 TL	 109.090,66 TL

DEN İZL İ BAROSU .	 757	 75.452,01 TL	 95.016,62 TL	 170.468,63 TL

D İYARBMIR BAROSU	 672	 75.452,01 TL	 84.347,65 TL	 159.799,66 TL

ED İ RNE BAROSU	 259	 75.452,01 TL	 32.508,99 TL	 107.961,00 TL

ELAZIĞ BAROSU	 299	 75.452,01 TL	 37.529,68 TL	 112.981,69 TL

ERZ İ NCAN BAROSU	 93	 75.452,01 TL	 11,673,11 TL	 87.125,I2TL

ERZURUM BAROSU	 281	 75.452,01 TL	 35170,37 TL	 110.722,38 TL

EK-4b	 .1..

144



2010 YILI STAJ KREDI YÖNETMEL İĞİ
23.MADDES İ GERE Ğİ NCE YAPILAN DAĞ ITIM VE KES İ NT İ TABLOSU

BARO ISMI	 EşİT:rT,M	
GtMTOPLAM

(1)	 (2)	
(1+2)

ESKİŞEH İ R BAROSU	 601	 7545201 TL	 75435,92 TL •	 150.887,93 TL

GAZ İ ANTEP BAROSU	 910	 75.452,01 TL	 114.220,77 TL	 189.67278 TL

GIRESUN BAROSU	 197	 75.452,01 TL	 24.726,91 TL	 100.178,92 TL

GÜMÜ ŞHANE BAROSU	 41	 75.45201 TL	 514621 TL	 80.598,22 TL

HAKKAR İ BAROSU	 53	 75.452,01 TL	 6.652,42 TL	 82.104,43 TL

HATAY BAROSU	 722	 75.452,01 TL	 90.623,52 TL	 166.075,53 TL

ISPARTA BAROSU	 244	 75.45201 TL	 30.626,23 TL	 106.078,24 TL

MERS İ N BAROSU	 1.258	 75.45201 TL	 157.900,61 TL	 233.352,82 TL

İ STANBUL BAROSU	 26.587	 75.452,01 TL	 3.337.129,38 TL	 3.412.581,39 Tl.

İ ZM İ R BAROSU	 5.866	 75.452,01 TL	 736.535,72 TL	 811,987,73 TL

KARS BAROSU	 106	 75.452,01 TL	 13.304,84 TL j	 88.756,85 TL

KASTAMONU BAROSU	 144	 75.452,01 TL	 18.074,50 TL	 93.526,51 TL

KAYSER İ BAROSU	 869	 75.452,01 TL	 109.074,56 TL	 184.526,57 TL

KIRKLAREL İ BAROSU	 173	 75.452,01 TL	 21.714,50 TL	 97.166,51 TL

KIR ŞEH İ R BAROSU	 97	 75.452,01 TL	 12.175,18 TL	 87.627,19 TL

KOCAEL İ BAROSU	 874	 75.452,01 TL	 109.702,15TL	 185.154,16 TL

KONYA BAROSU	 1.500	 75.452,01 TL	 188.276,00 TL	 263.728,01 TL

KÜTARYA BAROSU	 243	 75.452,01 TL	 30.500,71 TL	 105.952,72 TL

MALATYA BAROSU	 383	 75.452,01 TL	 48,073,14 TL	 123.525,15 TL

MAN İSA BAROSU	 653	 75.452,01 TL	 81.962,82 TL	 157.414,83 TL

K.MARAŞ BAROSU	 368	 75452,01 TL	 46.190,38 TL	 121.642,39 TL

MARD İ N BAROSU	 157	 75.452,01 TL	 19.706,22 TL	 95.158,23 TL

MUĞLA BAROSU	 860	 75.452,01 TL	 107.944,91 TL	 183.396,92 TL

MU Ş BAROSU	 50	 75452,01 TL	 6275,87 TL	 81.727,88 TL

NEVŞEH İ R BAROSU	 149	 75.452,01 TL	 18.702,08 TL	 84,154,09 TL

EK-4b	 .1..

145



2010 YILI STAJ KRED İ YÖNETMELIĞ I
23.MADDES İ GERE Ğ INCE YAPILAN DAĞ ITIM VE KESiNT İ TABLOSU

AVSAYISINA	
(1)

BARO ISMI	
AVUKAT	

E ŞİT DAĞ ITIM	 GÖRE DA ĞmM

(1+2)

N İĞDE BAROSU	 İ D İ 	 75.452,01 TL	 12.677,2511.	 88.12926 TL

ORDU BAROSU	 242	 75.452,01 TL	 30.375,20 TL	 105.827,21 Tl.

R İ ZE BAROSU	 78	 75.452,01 TL	 9.790,35 TL	 85.242,36 TL

SAKARYA BAROSU	 370	 75.452,01 TL	 46.441,41 TL	 121.893,42TL

SAMSUN BAROSU	 685	 75.452,01 TL	 85.979,37 TL	 161.431,38TL

S İİ RT BAROSU	 37	 75.452,01JL	 4.644,14 TL	 80.096,I5TL

S İ NOP BAROSU	 64	 75,452,01 TL	 8.033,11 TL	 83.485,I2TL

SIVAS BAROSU	 303	 75.452,01 TL	 36.031,75TL 1	 I13.483,76TL

TEK İ RDAĞ BAROSU	 457	 75.452,01 TL	 57.361,42 TL ' 	 132.813,43 TL

TOKAT BAROSU	 258	 75452,01 TL	 32.38347 TL !	 107.835,48 TL

TRABZON BAROSU	 347	 75.452,01 TL	 43.554,52 TL 	 119.006,53 TL

TUNCEL İ BAROSU	 '	 36	 75.452,01 TL	 .	 4.518,62 TL	 79.970,63 rt

ŞANLIURFA BAROSU	 418	 75.452,01 TL	 52.486,25 TL	 127.918,26 TL

U ŞAK BAROSU	 221	 75.452,01 TL	 27.739,33 TL	 , 103.191,34 TL

VAN BAROSU	 210 1	 75.452,01 TL	 26.358,64 TL	 101.810,65 TL

YOZGAT BAROSU	 148	 75.452,01 TL	 18.576,57 TL	 94.028,58 TL

ZONGULDAK BAROSU	 400	 75,452,01 TL	 50,206,93 TL	 125.658,94 'Tl.

AKSARAY BAROSU	 170	 75.452,01 TL	 21.337,95 TL	 96.789,96 TL

KARAMAN BAROSU	 .	 115	 75.452,01 TL	 14434,49 TL	 89.886,50 TL

KIRIKKALE BAROSU 	 131	 75.452,01 TL	 16.442,77 TL	 91:894,78 TL

BATMAN BAROSU	 179	 75,452,01 TL	 22.467,60 TL	 97.919,61 TL

Ş IRNAK BAROSU	 80	 75,452,01 TL	 10,041,39 TL	 85.493,40 TL

BARTIN BAROSU	 61	 75.452,01 TL	 7.656,56 TL	 83.108,57 TL

I ĞDIR BAROSU	 55	 75.452,01 TL	 6.903,45 TL	 82.355,48 TL

YALOVA BAROSU	 121	 75,452,01 TL	 15187,60 TL	 90.639,61 TL

KARABÜK BAROSU	 111	 75.452,01 TL	 '	 13,932,42 TL	 89.384,43 TL

OSMAN İ YE BAROSU	 172	 75.452,01 TL	 21588,98 TL	 97.040,99 TL

DÜZCE BAROSU	 124 ,	 75,452,01 TL	 15.564,15 TL	 91.016,16 TL

TOPLAM	 '	 70.332	 5.885.256,78 TL	 8.827.885,16 TL	 14.713.141,94 TL

EK - 4b

146



• 020008
0030009

o 040009
.000009
o 002009
• 070009

•201 ı

DÖNEMLER İ TiBAR İYLE PUL SATIŞLARI VE GRAF İ KLER İ

3,75 TL VEKALET PULU
SATIŞ GRAFİĞİ

1.200000

1.000.000

800.000

600.000

400.000

200.000

4,13 TL VEKALET PULU -
SATIŞ GRAFi Ğİ

1.200000

1.000.000

000.000

600.000

400.000

200.000

0

4.35 TL VEKALET PULU
SATİŞ GRAFIĞ I

1.000.000

500000

457 tL "EKAt.ET PULU
SATI Ş GRAFIĞI

E777171

147

-I

0.



10.000.000 .00

8.000.000.00

6.000.000.00

4.000.0000

2.000.000,00

0.00

[12002
•2003
02004
0 2005
• 2006

2007
• 2008

2009
•2010
•2011

2002-2011 (31 .03.2011) YILLARI
STAJYER KRED İ GÖNDER İ MLER İ

ve
ARTIŞ ORANI

YILLAR

2002	 2.786.200,0011	 Il
2003	 4.549.400,0011	 1.763.200,0011	 63,28

2004	 Il	 7.719.250,00IH 3.169.850,001H69,68	 1
2005	 7.275.550,0011	 .443.700,001	 *1
2006	 3.694.750,0011	 .3.580.800,0011	 49,22

2007	 2.666.000,0011 . -1.028.750,OOIH-27,84 	 1
2008	 Il	 2.119.700,0011	 .546.3000011	 -20,49

2009	 Il	 2.781.900,0011	 662.200,0011	 31,24

2010	 3.772.850,0011	 990,950,0011	 35,62

2011	 IH 1.084.500 , 00 11 	.2.688.350,0011	 -71,26

TOPLAM	 38.450.100,0011

STAJYER KRED İ GÖNDER İ MLER İ

GRAF İĞİ

148



SOSYAL YARDIM
VE

DAYANIŞMA FONU

"1136 say ı l ı Avukatl ı k Kanunu'nun 27. maddesi gereğince bast ı nlan

Vekalet Pullar ı n ı n satışı ile elde edilen has ı lat ı n yar ı s ı , 5043 say ı l ı

yasan ı n S.rnaddesi ile 01.01.2004 tarihinden itibaren yürürlü ğe

konulan 1136 say ı l ı kanunun 271A maddesi gere ğince kurulan Türkiye

Barolar Birli ği Sosyal Yard ım ve Dayanışma Fonu ':na

aktarı lmaktad ı r."



1. 01.01.2009-31.03.2011 Gelir Tablosu

2. 01.01.2009 - 31.03.2011 Nakit Ak ım Tablosu

3. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

4. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ıklamaları

5. 01.01.2011 -31.03.2011 Nakit Ak ım Tablosu

6. 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu

7. 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ıklamaları

8. 01.01.2010 - 31.12.2010 NakitAk ım Tablosu

9. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu

10. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu Aç ıklamalar ı

11. 01.01.2009 - 31.12.2009 Nakit Ak ım Tablosu

12. Ek - 1 (S.Y.D.F.Yard ı mları Genel İcmali)

13. Ek —2 (Ayaş Termal Otel ve Yaşam Mrk.Yat ı r ı mları )



283.786,96

46.010.39800

155.474,48

45.654.923,52

12.255.595,85

33.599.327,87

8.158.359,33

SOSYAL YARDIM VE DAYANI ŞMA FONU
01.01.2009 - 31.03.2011 DÖNEM İ

GEL İ R TABLOSU

A- BRÜT SATIŞLAR
	

46.294.184.86

1-Pul Satışkirı 1/2 Gelrri

B- SATIŞ İ ND İR İ MLER İ (-)

1- Saü şları İadeler 1/2 Hissesi ( -

C . NET SATIŞLAR

D- SATIŞ LARIN MAL '[YETi (-)

1- Vekalet Pul ıi Matiyetleri 112 1-lissesi

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI

E- FAALIYET G İ DERLER İ (.)

1-Genel Yönefl ın Giderleıi

2- SYDF Yard ı mlar ı

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F- DİĞ ER FAALİYETLERDEN OLAĞAN
GELIR VE KARLAR

1-Faiz Gehıleri

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 41.757.687,20

J- OLAĞANDIŞ I GIDER VE ZARARLAR (.)
	

150,00

1- Önceki Dönem Gider ve Zararlar ı

DÖNEM GELIR t GIDER FARKI
	

41.757.537,20

151



SOSYAL YARDIM VE DAYANIŞMA FONU
01.01.2009 - 31.03.2011 DÖNEMI

NAKIT AK İ M TABLOSU

A. DÖNEM BAŞI NAK İT MEVCUDU	 -	 25.509.981,42

1 . Banka	 25.510.951.42

DÖNEM iç) NAK8T G İRİŞ LERI	 54.725.811,22

1 . Rol SaI şIarI 112 GeL-jeri (Net)	 46.019288.00

9'	 BoDönemPdSalış GeiriNI	 46.204.884,95

b-	 SalIştan ladeler (. )	 283186,96

2- T,B.BXen AlacaldarAnl ıŞı 1 +	 24 874.281,58

3- T.B,B.'den AtacaktarMlş l ('3	 24074.281,58

4. Vekelel Pale 'nden Aracairian Azsl ışı 1 )	 49243.805,90

5- Veladet Pehi 'ndan AIakIarPJtt ŞI )')	 49.299.587,31

6- A,Yardtm 'dao Alacakiar 428191 8)	 2285.429,74

7' A,Yardenı 'dao Alacaklar 4289 -3	 2.285.429,74

8- Diğer Fadejerdnn Geliler	 8,772,241.63

a- Faiz GeBriari 	 8,772241.63

9, AJaranDe80dloveTeminaflarPJt şI)+)	 850.042,60

80- pülnanDepodloeeTemiı alanAzal ışı l-)	 190.042,60

Il . Diğ erNeka Gideri <4)	 6.271,19

12- Diğ er NaM Çı kaşbr ı ) .)	 6111,19

C. DÖNEM iç) NAK İr ÇIKIŞ LARI	 31335,995,79

1- Pul Maliyeeerülden Kaynaldanat Nakit Ç ı leışlan	 155414.48

a,	Salıştarn MSiyeIi ( °)	 155,414.48

2- S,Y.D,F,Yönerge Yardtmlart 	 8,105,215,67

a- Yöeenge No: 1 Kapsanıtrıda Y ı ları Yaıd ı n'dm	 4,619262.00

aa- Cenazevard ı nllar ı 	 450.510,00

ak' Ged lagöremeeıezflk Yard ıntar ı 	 4.036,528.00

er- OlağanüslüYand ımta'	 91,816,00

b- Yönarge Ne: 2 Kapsam ı nda Yapian Yard ı mlar	 3.485956,67

7- Faalyel G İ derleri	 3.866,876,98

e- Genel Yöçı eirrı Gide ıled	 ,	 3.966.816,98

4- T,B,B.Borç ArI şı (-)	 21,485.951.08

5- T.B.B.Borç Azal ışkin (4)	 21,546,940,15

6- Vekakil Role BerçArü şı 	 12156.205,07

7- Vet48et Rı hi Borç Azal ışı (+3	 12,381,078,27

8- Satıc ılara BErçPilt şı 1-)	 15280.866,55

9- saec8ara Borç Azal ışı (4)	 15,902.870,00

10' Bağ i ı şaJd ıkJarSe ırnaymMIarnnlan	 2,000.009,09

Il- Analar	 1,737,50

12- Debi ıteş Al ım ı 	 903,09

13- Yap ılmakta Olan Yat ı r ımlar	 '5,985,745,09

14' Haklar	 0,50

15' T,13.8.Ararer Art ışı (+ )	 4.316.988,59

16' T.0.BAearea AsalI Şı (-)	 34.614.931,18

Il- Gel'r naaitkieri,Yap.Hercamala ı 	 31.196.783,15

18- üağand ı, ı Gilerar Zaralarl -1	 150,80

e- ÖecelaoanennolaeraoZaadae 	 .	 158,90

D- DÖNEM SONU NAKİT MEVCUDU (A • 3- D 	 48,500,957,99

E- NARITARrIŞ VEYA AZAIJ ŞI 9 C 1	 22,989,972,43

152



SOSYAL YARDIM VE DAYANI ŞMA FONU
01.01.2011 -31.03.2011 DÖNEMI

GELIR TABLOSU

A- BRÜT SATİŞ LAR	 5.521.213,12

1-Pul Satışlan 1/2 Gelirleri	 5.521.213,12

B. SATI Ş IND İ R İ MLER İ (-)	 189.942,64

1- Satışlan İadeter 1/2 Hissesi ( -) 	 189.942,64

NET SATI ŞLAR	 5.331.270,48

C . SATI ŞLARIN MALIYETI (-)	
0,00

- Vekalet Putu Maliyefleri 1/2 Hissesi 	 0,00

BRÜT SAT Ş KARI VEYA ZARARI	 5,331.270,48

E . FAALIYET GIDERLERI (- ) 	 .	 1.513.739$7

1-Genel Yönetim Giderleri 	 319334,60

2- S.Y.D.F, Yard ı mları 	 1.194.405,07

FAALIYET KARI VEYA ZARARI	 1817.530,81

F. DIĞER FAAL. OLAĞAN GEL İ RVE KARLAR	 724.292,86

1- Faiz Gehrteji	 724.292,86

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 	 4.541.823,67

DÖNEM GEL İ R) GIDER FARKI	 4,541.823,67

153



SOSYAL YARDIM VE DAYANIŞMA FONU

01.01.2011 —31.03.2011 DÖNEMI

GELİR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) BRÜT SATIŞLAR

1-) Vekalet Pulu Satışları % Gelirleri
01.01.2011 - 31.03.2011 tarihleri aras ında Vekalet Pulu sat ış ları
½ tutan 5.521.213,12 TL olarak gerçekle şmiştir.

B-) SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)

1-) Satıştan ladeler /2 Hissesi ( - ) Bu
dönemde, önceki döneme ili şkin sat ı lan pullardaniade al ınan pulların
½ tutan 189.942,64 TL 'd ır.

C-) SATIŞLARIN MALIYETI (-)

1-)	 Vekalet Pulu Maliyetleri Yı Hissesi	 Vekalet
pulu maliyetleri dönem sonunda (takvim y ı l ı) belirlenmektedir.

E-) FAALIYET GIDERLERI

1-)	 Genel Yönetim Giderler!	 Bu dönemde yap ı lmış
genel yönetim gideri çe ş itleri ve tutarlan a şağıda gösterilmi ştir.

154



Kurul Giderleri 	 24.2477o5 TL İ

Personel Giderleri	 İ l	 133.621,70 TL]

D ışar ı dan Sağ lanan Fayda ve Hizmetler
(Haberleşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak,	 77.13219 TL
Kargo ve Ulaşı m, Müşavirlik Hizm. vs.)

Büro Giderleri
(K ı rtasiye, Temizlik, Bak ı m-Onar ı m vs.)	 74.586,73 TL

Çe5itli Giderler
(Araç derleh, Eğ itim Kültür, Bağış , Kira vs.)	 1.146,2Ij

Vergi,  Resim ve Harçlar 	 495,00 TLI

İ Tören ve Ağı rlama Giderleri 	 121,00 TLI

jTemsil Giderleri	 738,12 TLI

İ Temsilcilik Giderleri 	 1	 7.246,56 TL İ

TOP LÀM IIIJ319.3346oT İ

2-) SYDF Yard ımlar ı 	 Bu dönemde yap ılan yardım
çeşitleri ve tutarlan a şağıda gösterilmi ştir.

155



F-) DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GEL İR VE
KARLAR

1-) Faiz Gelirleri	 Bu dönemde 724.292,86
TL net faiz geliri elde edilmi ştir.

Not 1-) Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Karar ı ile
Ankara ili, Ayaş ilçesi s ın ırları içerisinde Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Fonu kaynaklar ından yap ım ına karar verilen, Ayaş
Termal Otel ve Yaşam Merkezi Kompleksi inşaatı için bu dönem
içerisinde 114.135,81 TL tutarında yatı rım yap ı lmış, söz konusu
yap ı için 31.03.2011 tarihi itibariyle bu kapsamda yap ı lan
yat ırımların toplam tutarı 20.242.837,68 TL olup, ayr ıntı lar ek-2
tabloda sunulmuş t-ur.

Bu tutarlar (Tek Düzen Muhasebe Sisteminin yap ıs ı
gereği; gider değil bir varlık niteliğinde olduklar ından) dönem
gelir / gider fark ın ı etkilememiştir. Söz konusu tutarlar nakit ak ım
tablosunda yer alm ış tır. - -

156



SOSYAL YARDIM VE DAYANI ŞMA FONU
01.01.2011 - 31.03.2011 DÖNEMi

NAKiT AKIM TABLOSU

A . DÖNEM BAŞI NAIdT MEVCUDU	 43.635.681,96

1- Banka	 43.63566196

9- DÖNEM içi NAKiT GIRIŞ LER İ 	 6.022.901,10

1- Pul Saıışlan 112 Ge!i ıleri (Nal)	 5.331.270,48

n-	 Bu DSrıerl Pul Satış Gel'ni +	 5,521,213,12

b-	 Saüşıan[adalar(-)	 189.942,64

2- ı .B.B:den PJacaklarAzal ışı *	 16000,96

3- T.B.B.'dnrı Aiacaklar Nl ışı (-)	 16.000,00

4- Vekalal Pıı lu 'ndan AlaktarA,al şı ( + )	 5.488.550,88

5- Vekalel Peki 'ndan AlaklarPt ışı (-0	 5.521.213,12

6- üğer Faal ıyel İerden Gelder	 724292,86

a- Ford Gelirle ıi	 724.292,86

7- (Okğer Nakit Giri şleri ( +)	 0,00

8- Diğer Nakit Ç ı kışla ıı ( -	 0.00

C. DÖNEM içi NAK İT ÇIKIŞlARI	 1,157,609,21

1- Pul Maliyetleriaden Kaynaklanan NaU Ç ı kışlar ı 	 0,00

n-	 Satışlar ı n Maliyet 1 +	 0.00

2- S.Y.D.f.Yöaetge Yard ı mlar ı 	 1,194,405,07

a-	 Yörerge Na: 1 Kapsam ında Yap ılan Yard ımlar	 634,940.00

an- CerıazmVard ımla'ı 	 ,	 81.800,00

ak- Geçici l şgöremenıeik Yard ı niar ı 	 541.140,00

sa- Clağnrıüntll Yard ı rıdar	 12.000,00

le-	 Yörerge Na: 2 Kapsam ında Yap ılan Yard ımlar	 559,465,07

3- Faaliyet Gi ıleri	 319,334,60

a- GeırelYöeıe ıimG'dedeıi	 319,334,60

4. T.B.B.BorçArtışı ( -	 487.770,46

5- 't,B,B,Bo ıçAzalışlar ı 1 + 0	 487.770,48

6- Vekalet Pulu BorçM ışı (-0	 5108398,76

7- Vekalet Pulu Bşç Azal ışı (t)	 5.186.385,66

8- Sal ıa ıura şoeçke ışı (-)	 -	 20.000,96

9- Sal ıc ııara 8ç Anlışı (+ )	 20.000,00

10- Psaalar	 0,96

11' Deiy rkaş Pltm ı 	 0,96

12- Yap ı lnrakla Olan Yal ınmiar	 114.135,81

13- Haklar	 0.00

14- r,B.s,Anans Art ışı ) + 0	 0,00

15- r.B.a,Aynnn Azal ışı (-)	 3339.934,36

16- Gelir TaakNS.Yap.Hatzanmlar	 1791,881,19

0' DÖNEM SONU NAK İT MEVCUDU (A • B-C)	 48,500S53,85

E . NAKiT ARTI Ş VEYA AZALIŞI (8 .-C )	 4.965,291,89

157



SOSYAL YARDIM VE DAYANI Ş MA FONU
01 .01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

GEL İ R TABLOSU

A. BRÜT SATIŞLAR	 20.764.558,09

1- Pul Sat ış?ar ı 112 Gelirleri	 20.764558.09

6-SATIŞ İ ND İ R İ MLER İ (-)	 31.858,17

1- Satıştan ladeler 1)2 Hissesi ( -) 	 31.858,17

NET SATIŞLAR	 20.732.699,92

C. SATIŞLARIN MALIYETI (.)	 71.662,63

1- Vekalet Putu Maliyeoeri 112 Hsesi	 77662.63

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI	 20.655.037.29

E. FAALIYET GIDERLERI -) 	 5.401.036,62

1-Genel Yönetim Giderleri 	 1.835,398,76

2- S.Y.D.F. Yard ı mlan	 1565.637,86

FAALIYET KARI VEYA ZARARI 	 15.254.000,67

F- DİĞ ER FAAL. OLAĞAN GELIR VE KARLAR 	 3.523.665,68

1-Faiz Gelirleri	 3.523.665.68

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR	 18.777.666,35

J.	OLAĞANDIŞI GIDER VE ZARARLAR (-)	 150,00

1- öncekioeşıemGideneZararlar ı 	 150,00

DÖNEM GELIR / G İDER FARKI	 18.777.516,35

158



SOSYAL YARDIM 1/E DAYANIŞMA FONU

01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

GELIR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) BRÜT SATIŞLAR

1-) Vekalet Pulu Satışları İz Gelirleri
01.01.2010 - 31.12.2010 tarihleri aras ında Vekalet Pulu satışlan
½ tutan 20.764.558,09 TL olarak gerçekle şmiştir.

B-) SATIŞ İNDİRİMLERİ

1-) Satıştaıı İadeler '/ Hissesi Bu
dönemde, önceki döneme ili şkin satılan pullardan iade al ınan pulların
½ tutan 31.858,17 TL 'd ır.

C-) SATIŞLARIN MALİYETİ

1-) Vekalet Pulu Maliyetleri % Hissesi
Bu dönemde vekalet pulu satışlan ½ maliyeti 77.662,63 TL olarak
gerçekle şmi ştir.

E-) FAALIYET G İDERLERİ

1) Genel Yönetim Giderler!	 Bu dönemde yap ılmış
genel yönetim gideri çe şitleri ve tutarlan aşağıda gösterilmiştir.

159



1
Kum! Giderleri 	 Il	 88377,69 TLI

I
Personel Giderleri	 750.481,44 TL İ

Dışarı dan Sağlanan Fayda ve Hizmetler	 247.843,87 TL
(Haberleşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı ! ı Evrak,
Kargo ve Ula şı m, Müşavirlik Hizm. vs.)

Büro Giderleri
(K ırtasiye, Temizlik, Bak ı m-Onarı m vs.)	 2!! .482,85 TL

Çeş itli Giderler	 1	 3.030,27 TL
(Araç Giderleri, Eğitim Kültür, Bağış , Kira vs.)	 j
Vergi, Resim ve Harçlar	 529.956,22 TL
(Banka Faiz Stopaj!ar ı)

İ Tören ve Ağırlama Giderleri	 877,00 Tl
İTemsit Giderleri	 İ l	 534,01 TL İ

ITemsi!ci!ik Giderleri	 1	
2.815,41 TL İ

ı 835:398,üııı I

2-) SYDF Yard ı mlar ı 	 Bu dönemde yap ı lan yard ı m
çe ş itleri ve tutarları aşağı da gösterilmi ştir.

160



F-) DİĞER FAAL.OLAĞAN GELIR VE KARLAR

1-) Faiz Gelirleri	 Bu dönemde
brüt 3.523.665,68 TL faiz geliri elde edilmi ştir.

J-) OLAĞANDIŞI GIDER VE ZARARLAR ( -)

1-) Önceki Dönem Gider ve Zararlar Bu kalemde
görülen 150,00 TL 'lik tutar, önceki dönemde sehven sat ış hesab ına
alınan ruhsat bedelinin ½ tutanndan kaynaklanmaktadır.

Not 1-) Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Karar ı ile
Ankara ili, Ayaş ilçesi s ınırları içerisinde Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Fonu kaynaklar ından yap ım ına karar verilen, Ayaş
Termal Otel ve Yaşam Merkezi Kompleksi in şaatı için bu dönem
içerisinde 9.130.643,54 TL tutar ında yat ırım yap ılmış, söz konusu
yap ı için 31.03.2011 tarihi itibariyle bu kapsamda yap ılan
yat ırımların toplam tutarı 20.242.837,68 TL olup, ayr ınt ılar ek-2
tabloda sunulmuş tur.

2-) Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu 'nun
19.08.2010 gün, 801 say ılı kararı ile sosyal tesislerin işletilmesi için
26.08.2010 tarihi itibariyle TBB—SYDF LITA İ HOTEL - SPA TURİZM
İŞLETMELERİ kurulmuş olup, bu dönem içerisinde 2.000.000,00 TL
işletme sermayesi konulmuş tur. An ılan işletmeye ilişkin detay raporlar
Litai Hotel Bölümünde ayr ıntıları ile sunulmuş tur.

Bu tutarlar (Tek Düzen Muhasebe Sisteminin yap ıs ı
gereği; gider değil bir varlık niteliğinde olduklarından) dönem
gelir / gider farkın ı etkilemem iştir. Söz konusu tutarlar nakit akım
tablosunda yer alm ıştır.

2-) Tablolarda gözüken faiz gelirleri, gelir vergisi
kes intisinden önceki tutar olup, kesinti tutar ı Genel Yönetim Giderleri
içerisinde ayrıca gösterilmiştir.

161



SOSYAL YARDIM VE DAYANI Ş MA FONU
01.01.2010 •31.12.2010 DÖNEM İ

NAKIT AKIM TABLOSU

.5- DÖNEM BAŞI NAK İT IOEVCUDU	 37.379.616,07

1- Banka	 37179.616,97

B. DÖNEM IçI NAKiT G İRİŞLERI	 24106.551,16

1- Pul Satan 112 Geijıleni (Net)	 20732699,92

a- Bu Dönem Pul Sat ış Gelki t )	 28.764566,09

b- Sntıştan fadeier 1-t	 31858.17

2- T.B.B.'denı Alecaldan Aza/i ş,l +	 10.60168127

3- T.B.B.'den Ajacaldar Anşı (-)	 10.167.542.06

4- AYardrm 'dan Alacaklar Azal ışı (+ )	 2.285.42974

5- A.Yardrm 'dau Alacaklar M ışı t -	 2.285.429.74

6- Vekalet Putu 'ndan AlacaklerAzat ışı t)	 23,770.706,61

7- Vekalet Putu 'nden AlacakbrArt ışı (-)	 23.762.348,26

8- Diğ er Faatiyellerden Geirler	 3.523.665.68

e- Fak Gelirleri 	 3.523.665.68

9- Al ınan Depozito ve Terninatiar Alh ışı (+ t	 140.042,60

10- Al ırau Depczilo ve Teminat'arAzat ışı t - )	 140.042,60

11- Diğer Nakit Girişıe ıi (4)	 6,271.19

12- Diğer Nakit Ç ı kışları (-)	 6,271.19

C- DÖNEM İçi NAKIT ÇIKIŞLARI	 18.458.512,17

1' Pul Ma0yetle ıtnden Kaynaklanan Nakit Ç ı kışları 	 77.662,63

e-	 Satplar ı n Ma%ıei e	 77.662,63

2- S.Y.D.F.Yö ınorge Yard ımbn	 3.565.637,86

a	 Yönerş e Ne: 1 Kapsam ında Yap ı ları Yard ı mlar	 1,947.334,00

aa- Cenaze Yard ı mlaıı 	 214130,00

ak- Geçiti İşgörememedlı Yard ırriar ı 	 1,696.204,00

as-	 Otağaıı üntü Yard ı mdan	 37,_00

ti.	Yörerş e No: 2 Kapsam ında Yap ılan Yard ı mlar	 1.618.303,86

3- Faatiyet Gklerleıi	 1.8352198,76

a- Genel Yöeıetiın Gide ıleni	 1135396,76

4- T,B3,BorçAt şı ( -).	 13177.179.20

5- T.B.8.00ıçAnl ı tlan (tl	 13.177,178.20

6- Vekalet Putu Borç M ışı (-)	 .	 6.992.573,50

7- Veka!et Putu Borç Aıatışı )	 6.992,566,45

8' Sa't ıcdana Borç klışu (-)	 9.130.130.39

9- Sat ıcılara Borç Azat şı (,)	 0.130130,39

10' Analar	 0,00

11' Debitbeş Al ım ı 	 0.00

12- Ynpdnnınlıla o ıan Yat ırımlar	 9.130.643.54

13- Haldar	 0,00

1 " T.B.B.Avans Ant ışı (4)	 3.644.988.69

e- Caui Gider Asatalan	 415fl00

k-	 kışaat Avaenlan	 0,00

t-	 DiğerAvanatar	 3.229.988.69

15- T,B.B,Avans Ant ışı ( -)	 4.539.655,39

e- Cari Gider Asnesları 	 511000,00

b-	 İrşaar Avantlan	 798.666,78

t-	 DiğerAııanntar	 3.229.088,68

16-	 andrşuoktnnveZaadanl'l	 158,00

fr Önoeid Dönem Gidene Zaat ı 	 15000

Il. Bağı OmıaeielarSennıayeP,ktaerrları 	 2.006.000,00

la. Geıirrnah.Nrd.Y.Hancamda 	 2.735.661,13

D. DÖNEM SONU NAKITMEVCUDU (A + 8-0) 	 43.635,681,06

E. NAK İT ARTIŞ VEYA AZAUŞ I ( 6 e)	 6256.044,99

162



SOSYAL YARDIM VE DAYANI ŞMA FONU
01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEM İ

GELIR TABLOSU

A' BRÜT SATI ŞLAR	 20.008.41375

1-Pul Sat ışlar ı 112 Gelided	 20008413,75

B. SATIŞ IND İ RİMLER İ N İ 	 61.986,15

1- Salıştan İ eIer 1/2 Hsesi ( -	 61.986,15

NET SATıŞ LAR	 19.946.427,60

C. SATIŞtARJN MALIYETI (.)	 77.811,85

l-Vekat Putu Marıyeueıi 1/2 Ilissesi	 77.81185

BRÜT SATI Ş KARI VEYA ZARARI 	 19.868.615,75

E- FAALIYET GIDERLERI (.) 	 5,346.819,36

1-Genel Yönehm Gidederi	 1.712,143,62

2- SYDF Yaı'drmlar ı 	 3.628,675,74

FAALIYET KARI VEYA ZARARI	 14.527.796,39

F- DİĞER FAALJYETLERDEN OLAĞAN

GEL İR VE KARIAR	
3.910.460,79

1-Faiz Gelided	 3.910.400,79

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR	 18.438.197,18

DÖNEM GELIR /GIDER FARKI 	 18.438.197,18

163



SOSYAL YARDIM VE DAYANI ŞMA FONU

01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEM İ

GELIR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) BRÜT SATIŞLAR

1-) Vekalet Pulu Satışları ı/z Gelirleri
01.01.2009-31.12.2009 tarihleri aras ında Vekalet P ıılu sat ı lan ½
tutarı 20.008.413,75 TL olarak gerçekle şmi ştir.

B-) SATIŞ İNDİ RİMLERİ

1-) Satıştan İadeler '/ Hissesi Bu
dönemde, önceki döneme ili şkin sat ı lan pullardan iade al ınan pullann
½ tutarı 61.986,15 TL 'd ır.

C-) SATIŞLARIN MALIYETI

1-) Vekalet Pulu Maliyetleri iz Hissesi
Bu dönemde vekalet pulu satışian '/2 maliyeti 77.811,85 TL olarak
gerçekleşmiştir.

E-) FAALİYET GİDERLERİ

1-) Genel Yönetim Giderleri 	 Bu dönemde yap ı lmış
genel yönetim gideri çe ş itleri ve tutarlar ı aş ağıda gösterilmi ştir.

164



Kurul Giderleri	 İ l	 87.415,25 TL]

I Personel Giderleri	 527.694,89 TL]

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler	 216.479,07 TL
(Haberleşme, Posta, Elektrik, Su, Gaz, Bas ı l ı Evrak,
Kargo ve Ula şım, Mü şavirlik Hizm. vs.)

Büro Giderleri	 193.422,39 TL
(Kırtasiye, Temizlik, Bakım-Onarım vs.)

Çeşitli Giderler	 3.593,45 TL
(Araç Giderleri, Eğitim Kültür, Ba ğış , Kira vs.)

Vergi, Resim ve Harçlar	 678.478,18 TL
(Banka Faiz Stopajları)

Konferans  ve Seminer Giderleri 	 1.968,71 TL İ

Tören ve Ağırlama Giderleri	 1.819,65 TL]

İ Temsil Giderleri 	 1.272,03 TL İ

2-)	 SYDF Yard ı mları 	 Bu dönemde yap ılan yard ı m
çeşitleri ve tutarlan aşağıda gösterilmi ştir.

165



F-) DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR

1-) Faiz Gelirleri	 Bu dönemde brüt
3.910.400,79 TL faiz geliri elde edilmi ştir.

Not 1-) Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Karar ı ile

Ankara ili, Ayaş ilçesi s ın ırları içerisinde Sosyal Yard ımlaşma ve

Dayan ışma Fonu kaynaklar ından yap ım ına karar verilen, Ayaş

Termal Otel ve Yaşam Merkezi Kompleksi inşaatı için bu dönem

içerisinde 6. 748.703,24 TL tutarında yatırım yap ı lmış, söz konusu

yap ı için 31.03.2011 tarihi itibariyle bu kapsamda yap ılan

yat ı rımların toplam tutarı 20.242.837,68 TL olup, ayr ı ntılar ek-2

tabloda sunulmuş tur.

2-) Bu dönemde 903,09 TL Demirbaş alım ı yap ı lmış tır.

Bu tutarlar (Tek Düzen Muhasebe Sisteminin yap ıs ı

gereği; gider değil bir varl ık niteliğinde olduklarından) dönem

gelir / gider farkı n t etkilememiştir. Söz konusu tutarlar nakit ak ım

tablosunda yer alm ıştır.

2-) Tablolarda • gözüken faiz gelirleri, gelir vergisi

kes intisinden önceki tutar olup, kesinti tutar ı Genel Yönetim Giderleri

içerisinde ayr ıca gösterilmiştir.

ıl

166



SOSYAL YARDIM VE DAYANI ŞMA FONU
01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEMI

NAKIT AKIM TABLOSU

A- DÖNEM BAŞ I NAK İT MEVCUDU	 25.510.981.42

1- Banka	 25.510.981.42

B. DÖNEM Iç) NAKiT GIRI ŞLERI	 21997.419,96

1- Pul Sal ışlan 1)2 Geli ıIeıi (Net)	 19.946.427,60

u-	 BuDöıı emPnlSalış Getd(+)	 20.008.413.75

k-	 Salıştan <adeler (-)	 61966.15

2- Bağışlar	 0,60

3- D4erGe1rler	 .	 0,60

4. r,B.B.'der Alacaklar Azal ışı (4)	 13456.600.31

5. 1',B,B.'den Alacaklar kl ışı ) -)	 13890.439.52

6- Vekalet Pulu 'ndan Alacaklar Azat ışı ( +	 19.976.554,41

7- Vekalet Pulu 'ndan Alacaklar kI şı (.)	 20.016.005.93

8- üğer Faaliyele ıden Gelirler	 4.524.263.00

a- Faiz Gel ılad	 4.524.28309

9- Alman Depozito ve TemtnalarAet şı +	 50.0(0,60

ID- Al ınan Depozito ve rem ınadarAzal ışı (-	 50.000.60

il- DiğerNakllG'eişlad)+)	 0.60

12- DiğerNakilç ıkışkul-)

C- DÖNEM İ çi NAK İT Ç0<IŞ LARI	 12,128.784,41

1- Pul Maliyele ıönder Kaynaklanan Nakit Çıl4an	 77,811,85

a-	 Satrşlann elal İyek (4)	 77.611,85

2- S.Y.D.F,Yöner9eYe ıd ı rndarı 	 3.345.175,74

e-	 Yönerge Na: 1 Kapsam ında Yapdan Yard ımlar	 2.036.088,00

au- Cerazu Yard ımları 	 194.580100

ak- Geçto İşgörememezolnYa ıd ı n'dar ı 	 1.799.492,00

as-	 Olağ arüstö Yard ı mlar	 42,916,00

k-	 Yöre ı9e Na: 2 Kapsam ırda Yapdan Yard ımlar	 1.305.167,74

e- MıbsulnnsYa ıdrınlan	 0,60

3- Faaliyel Giderled	 1,712,143,62

a- Genel Yönetim G'dederi 	 1.712.143.62

4- LB.B.60 ıç A ı'lışı ( -)	 7,821,808,40

5- T.B.B.Oo ıç Azalışları (4)	 7,881(01,47

5- Vekalet Putu Borç M ışı (-)	 155,033,61

7- Vekalet Putu BaçAzat ışı 4)	 132,004,16

8- Sal ıcılara Borç Pjluşı -)	 6,750.736,16

9- Sal ıcdara Borç Azal ışı ) 4)	 6.750.739,61

10- Alsa )Aya ş)	 7.737,50

Il- Debkbaş Al ım ı 	 903,09

12- Yap ılmakta Olan Yal ınmiar	 6.74065.74

13- Hakdar	 0,60

14- Haklar ('Yür.Kar.Ger.Oiğer Fas ıtar Denir) ( -)	 0.00

15- GetrTeah.Oer .Yap .Harcamalar	 26269241,43

16- T,B.B.A.-arıs Art ışı ( 4)	 672.060,00

a- CariGizerAvaralan	 562,000,60

k.	( ışaatAyandar ı 	 110.000,60

e- Diğer Avandar	 0.60

17- T,B.B,Avann Azal ışı (-)	 26.735,241.43

a- Can) Gider Ananslan	 466,000.60

k-	 kşaal Ananutan	 26,269.241.43

0-	 D'ğerAvarıdar	 ,	 0,60

0- DÖNEM SONU NAK İT MEVCUDU (A* B - C) 	 37,379,616,97

E. NAK İT ARTIŞ VEYA AZAU ŞI ( S - C)	 111868,635.55

ii.

0
>.ı cn

167



SOSYAL YARDIM VE DAYANIŞMA FONU

01.01.2009 -31.03.2011 DÖNEM İ

YÖNERGE NO:1 VE YÖNERGE NO:2 KAPSAMINDA YAPILAN YARDIMLAR

GÖNDERiM	 İADE	 BM<IYE

	

YARDIM TÜRÜ	 -	 -	 -

AcEr	 TUTAR	 AcEr	 TUTAR	 ADEr	 TUTAR

	

Yönorg.-1 Yard ımlan	 3.202	 4.649.732,00 TL	 27	 30.47000 TL 3.180	 4.619.2620011

Cenaze Yard ı m ı 	 417	 495.230,00 TI	 4	 4.720,00 Tl	 413	 490.510,00 Tl

	

0eci Iş Gğ ren,ezlilc Yrd	 2.759	 4.057:506.00 Tl	 17	 20.750,00 TL 2.742	 4.036.836,00 Tl

	

>j,al ık Yard ım ı 	 1.619	 1,225,080.00 TL	 14	 10250.00 Tl 1,605	 1.214.830.00 Tl

	

l'Iasla! ık Yard ım ı 	 334	 366.451 .00 'Il	 0	 0.00 TL	 366,451.00 'Tl

Olağarrd şı Kal Yard ım ı 	 606	 2.466.055.00 Tl 	 3	 10,500.00 Tl	 803	 2.455.555,00 Tl

	

Ola ğonOslO Yard ım	 16	 96.916,00 Tl	 1	 5,000.00 Tl	 26	 91.916,00 Tl

	

Yönerge.2 Yard ı mlan	 1.078	 3.512,227,94 TL	 5	 26,271,17 Tl 1.071	 3.485.956,67 Tl

	

Sağ hlc Yard ımlan	 1,076	 3,51222784 TL	 5	 26.2711711 1.071	 1485.956,67 Tl

	

GENEL TOPLAN	 4.278	 8.161.959,84 TL	 27	 56.741,17 TL 4,251	 8.105,218,67 'Il

EK-1

168



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLIĞ I

AYAŞ TERMAL OTEL VE YAŞAM MERKEZİ KOMPLEKS İ
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR

(31.03.2011)

OPLAM YATIRIM (ARSA DAH İ L)
	

20.242.837

001	 MMUR

25001 01	 1 ARSA BEDELI

AYAŞ BaED İ YE BAŞKAHLIĞ I

290101

2580102

258010202

258010209

2580110

250 011009

1 PROJELEND İRME ÇALIŞ MALARI

MW MIWRLII< LrD.ŞrI.

VNO M.lARLIK LTD. ŞT[.

kVİ PROJE LrD Şİİ .

IKEŞAHİ N ELEKTRb(

1 INş rÇALŞ MAI.ARI

> 1KEDİŞLER İOEYA İI Ş .LİD.ŞTI.)

T DANIŞWJAJK IzMErLERI

DEYA IN ŞMT LrD.şıi.

KEMAL TÜ05SLPJ4 Lm şıt

MONO MIIWlLIK LTD ŞTI.

INA LTD ŞTİ .

• D İ4ER VERGI RESIM VE KARÇLAR

» APLIKASYON ÜCREr İ

• ANKARA BÜYÜK ŞEHIR BELEDIYESI

» NUMARAL8A BEL İ

» ASI<İ SUABONELİĞİ G İOERLm İ

ASKİ GÜVENCE BEDELİ

• AYAŞ BELEDIYE BAŞKANLIĞ I

• YAPI RuHsAr ı ÜCRET VE KArOJN PAYI

• AYAŞ rEotaAs. OTEL İoş, KUYU ÜCRET İ

• ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE PEYZAJ

> BİTIdSEL Ç İT UYGULAMASI

ARİİ M YAPI ÇEVRE DÜZLTO ŞTL

KOÇAJ< PEYEAI

1 DİĞER G İ DERLER

DI Ğ ER GIDLER

0UĞRA ELEKTR İK LrD.şıl.

NIMKA L İUŞT İ .

6MM MÜHLrD. Ş r İ .

2580101

25801 0502

29010

250010001

25801 06 02

250 01 0603

290108

25801000'

2580109

EK-2

169



T.B.B.
İ KT İ SAD İ

İŞ LE T M ES İ
Birliğimizce bastı rı larak ücret karşıl ığı satı lmas ına karar

verilen Birlik Dergisi ve diğer Yay ın faaliyetlerinin Vergi

Mevzuatı na uyumunun sağlanmas ı gereği nedeniyle 25.05.1998

tarihinde kurulan Türkiye Barolar Birliği iktisadi İşletmesi 'nin

muhasebe i şlemleri 01.01 .2002 tarihine kadar Birliğimiz haricinde

yap ı lmakta iken, bu tarihten itibaren her türlü muhasebe i ş lemleri

Birliğimiz bünyesine al ı nm ışt ır.

Ayr ı ca, Birliğimizce yapt ınlarak sat ışa sunulan Cüppe, Oto

Amblemi ve Rozet faaliyetleri de Vergi Mevzuat ı gereğ i

01.01.2002 tarihinden itibaren, Yarg ıtay ve Yarg ıtay Cumhuriyet

Başsavc ı lığı fotokopi faaliyetleri 01.07.2004 tarihinden itibaren

an ı lan nedenlerle iktisadi İşletme bünyesine dahil edilmi ştir.

Gerek Türkiye Barolar Birliği dergisi içeri ği, gerekse diğer

yayı n faaliyetlerinde meydana gelen çe şitlilik ve büyüme, Barokart

ve meslekta ş larım ı za yap ı lan e-imza sat ışları ile Adliyelere

kurulacak olan turnike geçi ş sistemlerinin de sat ışı n ı n iktisadi

i şletme faaliyetlerine dahil edilmesi iktisadi i ş letmenin parasal,

değerlerinin de büyümesine yol açm ışt ır.



1. 01.01.2009 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

2. 01.01.2011 -31.03.2011 Bilanço

3. 01.01.2011 - 31.03.2011 Bilanço Aç ıklamaları

4. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

5. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ıklamalan

6. 01.01.2010 - 31.12.2010 Bilanço

7. 01.01.2010 - 31.12.2010 Bilanço Aç ı klamaları

8. 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu

9. 01.01.2010 - 31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ıklamalar ı

10. 01.01.2009 - 31.12.2009 Bilanço

11. 01.01.2009 - 31.12.2009 Bilanço Aç ı klamaları

12. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu

13. 01.01.2009 - 31.12.2009 Gelir Tablosu Aç ıklamaları



TÜRK İ YE BAROLAR B İ RLİĞİ İ KT İ SAD İ İŞLETMESi
01.01.2009 - 31.03.2011 DÖNEM İ

AYRINTILI GELIR TABLOSU

A- BRÜT SATİŞLAR	 1.301.530,4f

1- Yurliğ Sat ış lar	 130153045

6- SATIŞ İ ND İ R İ MLER İ (-)	 -46.508,46

1- Satıştan İadeter j-)	 -45.50849

C- NET SATIŞLAR	 1.255.0219<

D- SATIŞLARIN MALİYET İ (.)	 .985.867,36

1- Sat ı lan Tİcari Mallar Maliyefi (-	 •737.853,71

2- Sat ı lan Hizmet Maliyeti (- )	 -248013,68

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI	 269.154,51

E. FAALIYET GIDERLERI ( - )	 •244A86,45

1-Genel Yöneim GerIeri (-)	 -244.486,45

FAALIYET KARI VEYA ZARARI	 24.668,12

F. DIĞER FAAL İYERERDEN OLAĞAN

GELIR VE KARLAR	
25.20941

1- Faiz Gelirteri 	 428.91

2- Komisyon Gelirleri 	 468,86

3- Faaliyelle hgdi Diğer Olağ an Gelir ve Karlar	 24.611,64

G- DI ĞER FAALIYEİtERDEN OLA Ğ AN

GIDER VEZARARLAR(-)	
.	 0,

H . FINANSMAN GIDERLERI (-)	 0,

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 	 49.877,

1-OLAĞANDIŞI GELIR VEKARLAR	 ,	 321.694,

1-Diğer Olağ and ışı Gelir ve lürlar	 321.694,55

J- OLAĞANDIŞI GIDER VE ZARARLAR <-)	 318.506,

1- Diğer Diağ and ışı Gider ve Zararlar	 31830612

DÖNEM KARI VEYA ZARARI 	 53.065,

K. DÖNEM KARI VERGI VE DİĞ ER YASAL

YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (.)	
0,

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 	 53065;

173



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLİĞİ İ KT İ SAD İ İŞLETMES İ
01 .01 .2011 -31.03.2011 DÖNEMi

AYRINTILI BILANÇOSU
AKTIF
	

PAS İ F

k Haz ır Değ erler

1-Kasa

2- Bar*elar

3. Diğer Haz ır Değerler

C. flca,i Alacaklar

1-Pj ı cdar

D. Di ğer Alacaklar

1-Diğer Çeş itli Pjacalılar

E. Sioklar

1- lüıi Mallar

F. Y ı l.Yayg ı n I ıış.ve Dnanm Maliyetleri

0- Gel.Aytars Alt Gid. ve Gelir Tah.

H. Di ğer Döneaı Verlıldar

1- Devreden K.D.V.

2- Peşin Ödererı Ve ıgier ve Fonlar

1 Personel Ayarıaları

DÖNEN VARUKLAR TOPLAMI

Il- DURAN VARUKLAR

A. ticari Alacaklar

6-Diğer Alacaldar

C. Mal Duran Varbidar

D. Maddi Duran VanNar

1- Demirbaşlar

2- Birikmiş Anc ıtenarılar -)

E. Maddi Olmayan Duran Varl ıklar

1- Haklar

F. Özel Tülıenmeye Tabi Varl ı klar

G- Gel,Y ı llara Alt Gideıleı've Gelir Tat.

K- Diğer Duran Varl ı klar

DURAN VARUKLAR TOPLAMI

38137,65

3.658,90

3.05875

31.920,00

90.343,77

90.343,77

4. 923. 39

4.92339

661.671,12

661.671,12

0,00

0,00

209.540,69

208.522,34

18.35

1,O,0O

1.005.116,62

0,00

0,00

0,00

67.619,66

74,008,11

4,388,43

100.000,00

1®.0,0O

0,00

6,00

0.00

167619,66

1-KISA VAD.YAB.KAYN.

A. Mali Borçlar

B- Ticari Borçlar

1- Sat ı c ılar

C . Diğ er Borçlar

1- Türkiye Barolar Biriiğ ine B4ar

2- Diğ er Çeşiti Borçlar

D. Al ınan Avanslar

1-Al ınan Sipariş Avanslan

E. Yı l.Yayg ı n İ nş.ve O ııanm Hakediş Red.

F. Öd.Vergi ve Diğer Yük.

1- Öde ııeosk Vergi ve Frolar

2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kes.

G, Borç ve Gider Karşı lı*Ian

H. Gel.Aylara Ait Gelirler ve Gid,Tah.

-Diğ er K ısa Vadeli Yabanc ı Kaynaklar

KISA VADELI YAB.KAYN.TOPLAMI

H. UZUN VADELI YABANCI KAYN.

A. Mali Borçlar

6' Ticari Borçlar

C- Dl ğerBoıçlar	 -

D. Al ı nan Avanelar

E. Borç ve Gider Karşı l ı kları

F- Gelecek Y ıllara Alt Geliri,, ve Gider Tah.

G- Diğer Uzun Vadeli Yabanc ı Kaynaklar

UZUN VADELI YAB,KAYN,TOPLAMI

M. ÖZ KAYNAKLAR

A. Ödenmiş Sermaye

1- Sermaye

2- Sorrnaoe Dü.lımesi Olsolu Fark

6- Sermaye Yedekleri

C- Kar Yedekled

D. Geçmi ş Yıllar Kitnlan

1- Geçmiş Y ıllar KIlan

E. Geçmiş Y ıllarZara ıtan (-1

1- Geçmiş Y ı lar Zara ılan ( -)

F- Dönen Net Kan/Zaran

1- Dönem Net M.

ÖZKAYNM<LAR TOPLAMI

0,00

395.179,96

395.079,96

397.685,85

393.337,85

4,348,00

1.820,38

1.820,38

0,00

9.495,31

4. 564 .60

4.910,71

0.00

0,00

0,00

804,081,50

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oıj

0,00

0,00

411.464,56

400.000,00

11.464,56

0.00

0,00

32.088,84

32.088,84

-80.611,95

-80.611,95

5,713,35

5,113,35

368.654,80

AKTIF ('VARUK) TOPLAMI
	

1.172.736,30 1 PASIF(KAYI4AKLAR) TOPLAMI
	

1.172.736,30

174



TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ

01.01.2011 - 31.03.2011 DÖNEMI

AYRINTILI B İLANÇO AÇIKLAMALARI

AKTIF

1- DÖNEN VARLIKLAR

A-) Hazır Değerler

31.03.2011 tarihi itibariyle 38.637,65 TL olarak görünen
hazır değerler mevcudunun dökümü aşağıdaki gibidir.

V Kasa

Kasa mevcudu 3.658,90 TL,

v' Banka

TJ-IaIk Bankas ı Yenişehir Şubesi 16000098 hesap
bakiyesi 3.058,75 TL 's ı d ır.

.7 Diğer Hazır Değerler

Türk Ekonomi Bankas ı Şaşmaz Şubesi 21601 sanal pos
bakiyesi 31.920,00 TL,

C-) Ticari Alacaklar

T.B.B. Dergisi, yay ın, barokart, e-imza satışlanmız
nedeniyle 90.343,77 TL tutar ında alacağım ız bulunmaktadır.

D-) Diğer Alacaklar

Bu baş lık alt ında görünen 4.923,39 TL 's ın ın 785,39 TL 's ı
Asgari Geçim indirimi nedeniyle vergi borçlanndan mahsup edilecek
tutarı, bakiye 4.138,00 TL 'st Turk Trust A. Ş . İstanbul Şb. tarafından
adımıza yap ılan e-imza tahsilatlarından kaynaklanmaktad ır.

175



E-) Stoklar

Bilanço tarihi itibariyle sat ışa esas 661.671,12 TL Ticari
Mal ı m ı z mevcuttur.

H-) Diğer Dönen Varl ıklar

1- Devreden K.D.V.	 Döneme ili şkin
devreden K.D.V. tutarı 208.522,34 TL 'd ır.

2- Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar Döneme ili şkin
banka hesaplarımıza tahakkuk eden faiz gelirlerinden kesilen stopaj
tutan 18,35 TL 'd ır.

3- Personel Avanslar ı Ödenecek ücretlerinden
mahsup edilmek üzere Birlik personeline verilen avanslar bilanço
tarihi itibariyle 1.000,00 TL 'd ır.

Dönen Varl ıklar Toplam ı 1.005.116,62 TL 'dir.

Il- DURAN VARLIKLAR

D-) Maddi Duran Varl ıklar

1- Demirbaşlar iktisadi I ş letme
faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için sat ın al ınan demirbaş lar ın tutan
31.03.2011 tarihi itibariyle 74.008,11 TL 'ör.

2- Birikmiş Amortismanlar (-) : 	 Demirbaşlanm ıza
ili şkin aynlan amortisman tutan da 6.388,43 TL 's ıd ır.

3-Haklar (-)	 Bilgisayar yaz ı l ımlan
kullan ım hakları tutan 100.000,00 TL 'd ır.

Duran Varlı klar Toplamı 167.619,68 TL 'dir.

Aktif (Varlık) Toplam ı 1.172.736,30 TL 'dir.

176



PASİ F

1- KISA VADEL İ YABANCI KAYNAKLAR

B-) Ticari Borçlar

iktisadi İş letme faaliyetleri nedeniyle yap ı lan vadeli mal ve
hizmet al ı mlan nedeniyle ödenecek tutar bilanço tarihi itibariyle
395.079,96 TL 'd ı r.

C-) Diğer Borçlar

Bu baş l ık alt ında yer alan 393.337,85 TL, iktisadi İş letme
faaliyetlerinin yürütülebilmesi için Türkiye Barolar Birli ği tarafı ndan
karşı lanan finansman nedeniyle olu şmu ştur.

Diğer çeşitli borçlar kaleminde gözüken 4.348,00 TL
barokart al ı c ı ları tarafı ndan sanal pos hesab ım ıza yat ı nlan meblağları n
baro paylan tutar ı d ı r.

D-) Al ı nan Avanslar

Bu baş l ı k altında yer alan 1.820,38 TL, barokart, e-imza ve
T.B.B.Dergisi için abonelerden al ınan tutard ır.

F-) Ödenecek Vergi ve Di ğer Yükümlülükler

Bu başl ık alt ı nda yer alan 9.495,31 TL tutar, 31.03.2011
tarihi itibariyle istihdam edilen çalışanlara ait vergi ve sosyal güvenlik
kesintileri nedeniyle tahakkuk eden ve süresi içerisinde ilgili
kurumlara ödenecek yükümiülüklerimizi göstermektedir.

K ısa Vadeli Yabanc ı Kaynaklar Toplam ı 804.081,50 TL 'dir.

177



111- ÖZ KAYNAKLAR

A-) Ödenmiş Sermaye

Bu baş l ı k alt ı nda yer alan 411.464,56 TL tutar ı n, 400.000,00
TL 's ı işletme faaliyetlerinin yürütülebilmesi için Türkiye Barolar
tarafindan ödenmi ş sermayeyi, 11.464,56 TL 's ı enflasyon düzeltmesi
nedeniyle yap ı lan, düzeltilmi ş olumlu sermaye fark ın ı göstermektedir.

D-) Geçmiş Yıllar Krlar ı

Bu başl ık altında yer alan 32.088,84 TL 2010 y ı l ı karın ı
göstermektedir.

E-) Geçmiş Yıllar Zararları (-)

Bu baş l ık altında yer alan 80.611,95 TL tutar ın dökümü
aşağıdaki gibidir;

12003 Y ıl ı Düzeltilmi ş Zararlar	 8.926,09 TLI

12005 Y ıl ı Zarar ı 	 İ 	
35.747,26 TL İ

12007 Y ıl ı Zararı 	 İ 	 35.938,60 TLI

F-) Dönem Net Karı / Zararı

2011 Yılı Bilanço Dönem Net Karı 5.713,35 TL 'dir.

Öz Kaynaklar Toplam ı 368.654,80 TL 'dir.

Pasif (Kaynaklar) Toplam ı 1.172.736,30 TL 'dir.

178



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLIĞ I IKTISADI İŞ LETMES İ
01.01.2011 -31.03.2011 DÖNEM İ

AYRINTILI GELIR TABLOSU

A- BRÜT SATIŞLAR

1-Yurliçi Sabşlar

B- SATIŞ İ ND İ RİMLERİ (-)
	

.3297,

1- Satışlan ladeler (-)
	

-3.297111

C. NET SATIŞ LAR

D. SATİŞLARIN MAL İYETİ (.)

1- Sat ılan ficad Mallar Maiyefi (-)	 -

2- Sat ı lan Hizmet Maliyet (- ) 	 •1

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI

E- FAALIYET GIDERLERI (.)

1-Genel Yöneum Giderled ( -)

FAAIJYET KARI VEYA ZARARI

F- DİĞ ER FAAL İYETLERDEN OLAĞAN

GELIR VE KARLAR

1- Faiz Gelirleri

2- Komisyon Gelirleri

3- Faaliyoüe Ilgli Diğer Olağan Gelir ve Kadar

G- DİtER FAALİYETLERDEN OLAĞAN

Gb ER VE ZARAR LAR

H• FINANSMAN G İ DERLERİ (-)

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

1-OLAĞANDIŞI GELIR VE KARLAR

J. OLAĞANDIŞI GIDER VE ZARARLAR (.)

1-Di ğer Olağ and ışı Gider ve Zararlar	 1	 6.1

DÖNEM KARI VEYA ZARARI

K. DÖNEM KARI VERGI VE DIĞER YASAL

Y1)KÜMLÜLÜK KAR ŞILIKLARI (-)

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI

179



TÜRKİYE BAROLAR B İRLİĞİ İ KTİSADİ İŞLETMES İ

01.01.2011 —31.03.2011 DÖNEMİ

AYRINTILI GEL İR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) BRÜT SATIŞLAR

1-) Yurtiçi Satış lar	 Bu	 dönemde
satışları m ızdan elde edilen gelir 564.586,39 TL 'd ı r.

B-) SATIŞ İNDİRİMLERİ

1-) Satıştan tadeler (-)	 Döneme ili şkin satış
iade tutarı 3.297,11 TL 'dir.

D-) SATİŞLARIN MAL İYETİ

1-) Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 	 Döneme
ilişkin sat ı lan ticari mallann maliyeti 304.783,46 TL 'dir.

2-) Satılan Hizmet Maliyeti (-) Yarg ıtay
Avukatlar odas ı ve Yarg ıtay Cumhuriyet Başsavc ı l ığı ve Prof Dr.
Faruk EREM Avukat Evi bünyesinde avukatlar ım ı za verilmekte olan
hizmetler nedeniyle katlan ı lan maliyet 115.755,33 TL 'd ı r.

E-) FAALIYET GIDERLERI (-)

1-) Genel Yönetim Giderleri 	 Bu dönemde
yap ı lmış genel yönetim gideri 135.846,96 TL 'd ır.

F-) DİĞER FAAL.OLAAN GEL İ R VE KARLAR

Faiz geliri, komisyon geliri ve faaliyetle ilgili di ğer olağan
gelir ve karlar toplam tutar ı 815,95 TL 'd ır.

Dönem Net Karı 5.713,35 TL 'dir.

180



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLİĞİ iKT İ SAD İ İŞLETMES İ
01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

AYRINTILI BILANÇOSU
AKTIF
	

PASIF

1-DÖNEN VARLIKLAR

A- Haz ı r Değerler

1-Bankalar

B- Menkul Kıymetler

C. Ticari Alacaklar

1- P1 icrian

D- Diğ er Alacaklar

1-Diğer Çeşitli Alacaklar

E. Stoklar

1 . licani Mallar

F. Y ıi.Yayg ı n İ a ş.ve Onarmı Maliyelleai

G. Gel.Aylara Alt Gid. ve Gelir Tah.

H- Di ğer Dönen Varlıklar

1' Devrederı KDV.

2- Peş in Ödenen Vergiler ve Fonlar

3- Personel Avarıslar ı

DÖNEN VARUKLAR TOPLAMI

Il- DURAN VARUKLAR

A. Ticari Alacaklar

B. Diğer Alacaklar

C. Mali Duran Varl ıklar

D- Maddi Duran Varl ıklar

1-Demirbaşlar

2- Birikmiş Mtsmanlar ( -

3- Veriler Avarıslar

E. Maddi Olmayan Duran Varl ıklar

F- Özel Tiiken ıneye Tabi Varl ı klar

6- Gei,Y ıllara Alt Giderler en Gelir Tuh.

t- Gelecek Y ıllaraM Giderler

H . Diğ er Duran Varl ıWar

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI

113.759,28

113.759,28

0,00

97.126,41

97.126,41

385,47

385,47

108.568,22

108.558,22

0,00

0,00

88208,42

86.608,38

0,04

1.6

408.037,80

0,00

0,00

0,00

3.303,20

6.526,63

-6.388,43

3.245,00

0,00

0,00

1,650,00

1.650,00

0,00

5.033,20

1-KISA VAD.YAB.KAYN.

A- Mali Borçlar

S. Ticari Borçlar

C- Diğ er Borçlar

1-türkiye Barolar Birliğ ire Bor.

2- Di ğ er ÇeşilI 8orar

D- Al ı nan Avarıslar

1- Al ınan Sipariş Avarıslar ı

E. Y ı l.Yayg ı n İniş . ve Onanm Hakediş Bed.

F. Öd.Vergive Diğer Yük.

1- Ödenecek Vergi ve Fonlar

2- Ödenecek Sosyal Givenhik Kes.

G- Borç ve Gider Karşı l ıklan

H. GeI.Aylara Ait Gelirler ve Gid.Tah,

1- Di ğer K ı sa Vadeli Yabanc ı Kaynaklar

KISA VADELI YAB.KAYN.TOPLAMI

Il- UZUN VADELI YABANCI KAYN.

A. Mali Borçlar

B- Ticari Borçlar

C. Diğer Borçlar

D- Al ı nan Avaroslar

E. Borç ve Gider Karşı l ıkları

F- Gelecek Y ıllara Ait Gelirler ve Gldet-Tah,

G. Diğer Uzun Vadeli Yabanc ı Kaynaklar

UZUN VADELI YAB.KAYN.TOPLAMI

111. Öz KAYNAKLAR

A. Ödenmiş Sermaye

1- Sermaye

2- Sermaye Düıeltnı esi Olumlu Fark

B. Sermaye Yedekled

C- Kar Yedekleal

D- Geçmiş Yıllar KOnan

E- Geçmiş Y ı llar Zaranlan

1- Geçmiş Y ı llar Zararlan -)

E- Dönem Net Kar ı t Zaran

1- Dönem Nel KArı

ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI

0,00

0,00

42,686 .3 2

41.553,15

1.133,17

262,79

262,79

0,00

7,100,44

4.501,85

2.678,59

0,00

0,00

0,00

50.129,55

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

411.464,56

400.000,00

11.464,56

0.00

0,00

0,00

-80.611,95

-80.6 11,95

32.008,84

32.088,64

302 .941 45

AKTIF (VARUX) TOPLAMI
	

413.071,00 1 PAS İF {KAYNAKLAR) TOPLAMI
	

413.071,00

181



TÜRKİYE BAROLAR B İRLİĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ

01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMİ

AYRINTILI B İLANÇO AÇIKLAMALARI

AKTIF

t- DÖNEN VARLIKLAR

A-) Hazır Değerler

31.12.2010 tarihi itibariyle 113.759,28 TL olarak görünen
haz ır değerler mevcudunun dökümü a şağıdaki gibidir.

't' Banka

T.Halk Bankas ı Yeni şehir Şubesi 16000098 hesap
bakiyesi 113.759,28 TL 's ıd ır.

C-) Ticari Alacaklar

Barokart, e-imza, T.B.B. Dergisi ve diğer yayın satış lanmız
nedeniyle 97.126,41 TL tutannda alaca ğım ız bulunmaktad ır.

D-) Diğer Alacaklar

Bu baş lık altında görünen 385,47 TL Asgari Geçim tndirimi
nedeniyle vergi borçlarından mahsup edilecek tutard ır.

E-) Stoklar

Bu başlık altında görünen Ticari Mallar kalemi dökümü
aşağıdaki gibidir.

182



IDergi Stoklar ı 	 Il	 36.204,42 TLI

Yayın Stokları 	 İ l	 62.463,43 TL]

ICübbe	 İ l	 3.369,32 TLI

loto Amblemi	 1	 857,75 TLI

İ Büyük Rozet	 1	 2.485,40 TL İ
Küçük Rozet	 1	 1.925,00 TLI

İ Barokart	 l	 81,50 TLi

lEnfiasyon Düzeltme Farklar ı 	 1	 1.171,40 TLI

TOPL'AM	 a 11 M108358;-22 TLI

H-) Diğer Dönen Varl ıklar

1- Devreden K.D.V.	 Döneme ili şkin
devreden K.D.V. tutar ı 86:608,38 TL 'd ır.

2- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar Vadeli Banka
hesapları m ızdan kesilen vergiler tutar ı bilanço tarihi itibariyle 0,04 TL
'd ır.

3- Personel Avanslar ı Ödenecek ücretlerinden
mahsup edilmek üzere Birlik personeline verilen avanslar bilanço
tarihi itibariyle 1.600,00 TL 'd ı r.

Dönen Varl ıklar Toplam ı 408.037,80 TL 'dir.

Il- DURAN VARLIKLAR

D-) Maddi Duran Varl ıklar

1- Demirbaşlar İktisadi İşletme
faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için sat ın al ınan demirba ş lar ın tutarı
31.12.2010 tarihi itibariyle 6.526,63 TL 'd ır.

2- Birikmiş Amortismanlar ( -) 	 Demirbaşları m ı za
ili şkin ayr ı lan amortisman tutar ı da 6.388,43 TL 's ı d ır.

183



3- Verilen Avanslar : TBB Dergilerinin
dağı t ım ı için dağıtım firmas ına ödenen avans tutan bilanço tarihi
itibariyle 3.245,00 TL 'd ır.

G-) GeI.Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tah.

Bu baş lık alt ında görünen 1.650,00 TL tutar, barokartlar için
yap ı lan ancak bu dönem gider niteli ği taşımayan ş ifre zarflann ı n
yap ı m i ş inden kaynaklanmaktad ı r.

Duran Varl ıklar Toplam ı 5.033,20 TL 'dir.

Aktif (Varl ık) Toplamı 413.071,00 TL 'dir.

184



PASİF

1- KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

C-) Diğer Borçlar

Bu başlık altında yer alan 41.553,15 TL, İktisadi İş letme
faaliyetlerinin yürütülebilmesi için Türkiye Barolar Birli ği tarafından

karşı lanan finansman nedeniyle olu şmuştur.

Diğer çeşitli borçlar kaleminde gözüken 1.133,17 TL 's ının
690,00 TL 's ı barokart al ı c ıları tarafından sanal pos hesab ım ı za

yatırı lan tutarlar, bakiyesi ise yay ı nlar nedeniyle ödenecek telif
ücretleridir.

D-) Alınan Avanslar

Bu başl ık altında yer alan 262,79 TL, barokart al ıc ıları n ın
peşin yat ırdıklan meblağlar ve T.B.B.Dergisi için abonelerden al ınan

tutard ı r.	 -

F-) Ödenecek Vergi ve Di ğer Yükümlülükler

Bu baş l ık alt ında yer alan 7.180,44 TL tutar, 31.12.2010
tarihi itibariyle istihdam edilen çalışanlara ait vergi ve sosyal güvenlik
kesintileri nedeniyle tahakkuk eden ve süresi içerisinde ilgili
kurumlara ödenecek yükümlülüklerimizi göstermektedir.

Kısa Vadeli Yabanc ı Kaynaklar Toplam ı 50.129,55 TL 'dir.

IV-ÖZ KAYNAKLAR

A-) Ödenmiş Sermaye

Bu başlık altında yer alan 411.464,56 TL tutann, 400.000,00
TL 's ı işletme faaliyetlerinin yürütülebilmesi için Türkiye Barolar
tarafindan ödenmi ş sermayeyi, 11.464,56 TL 's ı enflasyon düzeltmesi
nedeniyle yap ılan, düzeltilmi ş olumlu sermaye farkını göstermektedir.

185



E-) Geçmiş Yıllar Zararları (-)

Bu başl ık altında yer alan 80.611,95 TL tutar ın dökümü
aşağıdaki gibidir;

12003 Y ı l ı Düzeltilmi ş Zararlar	
İ l	

8.926,09 TL İ

1 2005 Y ı l ı Zararı 	
i İ 	 35.747,26 TL]

1
2007 Y ıl ı Zararı 	

İ l	
35.938,60 TL İ

F-) Dönem Net Karı / Zararı

2010 Yı!, Bilanço Dönem Net Karı 32.088,84 TL 'dir.

Öz Kaynaklar Toplamı 362.941,45 TL 'dir.

Pasif (Kaynaklar) Toplam ı 413.071,00 TL 'dir.

186



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLIĞ I İ ICr İ SAD İ İŞLETMES İ

01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

AYRINTILI GEL İ R TABLOSU

A. BRÜT SATİŞLAR

1- Yu ıtiçi Sat ışlar

B. SATIŞ İNDiRiMLERİ (.)

l- Saü ştanladeler(- )

C . NET SATIŞLAR

D. SAİ1 ŞLARIN MALIYETI (-)

1- Sat ı lan ticari Mallar Maliyeü (-)

2- Salılan Hizmet Malyeti (-)
	 -72.

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI

E. FAALIYET GIDERLERI (-)

1-Genel Yönefirn Gede - )	 1	 -54.631

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F. DIĞER FAALIYETLERDEN OLAĞAN

GELIR VE KARLAR

1- Faiz Geleted

2- Faaliyetle ilgili Di ğer Olağan Gelir ve Karlar

G- D İĞER FAAL İYETLERDEN OLAĞAN

GİDER VE ZARARLAR (-)

H- FINANSMAN GIDERLER! ( - )

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

1-oLAĞANDıŞ I GELIR VE KARLAR

1- Diğer üağ andtşı Gelir ve Kr1ar

J. OLAĞANDI ŞI G İ DER VE ZARARLAR (.)

DÖNEM KARI VEYA ZARARI

K. DÖNEM KARI VERGI VE D İĞER YASAL

YÜKÜMLÜLÜK KAR ŞILIKLARI (-)

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI

187



TÜRKYE BAROLAR B İRLİĞİ İKTİ SADİ İŞLETMESİ

01.01.2010 - 31.12.2010 DÖNEM İ

AYRINTILI GEL İR TABLOSU AÇIKLAMALAR!

A-) BRÜT SATIŞLAR

1-) Yurtiçi Satışlar	 Bu baş l ık alt ında yer
alan 396.023,46 TL tutar ı n dökümü apgidaki gibidir.

Dergi Satış ları 	
H	 100.912,50 TL]

Yayın Satışlar ı 	 İ 	 162,950,63 TL]

Cüppe Satış ları 	 38.749,44 TL İ

1 0to Amblemi Satış ları 	 2.127,16 TL

Büyük Rozet Sat ışları 	 -	 1.415,90 TLj

Küçük Rozet Sat ış lan	 359,96 TLI

Fotokopi Gelirleri 	 28.800,11 TL]

lBarokart Satış ları 	 60.707,76 TL İ
TOPLAM	 396.023,46 TLj

B-) SATIŞ İNDİRİMLERİ

1-) Satıştan ladeler (-)
	

Döneme ili şkin satış
iade tutarı 17.570,64 TL 'd ı r.

D-) SATIŞLARIN MAL İ YETİ

1-) Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)
	

Döneme
ili şkin sat ı lan ticari malların maliyeti 223.683,76 TL 'd ır

188



2-) Satılan Hizmet Maliyeti ( - ) : Yarg ı tay

Avukatlar odas ı ve Yarg ıtay Cumhuriyet Başsavc ıl ığı bünyesinde

avukatlanm ıza verilmekte bulunan fotokopi hizmetleri nedeniyle
istihdam edilen iki adet personel maliyeti 72.150,87 TL 'd ır.

E-) FAALİYET GİDERLERİ ( - )

1-) Genel Yönetim Giderleri Bu dönemde

yap ılmış genel yönetim gideri çe şitleri ve tutarlar, aşağıda

gösterilmi ştir

Personel Giderleri
	 8.209,80 TL

D ışarıdan Sağ.Fayda Ve Hizmetlerler	 45.386,97 TL
(Müşavirlik Fiiz.. Danışmal ık liz., Telif Gid.)

Çeş itli Giderler	 54,60 TL
(Banka Giderleri)

Vergi, Resim ve Harçlar
	 884,07 TL

Amortisman ve Tükenme Paylar ı 	 96,30 TL

TOPLAM	 54.631,74 TL

F-) DİĞER FAALİYETLERDEN OLA ĞAN GELİR YE
KARLAR

1-) Faiz Gelirleri	 : Bu dönemde brüt 0,33 TL faiz
geliri tahakkuk etmi ştir.

2-) Faaliyette ilgili Di ğer Olağan Gelir ve Karlar Bu
baş l ık alt ında yer alan 2.500,00 TL tutar, T.B.B.Dergisinde yay ı nlanan

reklam bedellerinden olu şmaktad ı r.

1- OLAĞANDIŞI GELIR YE KARLAR

1-) Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar Bu başl ık altında
yer alan 1.602,06 TL 'lik tutar banka hesaplar ım ıza yat ınlan ve

kaynağı tespit edilemeyen mebla ğlardan oluşmaktad ır.

Dönem Net Kürı 32.088,84 TL 'dir.

189



TÜRKIYE BAROLAR B İ RL İĞİ İ KT İ SAD İ İŞLETMES İ
01.01.2009-31.12.2009 DÖNEMI

AYRINTILI BILANÇOSU
PASIF (KAYNAKLAR)

1-DÖNEN VARI.IKLAR

A. Hazar Değerler

1' Kasa

2- Bankalar

B- Menkul Kqanelier

C- Ticari Alacaklar

1- Al ıc ılar

D . Diğer Alacaklar

1- Türkiye Barolar Birliği nden Alacaklar

2- Diğ er Çeşitli Aiacakler

E. Stoklar

1-rıcari Mallar

2- Verilen Sipariş Avansian

F. Yıt.Yaygı n Irış ve Onarı m Mailyetlerl

G. GetAylara Ait Git ve Gelir Tah.

it- Diğer Dönen Va ılrklar

1- Devreden K.D.V.

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI

Il- DURAN VARLIKLAR

A. Ticari Alacaklar

B. Diğer Alacaklar

C- Mafi Duran Varliidar

D. Maddi Duran VarIrklar

1- Demirtaşiar

2- Bleknniş knorüsnanlar ( ->

E- Maddi Olmayan Duran Varl ı klar

F. Özal Tükenmeye Tabi Vanirklar

G- Gel,Yrtlara Ali Giderler ve Gelir Tal ı .

H . Diğer Duran Varl ıklar

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI

1- KISA VAO,YAB.KAYN.

A. Mali Borçlar

B- Ticari Borçlar

C . Diğ er Borçlar

1' Türkiye Barolar Biri ğ ine Borçl.

2-Diğer Çeştli Borçlar

D- Alman Avarnslar

1- Al ınan Sipariş Avanslar ı

E. YılYayg ını inş . ve Onanrır Hakediş Bad,

F. Öd.Vergl ve Diğer Yük.

1' ödenecek Vergi ve Fonlar

2' Ödenek Syal Güvenlik Kes.

G- Borç ve Gider Karşrtrklan

H. Gei.Aylara Alt Gelirler ve Gld,Tah,

1' Diğer K ısa Vadeli Yabanc ı Kaynaklar

KISA VADELI YAB,KAYN.TOPLAMI

il- UZUN VADELI YABANCI KAYN.

A' Mali Borçlar

8-Ticari Borçlar

C. Diğer Borçlar

D- Al ı nan Avanslar

E' Borç ve Gider Kamşı l ıklan

F. Gelecek Y ı llara Alt GeOnlerve Gider Tah,

G' Diğer Uzun Vadeli Yabanc ı Kaynaklar

UZUN VADELI YARKAYN,TOPLAMI

ili- Öz KAYNAKLAR

A. Ödenmiş Sermaye

l'Serrnaye

2' Sermaye ü3zela,ıesi Olumntj Fark

B. Senınaye Yedeldeni

C. Kar Yedekleni

D. Geçmiş Y ı llar Karla,,

E- Geçnnlş Y ıtlarZaıarlarr( -)

1' Gniş Y ı lar Zararfan

F. Döraeen Net Karı Izaran

1-Dönem Net KAn

ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI

3.687,48

2.856,20

631,28

0,00

55.132,92

55.132,92

48.816,41

48.449,96

366.45

146149,38

144.113,88

2.035,50

0,00

0,00

84.480,25

84.488,25

338,274,44

0,00

0,00

0,00

234,50

6.526,63

'6.292,13

0,00

0,00

0,00

0,00

234,50

0,00

0,00

1.601,56

0,00

1.601,56

176,00

176,00

0,00

5,878,77

3.870,57

2.038,20

0,00

0,00

0,00

7.658,33

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

411.464,56

400.000,00

11.464,56

0,00

0,00

0,00

-95.875,72

'95.875,72

15,283,77

15.263,77

330.852,61

AKTIF (VARLIK) TOPLAMI
	

338£08,94	 PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
	

338.508,94

190



TÜRKIYE BAROLAR BİRLİĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ

01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEMI

AYRINTILI BİLANÇO AÇIKLAMALARI

AKTİF

1- DÖNEN VARLIKLAR

A-) Hazır Değerler

31.12.2010 tarihi itibariyle 3.687,48 TL olarak görünen haz ır
değerler mevcudunun dökümü a şağıdaki gibidir.

v Kasa

Kasa mevcudu 2.856,20 TL,

" Banka

T.Halk Bankas ı Yenişehir Şubesi 16000098 hesap
bakiyesi 831,28 TL 's ıd ır.

C-) Ticari Alacaklar

T.B.B. Dergisi ve diğer yayın satışlanmız nedeniyle
55.132,92 TL tutarında alacağımız bulunmaktad ır.

D-) Diğer Alacaklar

1- Türkiye Barolar Birli ği 'nden Alacaklar Bu başlık
alt ında görünen 48.449,96 TL, TBB 'nin hukuki ili şkilerinin
bulunduğu ki ş i ve kurumlara gönderilen yay ınların TBB 'ne fatura
edilmesinden kaynaklanmaktad ır.

2- Diğer Çeşitli Alacaklar Bu başlık altında görünen
366,45 TL Asgari Geçim İndirimi nedeniyle vergi borçlanndan
mahsup edilecek tutard ır.

191



E-) Stoklar

1- Ticari Mallar	 : Bu baş l ı k alt ında görünen Ticari
Mallar kalemi dökümü a şağıdaki gibidir.

2- Verilen Sipari ş Avansları :TBB Dergilerinin
dağı t ım ı için dağıt ım firmas ına ödenen avans tutar ı bilanço tarihi
itibariyle 2.035,50 TL 'd ı r

H-) Diğer Dönen Varlı klar

1- Devreden K.D.V. 	 : Döneme ili şkin
devreden K.D.V. tutarı 84.488,25 TL 'd ır.

Dönen Varl ıklar Toplam ı 338.274,44 TL 'dir.

Il- DURAN VARLIKLAR

D-) Maddi Duran VarlkIar

1- Demirbaşlar : iktisadi İş letme
faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için sat ın al ınan demirbaşlann tutan
3 1.12.2009 tarihi itibariyle 6.526,63 TL 'd ı r.

2- Birikmiş Amortismanlar ( -) 	 Demirbaş larım ıza
ili şkin ayrılan amortisman tutar ı da 6.292,13 TL 's ıdır.

Duran Varl ı klar Toplamı 234,50 TL 'dir.

Aktif (Varl ı k) Toplamı 338.508,94 TL 'dir.

192



PASIF

1- KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

C-) Diğer Borçlar

Diğer çeşitli borçlar kaleminde gözüken 1.601,56 TL 's ınm
1.454,26 TL 's ı banka hesab ım ı za sehven havale edilen tutarlar,
bakiyesi ise yay ınlar nedeniyle ödenecek telif ücretleridir.

D-) Alınan Avanslar

Bu başl ık altında yer alan 176,00 TL, barokart T.B.B.Dergisi
için abonelerden al ınan tutardır.

F-) Ödenecek Vergi ve Di ğer Yükümlülükler

Bu baş l ı k altında yer alan 5.878,77 TL tutar, 31.12.2009
tarihi itibariyle istihdam edilen çal ışanlara ait Vergi ve sosyal güvenlik
kesintileri nedeniyle tahakkuk eden ve süresi içerisinde ilgili
kurumlara ödenecek yükümlülüklerimizi göstermektedir.

Kısa Vadeli Yabanc ı Kaynaklar Toplam ı 7.656,33 TL 'dir.

V- ÖZ KAYNAKLAR

A-) Ödenmiş Sermaye

Bu baş lık altı nda yer alan 411.464,56 TL tutarın, 400.000,00
TL 's ı iş letme faaliyetlerinin yürütülebilmesi için Türkiye Barolar
tarafından ödenmi ş serınayeyi, 11.464,56 TL 's ı enflasyon düzeltmesi
nedeniyle yap ılan, düzeltilmiş olumlu sermaye farkını göstermektedir.

E-) Geçmiş Y ıllar Zararlan (-)

Bu başlık alt ında yer alan 95.875,72 TL tutar ın dökümü
aşağıdaki gibidir;

193



2003 Yıl ı Düzeltilmi ş Zararlar	 İ 1	
8.926,09 TL

1 2005 Y ı l ı Zararı 	 51.011,03 TLI

1
2007 Y ı l ı Zararı 	 35.938,60 TL İ

F-) Dönem Net Kar ı / Zararı

2009 Yılı Bilanço Dönem Net Karı 15. 263,77 TL 'dir.

Öz Kaynaklar Toplam ı 330.852,61 TL 'dir.

Pasif (Kaynaklar) Toplanu 338.508,94 TL 'dir.

194



TÜRKIYE BAROLAR B İ RLI Ğ I İ KT İSAD İ İŞ LETMES İ
01.01.2009 - 31.12.2009

AYRINTILI GELIR TABLOSU

A- BRÜT SATIŞ LAR

1- Yıırtiçi Satışlar	
E

B- SATI Ş İND İR İ MLER İ (.)

1- Salıştan İadeler ( -}

C. NET SATIŞLAR

D. SATIŞLARIN MALİYET İ (.)

1- Sat ılan Ticari Mallar Maliyet ( -

2- Sat ılan -lianiet Maliyei (-)
	 -60.

BRÜT SATI Ş KARI VEYA ZARARI

E. FAALIYET G İDERLERİ ()

1-Genel YöneTim Giderleri

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F• DİĞ ER FAALiYETLERDEN OLA ĞAN

GELIR VE KARLAR

1- Fatz Geiftleri

2- Faaflyeüe IlgiT Di ğer Olağan Gelir ve Kadar

G. D İĞ ER FAAL İYETLERDEN OLAĞAN

GIDER VE ZARARLAR (.)

M . FANANSMAJI G İ DERLER İ (-)

OLAĞ AN KAR VEYA ZARAR	

.1
1 . OLAĞANDIŞ I GELIR VE KARLAR

1- Derüağaıışı Gelir ve Karlar

J . OLAĞANDIŞ I GIDER VE ZARARLAR (-)

1-Diğer Olağart ışı Gider ve Zararlar

DÖNEM KARI VEYA ZARARI

K- DÖNEM KARI VERGI VE D İĞER YASAL

YÜKÜMLÜLÜK KAR ŞILIKLARI (.)

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI

195



TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ

01.01.2009 - 31.12.2009 DÖNEM İ

AYRINTILI GELIR TABLOSU AÇ İKLAMALARI

A-) BRÜT SATI ŞLAR

1-) Yurtiçi Satış lar	 Bu baş l ık alt ı nda yer
alan 340.920,60 TL tutar ın dökümü aşağıdaki gibidir.

Dergi Sat ış lar ı 	 114.302,96 TL

Yay ı n Sat ış lar ı 	 158.297,45 TL

Cüppe Sat ış lar ı 	 16.042,04 TL

Oto Amblemi Sat ış lar ı 	 2.290,14 TL

Büyük Rozet Sat ış lar ı 	 1.774,00 TL

Küçük Rozet Sat ış lar ı 	 591,09 TL

Fotokopi Gelirleri	 23274,26 TL

Diğer Sat ış lar	 24.348,66 TL

TOPLAM	 340.920,60 TL

B-) SATİŞ İNDİRİMLERİ

1-) Satıştan ladeler (-)	 : Döneme ili şkin sat ış
•iade tutar ı 25.640,74 TL 'dir.

D-) SATIŞLARIN MAL İYETİ

1-) Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)	 : Döneme
ili şkin satı lan ticari mallar ın maliyeti 209.386,49 TL 'dir

2-) Satılan Hizmet Maliyeti (-) Yarg ı tay
Avukatlar odas ı ve Yarg ı tay Cumhuriyet Ba şsavc ı l ığı bünyesinde
avukatları m ıza verilmekte bulunan fotokopi hizmetleri nedeniyle
istihdam edilen iki adet personel maliyeti 60.107,48 TL 'd ı r.

196



E-) FAALİYET GİDERLERİ (-)

1-) Genel Yönetim Giderleri : Bu dönemde
yap ı lmış genel yönetim gideri çe şitleri ve tutarlan a şağıda
gösterilmi ştir

Personel Giderleri

D ışarı dan Sağ.Fayda Ve Hizmetlerler
(Müşavirlik 1-liz., Dan ışmal ık 1-liz., Telif Gid.)

Çeşitli Giderler

Vergi, Resim Ve Harçlar

Amortisman ve Tükenme Paylar ı

6.922,14 TL

34.061,05 TL

12.000,39 TL

927,87 TL

96,30 TL

TOPLAM 54.007,75 TL

F-) DİĞER FAAL İYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE
KARLAR

1-) Faiz Gelirleri : Bu baş l ı k alt ında yer alan 6,21 TL
tutar, T.Halk Bankas ı Yeni şehir Ş ubesi 'nde bulunan 16000098 nolu
vadesiz hesab ım ı za dönem sonunda tahakkuk ettirilen faizden
oluşmaktad ır.

2-) Faaliyetle ilgili Diğer Olağan Gelir ve Khlar : Bu
baş l ık alt ında yer alan 21.886,92 TL tutar, T.B.B.Dergisinde
yayınlanan reklam bedellerinden olu ş maktad ı r.

1-) OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR

1-) Diğer Olağand ışı Gelir ve Karlar : Bu ba ş lık alt ı nda
yer alan 320.092,49 TL tutar, Demirba ş satışından oluşmaktad ı r.

J-) OLAĞANDIŞI GİDER VE KARLAR

1-) Diğer Olağand ışı Gider ve Zararlar: Bu baş l ı k altında
yer alan 318.499,99 TL tutar, sat ışı yap ı lan demirbaş lann
maliyetinden olu şmaktad ı r.

Dönem Net Karı 15.263,77 TL 'dir.

197



TBB-SYDF
LİTAİ HOTEL - SPA

TURİZM İŞLETMELERİ
İKTİSADİ İŞLETMESİ

iktisadi İşletmemiz, Birlik bünyesinde bulunan Kültür ve
Kongre Merkezi ile Otel ve D Blok binalar ı n ın i ş letilmesi için
Yönetim Kumlu karar ı ile 26.08.20 10 tarihinde kurulmu ştur.

TBB Litai Konuk Evi Baroya kay ı tl ı tüm avukat ve
yak ınların ı n konaklama ve sosyal hizmetlerini kar şı lamaktad ır.

Ödenmi ş sermayesi kuruluşta 1.000.000,00 TL iken, daha
sonra sermaye art ırım ı ile 2.000.000,00 TL' ye ç ıkarılmıştır.

Kuruluşundan 31.03.2010 tarihine kadarki faaliyetlerinde;

V 197 gün kesintisiz hizmet verilmi ş ,

v' 87 organizasyon düzenlenmi ş ,

/ 5086 odada 7047 misafir ağırlanm ış ,
(TBB Misafir oran ı %12,79 toplam 901 ki ş i' dir.)

V % 26,00 Ortalama oda doluluğu gerçekleşmiş

V 1.050.197,26 TL ciro elde edilmi ştir.

> Eylül 2010 ay ında %19,44 olan doluluk oran ı ,

> Mart 2011 ayında 67,69 oran ına kadar yükselmi ştir.



1. 26.08.2010 — 31.03.2011 Gelir Tablosu

2. 01.01.2011 —31.03.2011 Bilanço

3. 01.01.2011 —31.03.2011 Bilanço Aç ıklamaları

4. 01.01.2011 - 31.03.2011 Gelir Tablosu

5. 01.01.2011 —31.03.2011 Gelir Tablosu Aç ıklamalar ı

6. 26.08.2010 —31.12.2OlOBilanço

7. 26.08.2010 - 31.12.2010 Bilanço Aç ı klamaları

8. 26.08.2010 —31.12.2010 Gelir Tablosu

9. 26.08.2010 —31.12.2010 Gelir Tablosu Aç ı klamalar ı

10. 01.04.2011 —31.03.2013 Bütçe Gelirleri Tasarıs ı

11. 01.04.2011 —31.03.2013 Bütçe Giderleri Tasar ı s ı

12. 01.04.2011 —31.03.2011 Bütçe Gelirleri Gerekçesi

13. 01.04.2011 —31.03.2011 Bütçe Giderleri Gerekçesi



TBB-SYDF L İTA İ HOTEL-SPA TUR. İŞ L. İKT. İŞL.
26.08.2010 - 31.03.2011

GEL İR TABLOSU

4•BRÜT SATIŞLAR	 .	 1.050.197.

1-Yurtiçi Sat ış lar	 1.050.197,26

B. SATIŞ İ ND İ R İ MLER İ (.)	 389.

1- Satıştan İ adeler ( ->	 389,26

C. NET SATIŞLAR	 1.049.808

D- SATI ŞLARIN MALIYETI (.)	 1.365.0M

1-Sat ı lan Hizmet Maliyeti ( -)	 1.363.224,19

2-Diğer Sat ış lar ı n Maliyeti ( -)	 1.840,52

BRÜT SATI Ş KARI VEYA ZARARI	 -31 5.256

E. FAALIYET G İ DERLER İ (.)	 236.777

- Genel Yönetim Giderleri (-)	 236,777,49

FAALIYET KARI VEYA ZARARI	 -552.034

F. DİĞ ER FAAL İYETLERDEN OLAĞAN	
32.403

GEL İR VE KARLAR 

1-Faiz Gelideri 	 16,527,58

2-Kambiyo Kadar ı 	 26,40

3- Faaliyette Ilgili Diğer Olağan Gelir ve Karlar	 15.850,00

G. DIĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN	
0

GIDER VE ZARARLAR ( -)

H. FINANSMAN G İ DERLER İ (-)	 0

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR	 -519.630

1- OLAĞANDI ŞI GELIR VE KARLAR	 1.557

1-Diğer Olağ and ışı Gelir ve Karlar 	 1.557,55

J. OLAĞANDIŞ I G İ DER VE ZARARLAR( ->	 0

DÖNEM KARI VEYA ZARARI 	 -518.072

KDÖNEM KARI VERGI VE D İĞER YASAL	
0

YÜKÜMLÜLÜI< KAR ŞILIKLARI (-)

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI • 	 -518.072

201



* DÖNEM NET ZARARI AÇIKLAMASI VE ÖDENM İŞ

SERMAYE İCMALİ

1-) GELIR t GIDER FARKLARI (AYLIK! OPERASYONEL)

EK İ M2010

KASIM 2010

ARALIK 2010

OCAJ<2011

Ş UBAT 2011

MART2011

2-) AMORTISMAN KARŞILIKLARJ

3-) OPERASYON DIŞ I GIDERLERDEN
(Genel yönelim gftiefled payı ıle bakım onarım !ıa,camatan vb.)

4-) YAPILAN YATIRIM TUTARI

A - DEMIRBAŞ ALIMLARI

- INŞMT VE TADILAT İŞLER İ

C - DEVREDEN KDV

5-) MEVCUT

A - KASA

- BANKA

C - KREDI KARTI

D - MALZEME STOKLARI

D - YURTIÇI ALACAKLAR

E - 'IIJRTIÇI BORÇLAR

- GELECEK YILLARA AIT GIDERLER

ÖDENMİŞ SERMAYE (C İlALI

200.484,12

151.489,33" İ -)

166.099,22

518.072,67 "1 +

1.258.051,99	 1)

375.364,67 -. 4)

2.000.000,00

202



TBB-SYDF L İTA İ HOTEL-SPA TUR. İŞ L. İ KT.İŞ L.

01.01.2011 -31.03.2011 DÖNEMI

AYRINTILI BILANÇOSU

AKTİ F İVARURLAR İ
	 PASIF İI<AT)IAIO.AR İ

i-oöoso V8JRLIKLM

A-llnnroeğ eıl.r

-Kano

2- Bankalar

3-D9nrHaZ ı r 3050440

5- lOrnoSn İ Milletler

6-Ticarİ Aüc.kb,

İ -Alcriar

2- Verilen 6<0045016 Terinola,

D- Der A İnçiklar

Diğer Ç eş la

E. 000MM

1-İk kalaN ne Malasrre

2-VAllaa, Skaaiş A,onlei

F. Y ı llar. Y.ygno <şut ve Ontmi Nialyeded

G. Gelecek Aylar. Ali G İderler ne Gelir rai,.

il- Dİğer Dönen Vi eldu

hDnmnöevKD.V.

2- Pos Ödenen Veçlernm Feda

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI

İI-mİ RMIVMLIKLM

A- Ticarİ Alaciklir

B. Diğer Alacaklar

6. MaO Derin Vi olalı'

D-M.ddWnrınVattkmOr

1-Dörttaş lar

2-Bğ44rflnöaiararLar 1-1

E-Niiddl Olmayin Derin Vaddolar

2- Diğer Modğ 0403701 DurUr VaOIkW

3-aanrAş Motralar İ -

F- Özel Tüken,neş. Tibi Viddoler

0-Gelecek Yri 441 Gainrlernt Omni,,

1- Gele YiaaMGldodEo

H- Diğer Dnıırr Verbklar

00R VAR1JVIM TOPLAMI

900404 VA0.YA0.KAYN.

8-1180 Borçlar

B. roS Borçlar

1-Saorciar

2' Akroor Orpuaris a roeriıarbr

0- Dİğer Borçlar

1' PeroorS 9r.çbr

D-Alimin Ayaro,br

r-Ar ırar S4röTİ Avanl İ 3n

E- Y ı lIn O'aygn' eş inE ne Deıanm Nakedlş Bad.

E. Ö4.Vergl ne Diğer YOk.

0-ölnrealrVnr9rninFneıbr

2- Ölererıok Sorj. 644. Ken.

0. Borç re Gider Ka,nPokbr ı

H. GLA>Iari M Geilulerve Gkl.Tih.

Diğer rai VadeI İ YiSoo I0,ynfllar

KOAVAOEÜYARASYII.TORMI

0-UZUN VAO£ ıJ YABM0C İ <MB.

A- Mali Borçlar

B' Tü ol Bn rç la

0- Diğer Borrİir

0. jnniuı Avirelar

E. Borç vi G İ der IOaoş ihklaı

F- Gelec.k Y.Oarı M G40d.rve Gideni,.

0- Diğer Dana, Vadeli YibanU Kaynakler

UZUN v*ootl YAa.ILAYB.ropLAıel

00-ÖZ KAYNNQLR

A.Ödenmlş Senrai,'e

l-Senroye

0- Sernıye YedekleO

0- KarYedekleri

- D- Ge9rd4 Yaar Karlar,

E-Geşıdş Yilar Zararları 0->

I'Geçsğ YtrlarOdEoO'l

F-Dönen Not Kin/Zarnn

l-DOeıet600ZaUfl İ ' İ

ÖZIÜYNMLM roR.ANO

43167.71

5540.63

014509.67

92091.43

0.00

5J02.B5

550105

20130

12.62911

O 2.520,91

341,644.86

309,944.80

23,040.40

0,00

0.00

157.14154

005.35476

2476.06

952.700)7

9,00

0,00

0.00

671.043,03

711-073,20

-110020,25

164,15085

279418.40

5.2905.3

-40.500400

015

1580087

15002N

0.80

03017515

0,00

259.300,93

247.939,75

3.407,10

16.703,13

86,703.13

15.400,02

15450,02

0410

54.214,31

19,437.09

34.770,42

0410

0410

0,00

407.732,39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0416

2.000,000.09

2.030.400,00

9.00

KOt

015

.439.30382

430363.02

-70.700,15

-78,700 .6 5

1.881827.33

Mile OVAMUK İ TOPLAMI	 1.500810,71 1 pAsbmuyNA101.MgcnAié	 1819.059,72

203



TBB-SYDF LİTAİ HOTEL-SPA TIJRJ ŞL.İKT.İŞL.

01.01.2011 —31.03.2011 DÖNEM İ

BİLANÇO AÇIKLAMALARI

AKTIF

1— DÖNEN VARLIKLAR

A) Hazı r değerler	 3 1.03.2011 tarihi itibariyle 403.767,71
TL olarak haz ı r değerler mevcudunun dökümü a şağıdaki gibidir.

1. Kasa	 Ş irket kasasında 5.506,63 TL,

2. Banka T. Halk Bankas ı Yeni şehir
şubesi vadesiz mevduat hesab ı 4.481,93 TL, Vadeli mevduat hesab ı
ise; 300.000,00 TL ve Akbank Balgat şubesi vadesiz mevduat ı ise;
87,74 TL' dir.

3. Diğer haz ı r değerler : Diğer haz ı r değerler mevcudu
93.691,41 TL' dir. T. Halk Bankas ı Yenişehir şubesi Kredi kart ı
hesab ında 93.690,11 TL,	 Barokart hesab ı ise; 1.30 TL ' dir.

C) Ticari alacaklar	 Bu tarih itibariyle toplam 5.702,65
tutarında alacağım ız bulunmaktadır.

1. Alıcılar	 Mal ve hizmet sat ışları ndan alacağım ı z
5.501,65 TL,

2. Verilen depozito ve teminatlar : Mal al ı mları için
verilen depozito 201,00 TL' dir.

D) Diğer alacaklar	 Bu baş l ık alt ında görünen diğer alacak
tutarı 12.820,91 TL' dir.

01. Diğer çeş itli alacaklar	 Önbürodan (Konaklayan
müşterilerden) alacaklar tutarı d ı r.

E) Stoklar	 : Bu baş l ık alt ında görünen 342.644,86
TL tutarındaki kalemleri dökümü a şağıdaki gibidir.

204



1. İ lk madde ve malzeme	 : Bu başl ık alt ı nda
görünen 319.644,86 TL tutar 	 hizmet	 üretiminde
kullan ı lacak malzeme stoklar ı olup dağı l ı ml ı aşağı daki	 gibidir.

Yiyecek stoklan	 :	 46.996,40
içecek stoklar ı 	 :	 135.892,79

	

İş letme malzemeleri stokları :	 106.843,37
Genel malzeme stoklan 	 :	 29.912,30

2. Verilen sipari ş avansları 	 : İşletme al ımları ve
yapt ı r ı lan tadilatlar için verilen i ş avansları tutar ı 23.000,00 TL ' dir.

11) Diğer dönen varlıklar : Bu baş l ık altı nda
görünen 187.847,64 TL tutanndaki diğer dönen varl ıklar dökümü
aşağıdaki gibidir.

1. Devreden KDV Yat ı rı m mal ı al ı mları ile
in şaat iş lerinden devreden kdv tutar ı 185.368,78 TL ' dir. Bu tutar
KDV ödemelerinden mahsup edilecektir.

2. Peşin ödenen vergi ve fonlar: Banka vadeli hesap faiz
ve fonları için ödenen vergi ve fonlar tutar ı 2.478,86 TL ' dir. Bu
bedel vergi borçlar ı ndan mahsup edilecektir.

Dönem dönen varl ı klar toplamı 952.783,77 TL ' dir.

Il - DURAN VARLIKLAR

D) Maddi duran varl ıklar iktisadi i ş letme
faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için sat ın al ınan demirbaş lann tutar ı
31.03.2011 tarihi itibariyle 787.973,28 TL olup, bu demirba ş lara
ili şkin ayr ı lan amortisman tutar ı da (-) İ 10.930,25 TL' dir.

E) Maddi olmayan duran varl ıklar	 Bu baş l ık alt ı nda
görünen 244.150,85 TL' dir.

Ol. Özel maliyetler	 : Tesis tadilat ve in şaat
harcamalar ı tutarı 279.418,40 TL' dir.

02. Diğer maddi olmayan varl ı klar Bilgisayar yaz ı l ımları
tutan 5.291,53 TL ' dir.

205



03. Birikmi ş amortisman (-) : Maddi olmayan duran
varl ık demirbaşlara ili şkin ayrılan amortisman tutar ı (-) 40.559,08 TL
'dir.

G) Gelecek y ıllara ait giderler	 : Bu baş l ı k altında tesis
kapal ı devre TV yayın haklan 2011 yı l ı payı tutarı 15.682,07 TL' dir.

Dönem duran varlıklar toplam ı 936.875,95 TL 'dir.

AKTİFLER TOPLAMI: 1.889.659,72 TL ' dir.

PASİF

1— KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

B) Ticari borçlar 31.03.2011 tarihi itibariyle
251.346,93 TL olarak ticari borç mevcudunun dökümü aşağıdaki
gibidir.

Ol. Sat ı c ılar İlk madde malzeme ile tesis
tadilat ve onanm i şleri için yap ı lan sat ın alma sonucunda piyasaya
olan borç 247.939,75 TL' dir.

02. Al ınan depozito ve teminatlar Yapt ırı lan tesis tadilat
ve inş aat i ş leri hakedi şinden kesilen teminat tutan 3.407,18 TL' dir.

C) Diğer borçlar	 Bu tarih itibariyle toplam
86.703,13 TL tutannda borcumuz bulunmaktad ır.

01. Personele borçlar	 Personele ödenecek ücret tutan
86.703,13 TL ' dir.

D) Al ınan avanslar	 Bu başlık alt ında görünen avans
tutan 15.468,02 TL' dir.

01. Al ınan sipari ş avanslar ı : Müşterilerden al ınan
konaklama ve organizasyon avans tutand ı r.

206



F) Ödenecek vergi ve diğer yükümlülükler: Bu baş l ık altında
yer alan 54.214.31 TL tutar, 31.03.2011 tarihi itibariyle istihdam
edilen çalışanlara ait vergi ve soysal güvenlik kesintileri nedeniyle
tahakkuk eden ve süresi içerisinde ilgili kurumlara ödenecek
yükümlülüklerimizi göstermektedir.

Kısa vadeli yabancı kaynaklar toplamı : 407.732,39 TL ' dir.

111— ÖZKAYNAKLAR

A) Ödenmiş sermaye : Bu başl ık altında yer alan
2.000.000,00 TL tutar i şletme faaliyetlerinin yürütülebilmesi ile tadilat
ve inşaat işlerinin yap ı labilmesi için TBB SYDF tarafından ödenmi ş
sermayeyi göstermektedir.

E) Geçmiş yıl zararları 	 : Yap ı lan yat ınmlar sonucunda
2010 yı l ı zarı 439.363,82 TL' dir.

F) Dönem net zararı : Bu dönem net zararı 78.708,85 TL 'dir.

Özkaynaklar toplamı : 1.481.927,33 TL ' dir.

PASIF TOPLAMI: 1.889.659,72 TL ' dir.

207



TBB-SYDF L İTAi HOTEL-SPA TUR.i ŞL. İ KT. İŞL.
01 .01.2011 - 31.03.2011

GELIR TABLOSU

594.115,A- BRÜT SATI ŞLAR

1- Yurtiçi Sat ış lar	 594115

8-SATIŞ İ ND İ R İ MLER İ (.)

1- Sat ıştan ladeler (.)	 18

C. NET SATIŞLAR

D. SATI ŞLARIN MAL İYET İ (.)

1- Sat ı lan Hizmet Maliyeti ( ->	 589.147

2- Diğer Sat ış lar ı n Maliyeti (-)

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI

E. FAALIYET GIDERLER! (-)

1-Genel Yönetim Giderleri -)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F. DİĞER FAAL İYETLERDEN OLAĞAN

GEL İ R VE KARLAR

1-Faiz Gelirleri	 899981

2- Kambiyo Kadar ı

G. DİĞER FAAL İYETLERDEN OLAĞAN

GIDER VE ZARARLAR (-)

H- FINANSMAN G İ DERLER İ -)

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

1-OLAĞANDIŞ I GELIR VE KARLAR

J- OLAĞANDIŞ I G İ DER VE ZARARLAR (-)

DÖNEM KARI VEYA ZARARI

K- DÖNEM KARI VERGI VE DI ĞER YASAL

YÜKÜMLÜLÜK KARŞ ILIKLARI ( -)

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI

208



TBB-SYDF LİTA! HOTEL-SPA TURJ ŞL.İKT.İŞL.

01.01.2011 —31.03.2011 DÖNEMI

GELIR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) BRÜT SATIŞLAR

1-) Yurfiçi satışlar: Bu baş l ı k alt ında yer alan 594.115,78
TL tutann dökümü aşağıdaki gibidir.

Konaklama Sat ışları
Banket Satışlan
Diğer Satışlar

Toplam

B-) SATIŞ İNDLRİMIJERİ

1-) Satıştan iadeler (-)
18,89 TL' dir.

246.598,48
150.925,72
196.591,58

594.115,78

Döneme ilişkin satış iade tutan

D-) SATIŞLARIN MALİYETİ

1-) Satılan hizmet maliyeti (-) Satışlann gerçekleşmesi
için verilecek hizmetlerle ilgili bordrolu personel, ekstra personel
ücretleri ile yiyecek ve içecek gider maliyeti toplam ı 589.147,83 TL
dir.

2-) Diğer satışlann maliyeti (-) Satı lan ticari mal maliyeti
1.840,52 TL ' dir.

E-) FAAL İYET GİDERLERİ

1-) Genel yönetim giderleri (-) Bu dönemde yap ılmış
genel yönetim gideri tutan 90.843,60 TL' dir.

209



F-) DİĞER FAAL. DOĞAN GEL İR VEYA KARLAR

1-) Faiz gelirleri : Döneme ait vadeli mevduat faiz geliri
8.999,81 TL ' dir.

2-) Kambiyo karlar ı Döviz satışından sağlanan kambiyo
karı 26.40 TL ' dir.

Dönem Net Zarar ı : 78.708,85 TL ' dir.

NOT 1) Birliğimiz İktisadi i ş letmesi kurumlar vergisi mükellefi
olduğundan ilgili mevzuat gereği ayrıntı l ı bilanço tablosu takvim y ı l ı
sonunda ç ı kart ı lmaktad ı r.

2 ) 31.03.2011 Tarihi itibariyle gelir tablosundaki zararı telafı
edebilecek ilk madde malzeme stoklar ı 319.644,86 TL' dir.

210



TBB-SYDF L İ TA İ HOTEL-SPA TUR. İŞL İ KT.İŞ L.
26.08.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

AYRINTILI BILANÇOSU
AKTIF (VARIJNI.ARI
	

PASIF İNAYNAKL.ARI

8- Hanr Değerini

1-Kasa

2- aa ı*alar

3-Diğ röla Değelei

D- Menlaal Karreder

D-firari Alacaklar

1-ADlar

2- Vekn Dnerüo enTnnier,

D-Diğ er Alaculdar

T-Diğ neÇeşoaiscadar

E-Siokiar

Irk Madde an Maanme

2- Vnaael Saiiş Av8ısIar ı

F-Yrllara Yay9to kapat ne Oraann MaII ı.terö

G-Geiet Aylan MIG Mealerne Deli Tİ E.

H. Diğer Dönen Van'dan

Devreden KDV.

2- öe$ ödenen Vealease Fne

DÖNEN VARLİItM TOPLAM]

R. DURAN VMUKLAN

A. ricad Mecaökr

6- DiğerAlacülar

C. Nail DaranVanl ıiaiar

D- Maddi Dana VarlIklar

1- Daröbaşba

2-Odnğanrş MasiSrml İ ar(-1

E- LladdInayarı Duran Vanöklar

0-zel ŞMe0er

2- Diğer Maddi Olaraysı Duran Var011bl

2- aöatvriğ Msatlreoar(-)	 -

F-Özal Tükerremye Tabivanöklar

6-Gelerek Yilan Ait Giderler ne Gelir Tair.

1- Gein Y ılasa M Odalar

K- Diğer Da na Varokaar

DURAN VARLIKLAR rOPLAMI

710.42745

00.4 10,96

612.316$

00,620.02

DAO

1113315

T 0932.11

201.59

4040.SB

4000,08

312.00220

269.08220

23.$

0,00

8$

159 .096,44

158.55743

0.12000

1.198,1*26

8$

7 0/iD'

0/in

441 .741,04

552.575,69

-510026.25

156.759,08

T03077.05

5291.52

-40588,08

9,00

15. 6 82, 97

15082,07

0,00

616,127,11

K DA VmS - YAE. MI YOl -

6-Nail Borçlar

8- ToarI Barçiar

1-Salolar

2-Akla,, Drpölo ur Trankalar

D. Diğer Borçlar

- Feasnirele Bas,

D-Aktan Aoarnsiar

1 AlwnSterîDAvaildan

E-Y ıla:,, Yayga inş uuteeOnaraa Hakediş Bad.

F. Öd,Vergl ne OiğerYOL

- ödenecek Vöryi an Foake

2- ödenecek Soşy,Grn,res

D- Banç ne Gider Karş öğlan

Il- GeLAylan Ait Güler ne GOl,Tais

-Diğe: Kısa Vadel Yebancr Kaynakian

IOSA VADEL İ yAB.KAYN.rOPLAMI

ii- UZUN VADELi YABANCI KAYOJ.

8-Mal Borçlar

8-ficanlBarçiar

D- 015cr Borçlar

D-8 5 nın 8 elen la

E-Borç le Gider Karşı lkian

E- Gelerek Yıllara Ali Geilalerne Gider Tak.

D- Diğertaasan Vadeli Yakama Kaynaklar

USUl VADEL İ YAB.KAYN.TDPLAMI

Ol. Öz KAYNAKLAR

A-Ödelrrdş Sermaye

1-Sernnior

E. Sernaye YedeklerI

6. KarYedekreni

D-G.çirdş rınrKanlan

E-Grçrnlş Y ılar Zarenlan 1-1

F- Dönem leo KanI Saran

2. 300am noel Zarar <-1

ÖZKAYNAJ<LAR TOPLAMI

9,00

192105.56

150.017,09

2.067,07

57,24

57.24

2.50000

2500.00

4,09

58a2a.49

21.004,20

2,a20

Oan

9.09

ş an

253,69120

BAD

6,09

0.08

0,00

0,00

0.00

0/10

8/ID

2.000.000$

2.00000000

4/10

4$

4/iD

4/ID

-439.36302

439.352,82

1.506,634.1

AicTiFARUKi1OPt.AMl	 1.914.217,47 1 PAS İF KAYReMDL.s>ropLnöi
	

1.814.31 747

211



TBB-SYDF LİTA! HOTEL-SPA TUR.İŞL.İKT.İŞL.

26.08.2010 - 31.12.2010 DÖNEMİ

BİLANÇO AÇIKLAMALARI

AKTIF

1— DÖNEN VARLIKLAR

A) Hazır değerler	 : 31.12.2010 tarihi itibariyle 710.437,49
TL olarak haztr değerler mevcudunun dökümü a şağıdaki gibidir.

Ol. Kasa	 Ş irket kasasında 10.499,99 TL,

02. Banka : T. Halk Bankas ı Yeni şehir
şubesi vadesiz mevduat hesab ı 316,88 TL, Vadeli mevduat hesab ı ise;
613.000,00 TL' dir.

03. Diğer haz ır değerler
T. Halk Bankas ı Yenişehir şb.
86.620,62 TL ' dir.

Diğer hazı r değerler mevcudu
Kredi kartı hesab ı nda bulunan

C) Ticari alacaklar : Bu tarih itibariyle toplam 11.133,15
tutannda alacağım ı z bulunmaktad ır.

1. Al ı c ı lar : Mal ve hizmet sat ışlanndan alaca ğı m ı z
10.932,15 TL,

2. Verilen depozito ve teminatlar 	 Mal al ı mları için
verilen depozito 201,00 TL' dir.

D) Diğer alacaklar	 Bu baş l ı k altı nda görünen diğer alacak
tutan 4.040,98 TL' dir.

E) Stoklar	 Bu baş l ık alt ı nda görünen 312.882,20
TL tutanndaki stok kalemleri dökümü a şağıdaki gibidir.

01. İlk madde ve malzeme	 : Bu baş lık alt ında hizmet
üretiminde için kullan ılacak malzeme stoklan 289.882,20 TL 'dir.

212



Yiyecek stoklan	 :	 41.600,79
içecek stokları 	 :	 134.246,21
İş letme malzemeleri stoklan : 	 94.130,62
Genel malzeme stoklan	 :	 19.904,58

02. Verilen sipari ş avansları 	 : İşletme al ımlan ve
yaptır ı lan tadilatlar için verilen i ş avanslar ı tutarı 23.000,00 TL .' dir.

H) Diğer dönen varlıklar : Bu baş l ık altı nda
görünen 158.557,43 TL tutarındaki diğer dönen varl ıklar dökümü
aşağıdaki gibidir.

Ol. Devreden KDV : Yat ı rım mal ı al ı mları ile
in şaat işlerinden devreden kdv tutarı 158.557,43 TL ' dir. Bu tutar
KDV ödemelerinden mahsup edilecektir.

02. Peşin ödenen vergi ve fonlar: Banka vadeli hesap faiz
ve fonları için ödenen vergi ve fonlar tutar ı 1.129,01 TL ' dir. Bu
bedel vergi borçiar ı ndan mahsup edilecektir.

Dönem dönen varl ıklar toplam ı 1.198.180,26 TL' dir.

Il - DURAN VARLIKLAR

D) Maddi duran varlıklar iktisadi i şletme
faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için sat ın al ınan demirbaş ları n tutarı
31.12.2010 tarihi itibariyle 552.675,89 TL olup, bu demirba ş lara
ili şkin ayr ı lan amortisman tutan da (-) 110.930,25 TL' dir.

E) Maddi olmayan duran varl ıklar	 Bu baş l ık alt ı nda
görünen 158.709,50 TL' dir.

1. Özel maliyetler 	 : Tesis tadilat ve in ş aat
harcamalar ı tutarı 193.977,05 TL' dir.

2. Diğer maddi olmayan varl ı klar : Bilgisayar yaz ıl ımlar ı
al ım tutan 5.291,53 TL' dir.

3. Birikmi ş amortisman (-) : Maddi olmayan duran
varl ık demirbaş lara ili şkin aynlan amortisman tutan (-) 40.559,08 TL
'dir.

213



G) Gelecek yıllara ait giderler	 Bu baş l ı k altında 2011
y ı l ı tesis kapal ı devre TV yay ın hakları tutarı 15.682,07 TL ' dir.

Dönem duran varl ı klar toplam ı 616.137,21 TL 'dir.

AKTIFLER TOPLAMI 1.814.317,47 TL ' dir.

PASİF

1— KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

B) Ticari borçlar 31.12.2010 tarihi itibariyle
192.185,56 TL olarak ticari borç mevcudunun dökümü a şağıdaki
gibidir.

1. Sat ı c ılar : İlk madde malzeme ile tesis
tadilat ve onanm i ş leri için yap ı lan sat ı n alma sonucunda piyasaya
olan borç 190.017,89 TL ' dir.

2. Al ınan depozito ve teminatlar : Yapt ırılan tesis tadilat
ve inşaat i şleri hakedi şinden kesilen teminat tutan 2.167,67 TL ' dir.

C) Diğer borçlar	 Bu tarih itibariyle toplam 57,24
TL tutarında borcumuz bulunmaktad ır.

01. Personele borçlar 	 : Personele ödenecek ücret tutar ı
57,24 TL' dir.

D) Al ınan avanslar	 Bu baş l ık altında görünen avans
tutan 2.500,00 TL' dir.

Ol. Al ınan sipari ş avanslar ı	 Müşterilerden al ınan
konaklama ve organizasyon avans tutand ır.

F) Ödenecek vergi ve di ğer yükümlülükler Bu baş lık alt ında
yer alan 58.938.49 TL tutar, 31.12.2010 tarihi itibariyle istihdam
edilen çal ışanlara ait vergi ve soysal güvenlik kesintileri nedeniyle
tahakkuk eden ve süresi içerisinde ilgili kurumlara ödenecek
yükümlülüklerimizi göstermektedir.

214



Kısa vadeli yabanc ı kaynaklar toplamı : 253.681,29 TL ' dir.

111 - ÖZKAYNAKLAR

A) Ödenmiş sermaye : Bu baş l ık alt ında yer alan
2.000.000,00 TL tutar i ş letme faaliyetlerinin yürütülebilmesi ile tadilat
ve inşaat i ş lerinin yap ı labilmesi için TBB SYDF tarafindan ödenmi ş
sermayeyi göstermektedir.

F) Dönem net zarar ı : Bu dönem net zarar ı 439.363,82 TL
dir.

Özkaynaklar toplam ı : 1.560.636,18 TL ' dir.

PASİF TOPLAMI: 1.814.317,47 TL' dir.

215



TBB-SYDF L İTA İ HOTEL-SPA TUR. İŞL. İKT. İŞL.
26.08.2010 - 31.12.2010

GELIR TABLOSU

A- BRÜT SATI ŞLAR	 456.081,

1-Yurtiçi Sat ış lar	 456081,48

B- SATI Ş İ ND İ R İ MLER İ (.)	 370,

1- Sat ıştan ladeler ( -)	 370,37

C- NET SATİŞLAR	 455.711,

D- SATIŞLARIN MALIYETI (.)	 774.076,

1-Sat ı lan Hizmet Maliyeti (-)	 774.076,36

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI	 .318.365,

E- FAAL İYET GIDERLER! (-) 	 145.933,:

1-Genel Yönetim Gideded (-) 	 145.933,89

FAALIYET KARI VEYA ZARARI	 464.299,

1'- DİĞER FAAL İYETLERDEN OLAĞAN

GELIR VE KARLAR	
23.377,

1-Faiz Gelirleri	 7.527,77

2- Faayefle İlgili Diğer Olağan Gelir ve Karlar 	 15.850,00

G- D İĞ ER FAAL İYETLERDEN OLAĞAN

GIDER VE ZARARLAR (-) 	
0,1

H- F İ NANSMAN G İ DERLER İ -)	 0,1

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR	 440.921,:

1-OLAĞANDIŞ I GELIR VE KARLAR	 1.557,

1- Di ğer Olağand ışı Gelir ve Karlar 	 1.55755

J- OLAĞANDIŞI GIDER VE ZARARLAR ( -)

DÖNEM KARI VEYA ZARARI	 439.363,

K- DÖNEM KARI VERG İ VE DIĞ ER YASAL

YÜKÜMLÜLÜK KARŞ ILIKLARI (-)

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI	 -439,363,

216



TBB-SYDF Lİ TAİ HOTEL-SPA TUR.İŞL.İKT.İŞL.

26.08.2010 - 31.12.2010 DÖNEMI

GELİR TABLOSU AÇIKLAMALARI

A-) BRÜT SATIŞLAR

1-) Yurtiçi satışlar : Bu baş l ı k alt ında yer alan 456.081,48
TL tutann dökümü aş ağıdaki gibidir.

Konaklama Satışlan
Banket Satışları
Diğer Satışlar

Toplam

B-) SATIŞ INDİRİMLERİ

1-) Satıştan iadeler (-)
370,37 TL' dir.

167.105,92
200.672,93

88.302,63

456.081,48

Döneme ili şkin satış iade tutan

D-) SATIŞLARIN MALİYETİ

1-) Satılan hizmet maliyeti (-) Satışlann gerçekleşmesi
için verilecek hizmetlerle ilgili bordrolu personel, ekstra personel
ücretleri ile yiyecek ve içecek gider maliyeti 774.076,36 TL' dir.

E-) FAALİYET GİDERLERİ

1-) Genel yönetim giderleri (-) Bu dönemde yap ı lmış
genel yönetim gideri tutar ı 145.933,89 TL' dir.

F-) DİĞER FAAL. DOĞAN GELİR VEYA KARLAR

1-) Faiz gelirleri : Döneme ait vadeli mevduat faiz geliri
7.527,77 TL' dir.

217



2-) Faaliyetlerle ilgili diğer gelir ve karlar : Satış destek
ekipmanlarından sağlanan kar 15.850,00 TL 'dir.

1-) OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR

1-) Diğer olağandışı gelirler ve karlar 	 Bu dönemde
sağlanan olağan dışı gelir 1.557,55 TL' dir.

Dönem Net Zararı 439.363,82 TL ' dir.

NOT 1) Birliğimiz iktisadi i ş letmesi kurumlar vergisi mtikellefi
olduğundan ilgili mevzuat gere ği aynntı l ı bilanço tablosu takvim y ı l ı
sonunda çıkartı lmaktad ır.

2 ) 31.12.2010 Tarihi itibariyle gelir tablosundaki zarar ı telafi
edebilecek ilk madde malzeme stoklar ı 289.882,20 TL' dir.

218



TBB-SYDF L İ TA İ HOTEL - SPA TURIZM İŞ LETMELERi İ Kı . İşL.
01.04.2011-31.03.2013 DÖNEMI
BÜTÇE GELIRLER! TASARISI

HESAP NO	 HESAP İ SMİ 	 GEL İ RTUTARI

600	 YURr İ Ç İ SATI Ş GEL İ RLER İ 	 6.760.000,00 TL

6000101	 KONAKLAMA GELIRLERI 	 2.000.000,00 TL

6000401	 M İ N İ BAR GELIRLERI	 60.00000 TL

6000501	 RESTORAN GELIRLERI	 1.000.000,00 TL

6000601	 LOBI GELIRLERI	 40.000,00 TL

6000901	 SPAGEL İRLER İ 	 120.000,00TL

6001001	 OTO YIKAMA GELIRLERI	 10.000,00 TL

600 1201	 BANKET GELIRLERI	 1500.000.00 TL

6001301	 ÇAMAŞ IRHANE GELIRLERI	 2.000,00 TL

6009901	 DIĞER GELIR	 28.000,00 TL

642	 FAIZ GELIRLER!	 40.000,00 TL

6420101	 BANKA VADELI HESAP FA İZ GELIRLERI (')	 40.000,00 TL

500	 SERMAYEARTIŞ I	 '	 1.500.000,00TL

50001	 SERMAYE ARTIŞ I	 1.500.000,00 TL

TOPLAM	 8.300.000,00 TL

NOTLAR

(*) Faiz gelirleri vergi kesintisi düşüldükten sonraki net tutardlr.

219



TBB-SYDF L İTA İ HOTEL - SPA TURIZM İŞLETMELER İ iKT. İŞ L.
01.04.2011-31.03.2013 DÖNEMI
BÜTÇE GIDERLER! TASARISI

HESAP NO	 HESAP ISMI	 GIDER	 TUTARI

740	 HIZMET ÜRETIM MAL İYETLER İ	 5.620.000,00 TL

KONAKLAMA GIDERLERI 	 270.00000 TL

BANKET GIDERLER!	 1.400.000,00 TL

ÇAMAŞ IR YIKAMA GIDERLERI	 145.000,00 TL

RESTORAN SARF GIDERLERI 	 70.00000 TL

PAZARLAMA VE REKLAM GIDERLERI 	 110.00000 TL

PERSONEL GIDERLERI	 3.150.000,00 TL

ENERJ İ GIDERLERI	 450.000,00 TL

D İĞER GIDERLER	 25.000,00 TL

770	 GENELYÖNET İ M GIDERLER!	 810.000,00 TL

IDARI PERSONEL GIDERLERI 	 650,000,00 TL

MUHASEBE VE FINANS GIDERLERI	 70.000,00 TL

KIRTAS İYE GIDERLER!	 90.000,00 TL

264	 YATIRIMLAR	 1.500.000,00 TL

690	 DÖNEM NET KARI 	 370.000,00 TL

	

TOPLAM	 8.300.000,00 it

220



T.B.B. - SYDF L İTAİ HOTEL-SPA TURIZM İŞL.İKT.İŞL.

01.04.2011 - 31.03.2013 DÖNEMI

BÜTÇE GELİRLERİ GEREKÇESİ

600 01 01 - KONAKLAMA GELİRLERİ : İlk 7 aylık tercih
sebebine göre günlük en az ortalama 35 oda satışı yap ı lmıştır.
Ortalama oda satış fiyatım ız 85,00 TL'dir. Buna göre 35 oda x 30 gün
x 80,00 TL x 24 ay olarak hesaplanm ıştır.

600 04 01 - MİNİBAR GELİRLERİ : Yukandaki geceleme
sayılanna göre tahmin edilen minibar geliri 80,00 TL x 30 x 24 ay
olarak hesaplanmıştır.

600 05 01 - RESTORAN GELIRLER! Ayl ık yaklaşık ortalama
40.000,00 TL civannda ciro yapmaktad ır. Önümüzdeki dönemde aynı
etkinliklerinde devam edeceği ön görülerek hesaplanmışt ır.

600 06 01 - LOBİ GELİRLERİ : Lobi bann yaz ın havuz

misafırlerine de hizmet vereceği düşünülerek ayl ık ortalama gelirin
1.500,00 TL olabileceği hesaplanmıştır.

600 09 01 - SPA VE HAVUZ GELİRLERİ : Aç ık havuzun

kullan ıma baş lanmas ı ile birlikte misafirlerimiz kapal ı SPA hizmeti

yerine havuz kullan ım ı artacağı düşünülerek aylık yaklaşık 5.000,00

TL gelir hesaplanm ıştır.

600 10 01 - OTO YIKAMA GEL İRLERİ : Günlük 1-2 araç yıkama

yapılacağı düşünülerek yaklaşık ayl ık ortalama 400,00 TL gelir
hesaplanm ıştır.

600 12 01 - BANKET GELIRLER! : Otelimizin en büyük gelir
kaynağı olan banket departman ımız düğün ve toplant ı sezonlan göz
önünde bulundurularak yaklaşık ayl ık gelirimizin 140-150.000,00 TL

civannda olacağı hesaplanmıştır.

600 13 01 - ÇAMAŞIRHANE GELİRLERİ : Ayl ık yaklaşık 80,00

TL civarında gelir hesaplanmıştır.

221



600 99 01 - DİĞER GELİRLER: TBB ve TBB iktisadi i ş letmesine
ihtiyac ı olan ürünlerin fatura kar şı l ığı nda sat ı n al ınmas ından dolay ı bu
gelir hesaplanm ışt ı r.

642 0101 - FAIZ GEL İRLERİ : Gelir ve gider fark ı hesapladığında
banka mevcudumuzda bulunacak fark ın mümkün olduğunca vadeli
mevduat hesab ında değerlendirileceği göz önünde bulundurularak
hesaplanmışt ır.

500 01 - SERMAYE ARTI ŞI :Otelin demirbaş al ım ve ek yat ınmlar ı
için, TB.B tarafinda öngörülmü ştür.

222



T.B.R. - SYDF L İTAİ HOTEL-SPA TUR İZM İŞL.IKT.İŞL.

01.04.2011 —31.03.2013 DÖNEMİ

BÜTÇE GİDERLERİ GEREKÇESİ

740 - HİZMET ÜRETIM MAL İYETLERİ :

KONAKLAMA GIDERLER! : Konaklama geliri elde edilmesi için
oda müşterilerinin kulland ığı sarf malzeme, kahvalt ı , temizlik ve
buklet malzeme (Sabun , du ş şampuan ı , terlik vb. ) giderleridir.

BANKET G İDERLERİ : Banket geliri elde edilmesi için d ışarı dan
sağlanacak hizmetler ile otel stokları ndan harcanacak yiyecek, içecek
ve sarf malzeme giderleridir.

ÇAMAŞIR YIKAMA GİDERLERİ : Otel genelinde kullan ı lan
keten (Nevresim tak ı m ı , masa örtüleri v.b. ) malzemeler ile perde ve
mefru şat malzemelerinin y ıkat ılmas ı hizmeti giderleridir.

RESTORAN SARF G İDERLERİ : Restoran için direk harcanan
sarf malzeme (peçete, ekmek vb.) giderleridir.

PAZARLAMA VE REKLAM GIDERLER! Otelin tan ıt ım ı ve
pazarlanmas ı için harcanan seyahat, bas ı l ı evrak ve reklam
giderleridir.

PERSONEL GİDERLERİ : Otel hizmet üretimi için bordroya
kayıtl ı personel giderleridir, Bu gider kalemleri; Brüt ücret, SGK
İşveren payı, İşsizlik sigortas ı işveren hissesi, Fazla çal ışma ücreti,
ikramiye, Prim, K ı dem ve ihbar tazminat ı d ı r.

ENERJ İ GİDERLERİ : Otel geneli için kullan ı lan elektrik, su ve
havagaz ı ile jeneratör yak ı t giderleridir.

DIĞER GİDERLER : Harcama kalemleri d ışında yap ılacak
giderlerdir.

223



770 - GENEL YÖNETIM G İDERLERİ :

İDARİ PERSONEL Gİ DERLERİ Otel yönetim personeli
giderleridir, Bu gider kalemleri; Brüt ücret, SGK i şveren pay ı , işsizlik
sigortas ı işveren hissesi, Fazla çal ışma ücreti, ikramiye, Prim, K ıdem
ve ihbar tazminat ı d ır.

MUHASEBE VE FİNANS GİDERLERİ : Muhasebe ile ilgili noter,
finansman ve mali müşavirlik giderleridir.

KIRTASİYE GİDERLERİ Otel geneli için ihtiyaç duyulan
kırtasiye sarf giderleridir.

264 - YATIRIMLAR : Dönem içinde ödenen sermayenin
yetmeyeceği dü şünülen ve bu fas ı ldan yap ı lacak yatırım gideri
tutarı d ır;

690 - DÖNEM NET KARI Bu dönem içerisinde ön görülen net
kard ı r.

224



00 6S W M 06 + Ie1NV0O8 0S90

:qi jojos )10Z0 1 ! W8pZO AV pD) 05uo uu qo iozn

I 1 1 10 !0J0 aA[)IiflI



00 6S 161 11£ 06 + 1°I VNV4°I°8 01S90

o °N 1 O)I Os 1070 11W8PZO KV pDJ 05uo linu 40W io ızn

- !!ji!10IOJ0 OAf>fifll


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154
	Page 155
	Page 156
	Page 157
	Page 158
	Page 159
	Page 160
	Page 161
	Page 162
	Page 163
	Page 164
	Page 165
	Page 166
	Page 167
	Page 168
	Page 169
	Page 170
	Page 171
	Page 172
	Page 173
	Page 174
	Page 175
	Page 176
	Page 177
	Page 178
	Page 179
	Page 180
	Page 181
	Page 182
	Page 183
	Page 184
	Page 185
	Page 186
	Page 187
	Page 188
	Page 189
	Page 190
	Page 191
	Page 192
	Page 193
	Page 194
	Page 195
	Page 196
	Page 197
	Page 198
	Page 199
	Page 200
	Page 201
	Page 202
	Page 203
	Page 204
	Page 205
	Page 206
	Page 207
	Page 208
	Page 209
	Page 210
	Page 211
	Page 212
	Page 213
	Page 214
	Page 215
	Page 216
	Page 217
	Page 218
	Page 219

